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¸ÀA:»G¤/¯ÉPÀÌvÀ¥Á¸ÀuÉ/2018-19/19-20/1717r                       ¢£ÁAPÀ:30.09.2019 
 
gÀªÀjUÉ 

DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ, 
©.JA. gÀ¸ÉÛ, 
ºÁ¸À£À £ÀUÀgÀ, 
ºÁ¸À£À. 

 
ªÀiÁ£ÀågÉÃ, 

  «µÀAiÀÄ:- 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ ªÀgÀ¢ PÀ¼ÀÄ»¹ 
PÉÆqÀÄ  wÛ PÉÆqÀÄwÛgÀÄªÀ §UÉÎ.  
 

************ 
 

G¯ÉèÃTvÀ ¥ÀvÀæzÀAvÉ ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À 
¯ÉPÀÌvÀ¥Á¸ÀuÉAiÀÄ£ÀÄß PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ¼À C¢ü¤AiÀÄªÀÄ 1987 ¸ÉPÀë£ï (2) gÀAvÉ 
PÉÊUÉÆAqÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß  EzÀgÉÆA¢UÉ PÀ¼ÀÄ»¹zÉ ¸ÀzÀj ªÀgÀ¢UÉ C£ÀÄ¥Á®£Á 
ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß ¸À°è¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ ºÁUÀÆ ªÀgÀ¢ vÀ®Ä¦zÀÝPÉÌ ¹éÃPÀÈwAiÀÄ£ÀÄß PÀ¼ÀÄ»¹PÉÆqÀ®Ä 
PÉÆÃgÀ¯ÁVzÉ. 

 
       {n¥ÀàtÂ: PÀgÀqÀÄ ¥Àæw ªÀiÁ£Àå C¥ÀgÀ ¤zÉÃð±ÀPÀjAzÀ C£ÀÄªÉÆÃ¢¸À®ànÖzÉ.} 

 
vÀªÀÄä «±Áé¹ 

¸À»/- 
»jAiÀÄ G¥À¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ 

¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀvÀÄð® 
ºÁ¸À£À 

¥ÀæwAiÀÄ£ÀÄß:- 
1) ªÀiÁ£Àå ¥ÀæzsÁ£À ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ, PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É ªÀÄvÀÄÛ ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉ, 

¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ gÀªÀjUÉ CªÀUÁºÀ£ÉUÁV ¸À°è¸À¯ÁVzÉ. 
2) ªÀiÁ£Àå PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ¼ÀÄ, £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý E¯ÁSÉ, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ EªÀgÀ ªÀÄÄA¢£À PÀæªÀÄUÀ½UÁV 

¸À°è¸À¯ÁVzÉ. 
3) »jAiÀÄ G¥À¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ, ¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀvÀÄð®, ºÁ¸À£À. 
4) PÀbÉÃj PÀqÀvÀPÉÌ 

 
 

  

 
Office of the Senior Deputy Director, 

Karnataka State Audit & Accounts Department, 
Local Audit Circle, 

Beside Lakshmi Nursing Home, 
R.C Road,  Hassan - 573201 
Phone No:- 08172-268906 

E-mail: hassanaclac@gmail.com 

 

 
»jAiÀÄ G¥À ¤zÉÃð±ÀPÀgÀ PÀZÉÃj, 

PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É & ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉ, 
¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀvÀÄð® 

®Qëöä £À¹ðAUï ºÉÆÃA ¥ÀPÀÌ 
Dgï.¹ gÉÆÃqï, ºÁ¸À£À -573201 

zÀÆgÀªÁtÂ ¸ÀASÉå:- 08172-268906 

E-ªÉÄÃ¯ï: hassanaclac@gmail.com 
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£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ ºÁ¸À£À PÀbÉÃjAiÀÄ 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉAiÀÄ°è PÀAqÀÄ§AzÀ 
¥ÀæªÀÄÄR £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼ÀÄ, DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀÆa¹zÀ ªÉÆ§®V£À «ªÀgÀ. 

PÀæ 
¸ÀA 

PÀArPÉ 
¸ÀA 

«ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 
DPÉëÃ¥ÀuÉ 
ªÉÆvÀÛ 

ªÀ¸ÀÆ¯Áw 
ªÉÆvÀÛ 

1 3 
»A¢£À ¸Á°£À PÀArPÉUÀ¼ÀÄ wÃgÀÄªÀ½AiÀiÁV®èzÉÃ 
EgÀÄªÀÅzÀÄ 

0 0 

2 4 DAiÀÄªÀåAiÀÄzÀ §UÉÎ 0 0 

3 5 £ÀUÀzÀÄ ²®ÄÌ ¥Àj²Ã®£É 0 0 

4 6 C¼ÀvÉ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ ¤ªÀð»¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ 0 0 

5 7 gÀ²Ã¢ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ ¤ªÀð»¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ 0 0 

6 8 CAZÉ-aÃn 0 0 

7 10 ¸ÀªÀÄUÀð DyðPÀ ¥Àj¹ÜwAiÀÄ §UÉÎ 0 0 

8 11 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è ¤ªÀð»¹gÀÄªÀ ¸ÁªÀiÁ£Àå 
¤¢ü SÁvÉAiÀÄ DyðPÀ ¥Àj¹Üw 

0 0 

9 12 ºÀÆrPÉ ªÀ»AiÀÄ §UÉÎ 0 0 

10 13 E.JA.r & J¥sï.J¸ï.r §UÉÎ 0 0 

11 14 G¥ÀPÀgÀUÀ¼À£ÀÄß ¸ÀPÁðgÀPÉÌ dªÀiÁ ªÀiÁqÀ¢gÀÄªÀÅzÀÄ 0 0 

12 15 ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ vÉjUÉUÀ¼À §UÉÎ 0 0 

14 16 
J¸ï.JA PÀÈµÀÚ £ÀUÀgÀ ªÀ¸Àw §qÁªÀuÉAiÀÄ 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ¯Álj ªÀÄÆ®PÀ ºÀAaPÉ ªÀiÁrgÀÄªÀÅzÀÄ 

0 0 

15 17 GvÀÛªÀÄvÉ ±ÀÄ®Ì PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀÄ 0 1156 

16 18 
PÀlÖqÀ ¥ÀgÀªÁ¤UÉ ¤ÃqÀÄªÁUÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ±ÀÄ®Ì 
PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀÄ 

0 114234 

17 19 
J¸ï.JA PÀÈµÀÚ £ÀUÀgÀ §qÁªÀuÉ ¤ªÀiÁðt PÁªÀÄUÁjAiÀÄ 
£ÀÆå£ÀåvÉUÀ¼ÀÄ 

24694617 0 

18 20 
J¸ï.JA PÀÈµÀÚ £ÀUÀgÀ §qÁªÀuÉAiÀÄ ªÀÄÆ¯É 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ‘E’ ºÀgÁdÄ ¹ÜjÃPÀj¹gÀÄªÀÅzÀÄ 

0 713701 

19 21 ¥ÁªÀw MZÀgïì ºÁdgÀÄ¥Àr¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ 0 0 

20 22 ¸ÉÃªÁ ªÀ»AiÀÄ°è PÀAqÀÄ§AzÀ £ÀÆå£ÀåvÉ 0 0 

21 23 zÁªÁ ªÀ» §UÉÎ 0 0 

22 24 ¦AZÀtÂ ªÀAwPÉ §UÉÎ 0 0 

23 25 zÀÆgÀªÁtÂ §UÉÎ 0 0 

24 26 ºÀ§âzÀ ªÀÄÄAUÀqÀ 0 0 

25 27 ªÁºÀ£ÀzÀ ¯ÁUï ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ §UÉÎ 0 0 

26 28 
¸ÀºÁAiÀÄPÀ PÁAiÀÄð¥Á®PÀ EAf¤AiÀÄgï gÀªÀgÀ ªÉÃvÀ£À 
¥ÁªÀwAiÀÄ°è£À £ÀÆå£ÀvÉ 

0 16731 

27 29 ªÀiÁ¸ÀÖgï ¥Áè£ï 0 0 

28 30 
C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì ªÀ¸ÀÆ°AiÀÄ°è £ÀµÀÖ GAlÄ ªÀiÁrgÀÄªÀ 
§UÉÎ 

0 121372616 

29 31 D¹Û ºÉÆuÉUÁjPÉ 0 0 

30 32 
¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®Ì ¥ÁªÀw¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ 0 12064712 

31 33 ¸ÁªÀiÁ£Àå C©ü¥ÁæAiÀÄ 0 0 

  MlÄÖ 24694617 134283150 

 
 
 



 3 

 

1. 

ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢ 
 

1] ¦ÃpPÉ :- 
¢£ÁAPÀ 15.6.1988 gÀAzÀÄ C¹ÛvÀéPÉÌ §AzÀ ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ 42 UÁæªÀÄUÀ¼À ¥ÀæzÉÃ±À 
ªÁå¦Û  ºÉÆA¢gÀÄvÀÛzÉ, ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ  ªÁå¦ÛAiÀÄ°è §gÀÄªÀ ºÁUÀÆ ¸ÀÄvÀÛ-ªÀÄÄvÀÛ°£À ºÀ½îUÀ¼À 
AiÉÆÃd£Á§zÀÝ ¨É¼ÀªÀtÂUÉ ºÁUÀÆ  ¸ÁªÀðd¤PÀjUÉ CªÀ±ÀåPÀ ªÀÄÆ®¨sÀÆvÀ ¸Ë®¨sÀåUÀ¼À£ÀÄß 
MzÀV¸À®Ä ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ZÀÄlÄªÀnPÉUÀ¼À£ÀÄß ¤ªÀð»¸À®Ä ¸ÁªÀðd¤PÀjAzÀ ¥ÀÄgÉÆÃ©üªÀÈ¢Ý vÉjUÉ, 
C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì, ºÉÆAzÁtÂPÉ ±ÀÄ®Ì, ªÉÄÃ°éZÁgÀuÁ ±ÀÄ®Ì, gÀÆ¥ÀÄ-gÉÃµÉ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£Á ±ÀÄ®Ì, 
¤gÁPÉëÃ¥ÀuÉ ±ÀÄ®Ì ºÁUÀÆ E¤ßvÀgÉ ±ÀÄ®ÌUÀ¼À£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ, E¤ßvÀgÀ DzÁAiÀÄUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ 
¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÁå¦ÛAiÀÄ°è §qÁªÀuÉUÀ¼À£ÀÄß ¤«Äð¹, ¸ÁªÀðd¤PÀjUÉ ºÀAZÀÄªÀ ¥ÀæPÁAiÀÄð ªÀÄvÀÄÛ 
§gÀÄªÀ ªÉZÀÑUÀ¼À£ÀÄß ªÀiÁqÀÄwÛzÀÄÝ, £ÀUÀgÀ ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ C©üªÀÈ¢Ý AiÉÆÃd£É ¥ÀæªÀzsÀð£É, F GzÉÝÃ±ÀPÁÌV 
PÀlÖqÀ, EAf¤AiÀÄjAUï ªÀÄvÀÄÛ EvÀgÉ PÁAiÀiÁðZÀgÀuÉUÀ¼À£ÀÄß PÉÊUÉÆ¼Àî®Ä vÀ£Àß C¢üPÁgÀ 
ªÁå¦ÛAiÉÆ¼ÀVgÀÄªÀ ZÀgÀ-¹ÜgÀ ¸ÀévÀÛ£ÀÄß Cfð¸ÀÄªÀ, zsÁgÀt ªÀiÁqÀÄªÀ ¤ªÀð»¸ÀÄªÀ ªÀÄvÀÄÛ «¯ÉÃ 
ªÀiÁqÀÄªÀ C¢üPÁgÀ ºÉÆA¢gÀÄvÀÛzÉ ªÀÄvÀÄÛ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¨ÉÊ¯Á ªÀÄvÀÄÛ E¤ßvÀgÉ DzÉÃ±ÀUÀ½UÉ 
C£ÀÄUÀÄtªÁV PÁAiÀÄð¤ªÀð»¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý PÁAiÉÄÝ 1987 PÀ®A 48(2) ºÁUÀÆ ¸ÀPÁðgÀzÀ C¢ü¸ÀÆZÀ£É ¸ÀASÉå 
JZï.AiÀÄÄ.r./580/JA.¦.©./83 ¢£ÁAPÀ 12/1984 gÀAvÉ ¥ÀæzsÁ£À ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ, PÀ£ÁðlPÀ gÁdå 
¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É ªÀÄvÀÄÛ ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉ, ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ EªÀjUÉ zÀvÀÛªÁzÀ C¢üPÁgÀzÀAvÉ ¸ÀzÀj 
¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÁ¶ðPÀ ¯ÉPÀÌvÀ¥Á¸ÀuÉAiÀÄ£ÀÄß PÉÊUÉÆArzÀÄÝ, ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉAiÀÄ°è PÀAqÀÄ §A¢gÀÄªÀ, 
¥ÀæªÀÄÄR £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼ÀÄ, DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß PÀArPÉªÁgÀÄ «ªÀj¸À¯ÁVzÀÄÝ, 
¸ÀzÀj DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw PÀArPÉUÀ¼À ªÉÄÃ¯É ¸ÀÆPÀÛ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆAqÀÄ vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀ PÀæªÀÄUÀ¼À 
§UÉÎ C£ÀÄ¥Á®£Á ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß ¸ÀPÀëªÀÄ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ¤UÀ¢vÀ CªÀ¢üAiÉÆ¼ÀUÉ ¸À°è¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

 
2] ¸ÁªÀiÁ£Àå ªÀiÁ»w :- 

¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ ¸ÀA¸ÉÜAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ : £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ ºÁ¸À£À. 

2. ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ ªÀµÀð : 2018-19 

3. ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ vÀAqÀzÀ «ªÀgÀ : 

1.²æÃªÀÄw ¸ÀgÀ¸ÀévÀªÀÄä, ¯É.¥À.C 
2.²æÃ f.gÀªÉÄÃ±ï, ¯É.¥À 
3.²æÃ «ÃgÉÃAzÀæPÀÄªÀiÁgï, ¯É.¥À 
4.²æÃ eÁÕ£Á£ÀAzÀ, ¯É.¥À 

4. ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ ¥ÁægÀA¨sÀ ¢£ÁAPÀ : 01.06.2019 

5. ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÁ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ ¢£ÁAPÀ : 14.06.2019 

6. vÀ¥Á¸ÀuÉUÉ vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀ ªÀiÁ£ÀªÀ¢£ÀUÀ¼ÀÄ :   ªÀiÁ£ÀªÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

7. 
PÀgÀqÀÄ ªÀgÀ¢ ¥ÀÄ£Àgï ¥Àj²Ã®£É ªÀiÁrzÀ 
C¢üPÁjAiÀÄ ºÉ¸ÀgÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀzÀ£ÁªÀÄ 

: 

²æÃ J¸ï.J£ï ZÀAzÀæ±ÉÃRgï 
C¥ÀgÀ ¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ,  
PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É ªÀÄvÀÄÛ 
¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉ, ¥ÁæAwÃAiÀÄ PÀbÉÃj 
ªÉÄÊ¸ÀÆgÀÄ 

8. ¥ÀÄ£Àgï ¥Àj²Ã®£Á ¢£ÁAPÀ : 25.09.2019 

 

1.CzsÀåPÀëgÀÄ 

DqÀ½vÀ ªÀUÀðzÀ «ªÀgÀ 

²æÃ J£ï. PÀÈµÀÚPÀÄªÀiÁgï  1.4.18 jAzÀ 5.6.18 

  ²æÃ ¦.¹ eÁ¥sÀgï r.¹ 5.6.18 jAzÀ 25.6.18 

 ²æÃªÀÄw gÉÆÃ»tÂ ¹AzsÀÆgÀÄ 25.6.18 jAzÀ 22.2.19 

 ²æÃ CPÀæªÀiï ¥ÁµÁ, r.¹ 22.2.19 jAzÀ 8.3.19 

 ²æÃ PÉ.JA gÁeÉÃUËqÀ 8.3.19 jAzÀ 31.3.19 

2.DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ ²æÃ PÉ.JA.gÀªÉÄÃ±ï, 1.4.18 jAzÀ 31.3.19 
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C¢üPÁgÉÃvÀgÀ ¸ÀzÀ¸ÀågÀÄUÀ¼ÀÄ:- 
1. ²æÃ ¦æÃvÀªÀiï eÉ UËqÀ 
2. ²æÃ qÁ|| C¤¯ï PÀÄªÀiÁgï 
3. ²æÃªÀÄw gÉÆÃ»tÂ ¹AzsÀÆj 

 
C¢üPÁj ¸ÀzÀ¸ÀågÀÄUÀ¼ÀÄ: 

1. f¯Áè¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, ºÁ¸À£À f¯Éè, ºÁ¸À£À. 
2. f¯Áè ¥ÉÆÃ°Ã¸ï ªÀjµÁÖ¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, ºÁ¸À£À f¯Éè, ºÁ¸À£À. 
3. DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ, ºÁ¸À£À. 
4. DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ, £ÀUÀgÀ¸À¨sÉ, ºÁ¸À£À. 
5. PÁAiÀÄð¥Á®PÀ C©üAiÀÄAvÀgÀgÀÄ, ¯ÉÆÃPÉÆÃ¥ÀAiÉÆÃV E¯ÁSÉ, ºÁ¸À£À «¨sÁUÀ, ºÁ¸À£À. 
6. PÁAiÀÄð¥Á®PÀ C©üAiÀÄAvÀgÀgÀÄ, ¸É¸ïÌ, ºÁ¸À£À «¨sÁUÀ, ºÁ¸À£À. 
7. PÁAiÀÄð¥Á®PÀ C©üAiÀÄAvÀgÀgÀÄ, PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÀ ¤ÃgÀÄ ¸ÀgÀ§gÁdÄ ªÀÄvÀÄÛ M¼ÀZÀgÀAr 

ªÀÄAqÀ½, ºÁ¸À£À «¨sÁUÀ, ºÁ¸À£À. 
8. f¯Áè DgÉÆÃUÀå ªÀÄvÀÄÛ PÀÄlÄA§ PÀ¯ÁåuÁ¢üPÁjUÀ¼ÀÄ, ºÁ¸À£À f¯Éè, ºÁ¸À£À. 
9. £ÀUÀgÀ AiÉÆÃd£Á ¸ÀzÀ¸ÀågÀÄ, £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ, ºÁ¸À£À. 

 
3. »A¢£À ¸Á°£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢UÉ C£ÀÄªÀvÀð£Á ªÀgÀ¢ ¸À°è¸ÀÄªÀ §UÉÎ. 
         PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ C¢ü¤AiÀÄªÀÄ 1987gÀ PÀ®A 48(5) ªÀÄvÀÄÛ (6) gÀAvÉ 
¯ÉPÀÌ vÀ¤SÁ ªÀgÀ¢UÀ¼À°è ¸ÀÆa¹zÀ DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀÆPÀÛ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆAqÀÄ 
vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀ PÀæªÀÄUÀ¼À §UÉÎ C£ÀÄªÀvÀð£Á ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß ¸ÀPÀëªÀÄ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ¸À°è¹ PÀArPÉªÁgÀÄ 
wÃgÀÄªÀ½UÉ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼Àî¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
        »A¢£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢UÀ¼À°èè ¸ÀÆa¹zÀ DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀPÁ®zÀ°è 
PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼Àî¢zÀÝgÉ, ¸ÀA§A¢ü¹zÀ C¢üPÁj/£ËPÀgÀgÀ ªÀUÁðªÀuÉ, ¤ªÀÈwÛ, ªÀÄgÀt ºÁUÀÆ E¤ßvÀgÀ 
PÁgÀtUÀ½AzÀ ªÀ¸ÀÆ°AiÀiÁUÀ¨ÉÃPÁzÀ ªÉÆvÀÛ ªÀ¸ÀÆ¯ÁUÀzÉÃ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ £ÀµÀÖ GAmÁUÀÄªÀ 
¸ÀA¨sÀªÀ«gÀÄvÀÛzÉ. F §UÉÎ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼ÀÄîªÀÅzÀÄ CUÀvÀåªÁVgÀÄvÀÛzÉ. DzÀÝjAzÀ F §UÉÎ ªÉÊAiÀÄQÛPÀ 
UÀªÀÄ£À ºÀj¹, »A¢£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢UÀ¼À°è ( 1987-88 jAzÀ 2015-16£ÉÃ 
¸Á°£ÀªÀgÉV£À) ¸ÀÆa¹gÀÄªÀ DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw ºÁUÀÆ £ÀÆå£ÀvÉUÀ½UÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ 
¸ÀÆPÀÛ PÀæªÀÄPÉÊUÉÆAqÀÄ vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀ C£ÀÄªÀvÀð£Á ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß CUÀvÀå zÁR¯ÁwUÀ¼ÉÆA¢UÉ, 
¸ÀPÀëªÀÄ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ C£ÀÄ¥Á®£Á  ªÀgÀ¢ ¸À°è¹  PÀArPÉUÀ¼À wÃgÀÄªÀ½UÉ ¸ÀÆPÀÛ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼Àî®Ä 
¸ÀÆa¹zÉ ºÁUÀÆ  C£ÀÄ¥Á®£Á ªÀgÀ¢UÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆAqÀ §UÉÎ «ªÀgÀ MzÀV¸À®Ä 
¸ÀÆa¹zÉ ¥Àæ¸ÀÄÛvÀ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀgÀ¢UÀ¼À°è£À DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw PÀArPÉUÀ¼À ªÉÄÃ¯É 
vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀ PÀæªÀÄUÀ¼À §UÉÎ CUÀvÀåªÁzÀ zÁR¯ÉUÀ¼ÉÆA¢UÉ zÁR°¹ ªÀÄÄA¢£À ¯ÉPÀÌvÀ¥Á¸ÀuÉUÉ 
ºÁdgÀÄ¥Àr¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ 1987-88 jAzÀ 2018-19£ÉÃ ¸Á°£ÀªÀgÉV£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á 
ªÀgÀ¢AiÀÄ°è ¸ÀÆa¸À¯ÁzÀ DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 
 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À CAvÀåPÉÌ ¨ÁQ EgÀÄªÀ DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀÄvÀÄÛ ªÀ¸ÀÆ¯Áw 
PÀArPÉUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ:- 
PÀæ. 
¸ÀA 

ªÀµÀð 
PÀA 
¸À 

DPÉëÃ¥ÀuÉ 
ªÉÆvÀÛ 

PÀArPÉ 
¸ÀA. 

ªÀ¸ÀÆ¯Áw 
ªÉÆvÀÛ 

wÃgÀÄªÀ½ 31.03.2014PÉÌ ¨ÁQ 

DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀ¸ÀÆ¯Áw DPÉëÃ¥ÀuÉ ªÀ¸ÀÆ¯Áw 

1. 1987-88  77213  224 - - 77213 224 

2. 1988-89  282557  19802 - - 282557 19802 

3. 1989-90  141767  22377 - - 141767 22377 

4. 1990-91  89529  35440 - - 89529 35440 

5. 1991-92  2291798  167416 - - 2291798 167416 

6. 1992-93  214899  72260 - - 214899 72260 

7. 1993-94  166429  78246 - - 166429 78246 

8. 1994-95  2776154  617604 - - 2776154 617604 

9. 1995-96  1287842  74367 - - 1287842 74367 
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10. 1996-97  9022844  28428 - - 9022844 28428 

11. 1997-98  365000  70178 - - 365000 70178 

12. 1998-99  1682230  250300 - - 1682230 250300 

13. 1999-00  14275083  1046569 - - 14275083 1046569 

14. 2000-01  1375979  55240 - - 1375979 55240 

15. 2001-02  0  0 - - 0 0 

16. 2002-03  0  0 - - 0 0 

17. 2003-04  0  6495 - - 0 6495 

18. 2004-05  0  281013 - - 0 281013 

19. 2005-06  0  0 - - 0 0 

20. 2006-07  0  0 - - 0 0 

21. 2007-08  0  0 - - 0 0 

22. 2008-09  0  300 - - 0 300 

23. 2009-10  0  11763 - - 0 11763 

24. 2010-11  0  0 - - 0 0 

25. 2011-12  70692  670876 - - 70692 670876 

26. 2012-13  0  1179913 - - 0 1179913 

27. 2013-14  0  25325 - - 0 25325 

28 2014-15  290515  364230 - - 290515 364230 

29 2015-16  15267394  2662247 - - 15267394 2662247 

30 2016-17 7 18604031 9 75664061   18604031 75664061 

31 2017-18 0 0 7 11729996   0 11729996 

 MlÄÖ 7 68281956 16 95134670   68281956 95134670 

32 2018-19 1 24694617 6 134283150   24694617 134283150 

 MlÄÖ 8 92976573 22 229417820   92976573 229417820 

 
4. DAiÀÄ-ªÀåAiÀÄ :- 

PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ C¢ü¤AiÀÄªÀÄ 1987gÀ PÀ®A 43 gÀAvÉ ¥Àæw ªÀµÀðzÀ 
¥sÉ§æªÀj ªÉÆzÀ®£ÉÃ ¢£ÁAPÀQÌAvÀ vÀqÀªÁV¬Ä®èzÉ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÀÄÄA¢£À DyðPÀ ªÀµÀðzÀ DzÁAiÀÄ 
ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑPÉÌ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ DAiÀÄ-ªÀåAiÀÄ CAzÁd£ÀÄß vÀAiÀiÁj¹ CzÀ£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¸À¨sÉAiÀÄ°è 
ªÀÄAr¹ ¸À¨sÉAiÀÄ CAVÃPÁgÀ ¥ÀqÉzÀÄ (¤AiÀÄªÀÄ 44) CAVÃPÀÈvÀ DAiÀÄ-ªÀåAiÀÄ CAzÁd£ÀÄß ¤AiÀÄªÀÄ 
45  C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉUÁV ¸ÀPÁðgÀPÉÌ PÀ¼ÀÄ»¹, ¸ÀPÁðgÀzÀ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É ¥ÀqÉzÀÄ £ÀAvÀgÀ ¸ÀÆPÀÛ PÀæªÀÄ 
PÉÊUÉÆ¼Àî¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ.   

 ¢£ÁAPÀ:21.3.18 gÀAzÀÄ 2018-19 £ÉÃ ¸Á°£À DAiÀÄªÀåAiÀÄ CAzÁdÄ ¥ÀnÖAiÀÄ£ÀÄß 
¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¸À°è¹zÀÄÝ, C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉUÉÆArgÀÄªÀ §UÉÎ ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉUÉ «ªÀgÀ K£ÀÆ 
MzÀV¹gÀÄªÀÅ¢®è.  

¸ÀzÀj ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ DAiÀÄ-ªÀåAiÀÄ ¥ÀvÀæ vÀAiÀiÁj¹ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¸À¨sÉ ¢:20.12.18      
£ÀqÁªÀ½ ¸ÀASÉå 02 gÀAvÉ 18-19 £ÉÃ ¸Á°£À DAiÀÄªÀåAiÀÄPÉÌ ¸À¨sÉAiÀÄ CAVÃPÁgÀ ¥ÀqÉ¢gÀÄvÁÛgÉ.  
CAVÃPÀÈvÀ DAiÀÄªÀåAiÀÄzÀAvÉ ¤jÃQëvÀ dªÀiÁ ºÁUÀÆ ªÉZÀÑzÀ «ªÀgÀ PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

 ¤jÃQëvÀ ªÁ¸ÀÛ«PÀ 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ 237015092 314784468 

DzÁAiÀÄ 969810000 769068795 

MlÄÖ 1206825092 1083853263 

ªÉZÀÑ 907375000 714680243 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 299450092 369173020 

¨ÁåAPï ¥ÀæPÁgÀ  385082950 
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ªÀÄAdÆgÁzÀ DAiÀÄªÀåAiÀÄzÀAvÉ ¤jÃQëvÀ dªÀiÁ-Rað£À «ªÀgÀPÉÌ ªÁ¸ÀÛ«PÀ dªÀiÁ-Rað£À 
«ªÀgÀPÉÌ vÁ¼É ªÀiÁqÀ¯ÁV ¤jÃQëvÀ DzÁAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑ ºÁUÀÆ ªÁ¸ÀÛ«PÀ DzÁAiÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑzÀ «ªÀgÀ 
PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

PÀæ 
¸À 

«ªÀgÀ 
¤jÃQëvÀ 
DzÁAiÀÄ 

ªÁ¸ÀÛ«PÀ 
DzÁAiÀÄ 

«ªÀgÀ 
¤jÃQëvÀ 
ªÉZÀÑ 

ªÁ¸ÀÛ«PÀ 
ªÉZÀÑ 

1.  PÀAzÁAiÀÄ 
±ÁSÉ¬ÄAzÀ 
¤ªÉÃ±À£À 
ºÀgÁdÄ ¤ÃgÀÄ 
vÉjUÉ ªÀÄ£É 
¤ªÉÃ±À£À 
vÉjUÉ  

47200000 43560000 DqÀ½vÀ 
ªÉZÀÑ 

25550000 1809800 

2.  AiÉÆÃd£Á 
±ÁSÉAiÀÄ 
««zsÀ 
¨Á§ÄUÀ½AzÀ 

17510000 16380000 ¹«¯ï 
PÁªÀÄUÁj

UÀ¼ÀÄ 

110000000 8561344 

3.  vÁAwæPÀ 
±ÁSÉ¬ÄAzÀ 

1000000 2206100 EvÀgÉ 
ªÉZÀÑUÀ¼ÀÄ 

44325000 2585000 

4.  ¨ÁåAPï ¤²ÑvÀ 
oÉÃªÀtÂ §rØ 
EvÀgÉ 

3100000 280000  0 0 

5.  J¸ï.JA.PÀÈµÀÚ 
£ÀUÀgÀ 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À 
ºÀAaPÉ¬ÄAzÀ 

901000000 636642695 J¸ï.JA. 
PÀÈµÀÚ£ÀUÀgÀ 
PÁªÀÄUÁj 
©°è, ¸ÉÃªÁ 

vÉjUÉ, 
¤ªÉÃ±À£À 
ºÀAaPÉ, 

¥ÁægÀA©üPÀ 
oÉÃªÀtÂ 

ªÀÄgÀÄ¥ÁªÀ
w ªÉZÀÑ 

727500000 631724098 

6 ªÀUÁðªÀuÉ 0 70000000 ªÀUÁðªÀuÉ 0 70000000 

 MlÄÖ 969810000 769068795 0 907375000 714680242 

 
5. (1) £ÀUÀzÀÄ ²®ÄÌ ¥Àj²Ã®£É: 

¢£ÁAPÀ: 1.6.18 gÀAzÀÄ £ÀUÀzÀÄ ²®Ì£ÀÄß ¨sËwPÀªÁV ¥Àj²Ã°¸À¯ÁV £ÀUÀzÀÄ ²®ÄÌ EgÀÄªÀÅ¢®è 
EzÀÄ £ÀUÀzÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀzÀ DSÉÊgÀÄ ²°ÌUÉ vÁ¼ÉAiÀiÁVzÉ.  
 
  (2) £ÀUÀzÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ 

»A¢£À ¢£ÀzÀ CAwªÀÄ ²®Ì£ÀÄß £ÀUÀzÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀzÀ°è ªÀÄÄA¢£À ¢£ÀPÉÌ DgÀA¨sÀ ²¯ÁÌV 
£ÀªÀÄÆ¢¹ ¥Àæ¸ÀÄvÀÛ ¢£ÀzÀ ªÀ»ªÁl£ÀÄß ¸ÉÃj¹ £ÀUÀzÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ ¤ªÀð»¸ÀÄªÀ §zÀ®Ä £ÉÃgÀªÁV 
CAwªÀÄ ²®Ì£ÀÄß £ÀªÀÄÆ¢¸ÀÄwÛgÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ §A¢zÉ. EzÀ£ÀÄß ¸Àj¥Àr¹PÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
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6. C¼ÀvÉ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ:  
¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÁå¦ÛAiÀÄ°è ¤ªÀð»¸À¯ÁUÀÄwÛgÀÄªÀ PÁªÀÄUÁjUÀ¼À C¼ÀvÉ zÁR°¸À®Ä C¼ÀvÉ 

¥ÀÄ¸ÀÛPÀªÀ£ÀÄß G¥ÀAiÉÆÃV¸À¯ÁUÀÄwÛzÉ. ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è EgÀÄªÀ C¼ÀvÉ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀUÀ¼À zÁ¸ÁÛ£ÀÄ ªÀ»AiÀÄ£ÀÄß 
¤ªÀð»¹ ¥Àæw ªÀµÀð ªÀiÁZïð CAvÀåzÀ°è PÀbÉÃjAiÀÄ ªÀÄÄRå¸ÀÜgÀÄ ¨sËwPÀªÁV ¥Àj²Ã®£É ªÀiÁr 
zÀÈrüÃPÀj¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
 
7. gÀ²Ãw ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ: 

PÀbÉÃjAiÀÄ°è ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ ¹éÃPÀÈwUÀ¼À£ÀÄß ZÀ®£ï ªÀÄÆ®PÀ £ÉÃgÀªÁV 
¨ÁåAQUÉ dªÀiÁ ªÀiÁqÀÄwÛzÀÄÝ, dªÉÄ ªÀiÁrzÀ ZÀ®£ïUÀ¼À£ÀÄß ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÉ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÀ°è 
¥Àj²Ã°¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. CzÀgÉ gÀ¹Ã¢ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß ¯ÉPÀÌ vÀ¤SÉUÉ ºÁdgÀÄ¥Àr¹®è. 
gÀ¹Ã¢ ¥Á¸ÀÄ ªÀiÁr dªÉÄ ªÀiÁqÀzÉÃ AiÀiÁªÀÅzÉÃ ºÀt zÀÄgÀÄ¥ÀAiÉÆÃUÀªÁVzÀÝ°è ¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀgÉÃ 
ºÉÆuÉUÁgÀgÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
 
8. CAZÉ-aÃn §UÉÎ: 

¢. 01.06.2019 gÀAzÀÄ CAZÉ-aÃn zÁ¸ÁÛ£À£ÀÄß ¨sËwPÀªÁV ¥Àj²Ã°¸À¯ÁV zÁ¸ÁÛ¤£À°è 
MlÄÖ gÀÆ.104/- UÀ¼À CAZÉ-aÃn EzÀÄÝ, EzÀÄ zÁ¸ÁÛ£ÀÄ ªÀ»AiÀÄ CSÉÊgÀÄ ²°ÌUÉ vÁ¼ÉAiÀiÁVzÉ. 
«ªÀgÀ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

1.  10*10 100 

2.  1*4 4 

 MlÄÖ 104 

 
9. CfðUÀ¼À zÁ¸ÁÛ£ÀÄ ªÀ»AiÀÄ §UÉÎ:-  

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 4145 

2018-19 PÉÌ ¹éÃPÀÈw 0 

MlÄÖ  4145 

¨ÁåAPÀÄUÀ½UÉ «vÀj¹gÀÄªÀÅzÀÄ 0 

G½PÉ 4145 

¨ÁåAQ¤AzÀ ªÀiÁgÁlªÁUÀzÉÃ ªÁ¥À¸ÀÄì 
§A¢gÀÄªÀÅzÀÄ 

0 

31.03.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 4145 

 
10. DyðPÀ ¥Àj¹Üw: (¸ÀªÀÄUÀæ) 

ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ««zsÀ ¨ÁåAPÀÄUÀ¼À°è 
ªÀåªÀºÀj¹zÀAvÉ ¸ÀªÀÄUÀæ DyðPÀ ¥Àj¹Üw PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 314784468 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À dªÀiÁ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 769068795 

MlÄÖ dªÀiÁ 1083853263 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À Rað£À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ 714680242 

£ÀUÀzÀÄ ªÀ» 369173020 

CA.². ¨ÁåAQ£ÀAvÉ 385082950 

¨ÁåAPï ²®ÄÌ ªÀåvÁå¸À 15909930 

 
C£ÀÄ§AzsÀ-1   gÀ°è ªÀgÀ¢AiÉÆA¢UÉ ®UÀwÛ¹zÉ. 
ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ ªÀVÃðPÀÈvÀ dªÀiÁ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑzÀ «ªÀgÀªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀ-1    
gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
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J¸ï.JA.PÉ. £ÀUÀgÀ  
       F AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀªÀ£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï, ºÁ¸À£À, G½vÁAiÀÄ SÁvÉ ¸ÀA. 
909010039129575 gÀ°è  ¤ªÀð»¹zÀÄÝ, DyðPÀ ¥Àj¹Üw PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 61922528 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¹éÃPÀÈw 39807522 

MlÄÖ dªÀiÁ 101730050 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ªÉZÀÑ 50374524 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 51355526 

¨ÁåAPï ²®ÄÌ 51389786 

ªÀåvÁå¸À 34260 

ªÀåvÁå¸ÀPÉÌ PÁgÀtUÀ¼ÀÄ £ÀUÀzÁUÀzÉ EgÀÄªÀ ZÉPï 

244689/1.6.18 30000 

244700/1.6.18 4200 

¨ÁåAPï ªÉZÀÑ 60 

 34260 

 
11. ¸ÁªÀiÁ£Àå ¤¢ü 
     L.r.©.L.¨ÁåAPï SÁvÁ ¸ÀASÉå 036510400083234 gÀ°è ªÀåªÀºÀj¹zÀÄÝ, DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ 
PÉ¼ÀV£ÀAwªÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 1978325 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¹éÃPÀÈw 32583 

MlÄÖ 2010908 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ªÉZÀÑ 1421007 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 589901 

¨ÁåAPï ¥ÀæPÁgÀ CA.²®ÄÌ 589901 

ªÀåvÁå¸ÀzÀ ªÉÆvÀÛ 0 

dªÀiÁPÉÌ «ªÀgÀ :- ¸ÁªÀiÁ£Àå §rØ gÀÆ.32583/- 
 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ««zsÀ SÁvÉUÀ¼À ¸ÀA¥ÀÆtð ««gÀ :- 
J¸ï.JA.PÉ. £ÀUÀgÀ ¸ÁªÀiÁ£Àå SÁvÉ: 
       F AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀªÀ£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï, ºÁ¸À£À, G½vÁAiÀÄ SÁvÉ ¸ÀA. 
13901010011003663 gÀ°è  ¤ªÀð»¹zÀÄÝ, DyðPÀ ¥Àj¹Üw PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 212719486 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¹éÃPÀÈw 546808190 

MlÄÖ dªÀiÁ 759527676 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ªÉZÀÑ 631724098 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 127803578 

¨ÁåAPï ²®ÄÌ 144005216 

ªÀåvÁå¸À 16201638 

2018-19 ¦AZÀtÂ SÁvÉ dªÉÄ RZÀÄð «ªÀgÀ :- 
 SÁvÉ ¸ÀASÉå 182801011000003 «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 1140788 

dªÉÄ 608093 

MlÄÖ  1748881 

RZÀÄð 219653 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 1529228 

£ÀUÀzÀÄ ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ ¤ªÀð»¹gÀÄªÀÅ¢®è. ¤ªÀð»¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
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Lr©L ¸ÁªÀiÁ£Àå¤¢ü (ºÉÆ¸ÀSÁvÉ) SÁvÉ ¸ÀASÉå 36510400211345 ±ÁSÉ ºÁ¸À£À :- 2018-19£ÉÃ 
¸Á®Ä 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 1002724 

2018-19PÉÌ dªÀiÁ 51470118 

MlÄÖ  52472842 

2018-19PÉÌ ªÉZÀÑ 4760231 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 47712611 

¨ÁåAPï ¥ÀæPÁgÀ CA.²®ÄÌ 47749217 

ªÀåvÁå¸À 36606 

 
dªÀiÁPÉÌ «ªÀgÀ :- 

¸ÁªÀiÁ£Àå §rØ 1470118 

«dAiÀiÁ ¨ÁåAPï 3663 (19.6.18 50000000 

MlÄÖ 51470118 

 
EArAiÀÄ£ï ¨ÁåAPï (oÉÃªÀtÂ SÁvÉ) SÁvÉ ¸ÀASÉå 6575236948 ±ÁSÉ ºÁ¸À£À  

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 9500000 

2018-19PÉÌ dªÀiÁ 632715 

MlÄÖ  10132715 

2018-19PÉÌ ªÉZÀÑ 0 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 10132715 

¨ÁåAPï ¥ÀæPÁgÀ CA.²®ÄÌ 10132715 

ªÀåvÁå¸À 0 

dªÀiÁPÉÌ «ªÀgÀ :- ¸ÁªÀiÁ£Àå §rØ gÀÆ.632715/- 
 
EArAiÀÄ£ï NªÀgï¹Ã¸ï ¨ÁåAPï PÁvÉ ¸ÀASÉå 066001000019000 ±ÁSÉ ºÁ¸À£À 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 0 

2018-19PÉÌ dªÀiÁ 20000000 

MlÄÖ  20000000 

2018-19PÉÌ ªÉZÀÑ 18 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 19999982 

¨ÁåAPï ¥ÀæPÁgÀ CA.²®ÄÌ 19999982 

ªÀåvÁå¸À 0 

dªÀiÁPÉÌ «ªÀgÀ :- ªÀUÁðªÀuÉ ¹éÃPÀÈw «dAiÀiÁ ¨ÁåAQ¤AzÀ 8.3.19 gÀÆ.20000000/- 
ªÉZÀÑPÉÌ «ªÀgÀ :- ¨ÁåAPï ªÉZÀÑ gÀÆ.17.70 
 
PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì SÁvÉ 
F AiÉÆÃd£ÉAiÀÄ SÁvÉAiÀÄ£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï ºÀÆqÀ ±ÁSÉ ºÁ¸À£ÀzÀ°è ¤ªÀð»¸À¯ÁUÀÄwÛzÀÄÝ 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 18280101100021  

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 674371 

dªÀiÁ 232069 

MlÄÖ  906440 

ªÉZÀÑ 307366 

31.3.19 CA.²®ÄÌ 599074 
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dªÀiÁ «ªÀgÀ :- 

PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì 220261 

¨ÁåAPï §rØ 11808 

MlÄÖ 232069 

ªÉZÀÑ «ªÀgÀ :- 

PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ªÀÄAqÀ½UÉ ¥ÁªÀw 263586 

¨ÁåAPï ªÉZÀÑ 43780 

MlÄÖ 307366 

 
PÉgÉ ¸ÀAgÀPÀëuÁ SÁvÉ :- 

F SÁvÉAiÀÄ DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼À£ÀÄß PÉÆmÉPï ªÀÄ»AzsÁæ ¨ÁåAPï£À ºÁ¸À£À ±ÁSÉAiÀÄ SÁvÉ 
¸ÀASÉå 9211784822 £À°è ¤ªÀð»¸À¯ÁUÀÄwÛzÀÝ DyðPÀ ¥Àj¹ÜwAiÀÄ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwªÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 12772442 

dªÀiÁ 767122 

MlÄÖ 13539564 

ªÉZÀÑ 141 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 13539423 

dªÀiÁ «ªÀgÀ :- ¨ÁåAPï §rØ gÀÆ.767122/- 
 
PÉgÉ ¸ÀAgÀPÀëuÁ ±ÀÄ®Ì ¥ÁªÀw SÁvÉ/PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì :- 

F SÁvÉAiÀÄ DyðPÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼À£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï£À ºÁ¸À£À ±ÁSÉAiÀÄ SÁvÉ ¸ÀASÉå 
18280101100022 £À°è ¤ªÀð»¸À¯ÁUÀÄwÛzÀÝ DyðPÀ ¥Àj¹ÜwAiÀÄ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwªÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 8282034 

dªÀiÁ 4821998 

MlÄÖ 13104032 

ªÉZÀÑ 0 

31.3.19 PÉÌ CA.²®ÄÌ 13104032 

 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ¦æÃ«ÄAiÀÄgï ¸ÉÃ«AUï SÁvÉUÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ dªÀiÁ ªÀÄvÀÄÛ RZÀÄð «ªÀgÀ 
SÁvÉ ¸ÀA-1400214000040, ¹ArPÉÃmï ¨ÁåAPï 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 4791800 

¹éÃPÀÈw 95273859 

MlÄÖ 100065659 

ªÉZÀÑ 17260659 

CA.²®ÄÌ 82805000 

 
jdªÉÃðµÀ£ï ±ÀÄ®Ì oÉÃªÀtÂ SÁvÉ 

F SÁvÉAiÀÄ£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï, ºÁ¸À£À ±ÁSÉAiÀÄ SÁvÉ ¸ÀASÉå 182801011000550 
gÀ°è ¤ªÀð»¸À¯ÁUÀÄwÛzÀÄÝ DwðPÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ F ªÀÄÄA¢£ÀAwzÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 0 

dªÀiÁ 8614546 

MlÄÖ dªÀiÁ 8614546 

ªÉZÀÑ 8612546 

31.3.19PÉÌ CA.²®ÄÌ 2000 

dªÀiÁ «ªÀgÀ :- ¥ÁPïð j¸Àªïð SÁvÉ J¸ï.©.JA ªÀÄÄPÁÛAiÀÄ¢AzÀ dªÉÄ gÀÆ.8614546/- 
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ªÉZÀÑ «ªÀgÀ :- ¸ÀzÀj ¨ÁåAPï SÁvÉAiÀÄ°èzÀ ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß «dAiÀiÁ ¨ÁåAPï£À J¥sï.r.Dgï SÁvÉ 
18280461100003 gÀ°è ¤²ÑvÀ oÉÃªÀtÂ EqÀ®Ä gÀÆ.8612546/- £Àß »A¥ÀqÉzÀÄ ¤²ÑvÀ oÉÃªÀtÂ 
ªÀiÁrzÉ (J¥sï.E.Dgï ¸ÀASÉå 162703 ¢£ÁAPÀ:12.12.18) 

 
12. ºÀÆrPÉUÀ¼À  §UÉÎ:  

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 19500000 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£ ¹éÃPÀÈw 1383043 

 20883043 

ºÉÆ¸À ºÀÆrPÉ 8612546 

MlÄÖ 29495589 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À 
»A¥ÀqÉ¢gÀÄªÀÅzÀÄ 

563996 

CA.²®ÄÌ 29534998 
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13. E.JA.r ªÀÄvÀÄÛ J¥sï.J¸ï.r §UÉÎ :- 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è E.JA.r ªÀ»AiÀÄ£ÀÄß ¤ªÀð»¹zÀÄÝ, CzÀgÀ ªÀåªÀºÁgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀV£ÀAwªÉ. 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 2179987 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¹éÃPÀÈw 0 

MlÄÖ dªÀiÁ 2179987 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ªÀÄgÀÄ¥ÁªÀw 62500 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 2117487 

3 ªÀµÀðUÀ¼ÀÄ PÀ¼ÉzÀ £ÀAvÀgÀ ¥ÁªÀwAiÀiÁUÀzÉ ¨ÁQ G½¢gÀÄªÀÅzÀ£ÀÄß £ÀUÀgÀ ¸À¨sÉAiÀÄ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ 
ºÉÆAzÁtÂPÉ ªÀiÁrPÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 

 
14. ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ G¥ÀPÀgÀUÀ¼À ¯ÉPÁÌZÁgÀzÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ :- 
ªÀÄÆ® vÉjUÉ 

«ªÀgÀ 
ªÀ¸ÀÆ° 

(18-19gÀ°è) 
±ÉÃ.10 PÀ¯ÉPÀë£ï 

ZÁZÀð¸ïì 
¸ÀPÁðgÀPÉÌ 

¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ 

DgÉÆÃUÀåPÀgÀ 538296 53829 484467 

UÀæAxÁ®AiÀÄPÀgÀ 219724 21972 197752 

©PÀëÄPÀgÀ PÀgÀ 112384 11238 101146 

¸ÁjUÉ PÀgÀ 76609 7660 68949 

 947013 94699 852314 

 
G¥ÀPÀgÀUÀ¼À r.¹.©. :- 

«ªÀgÀ 01.04.2016PÉÌ 
¥Áæ.²®ÄÌ 

¨ÉÃrPÉ 18-
19PÉÌ 

MlÄÖ 2018-19gÀ°è 
¥ÁªÀw 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 

DgÉÆÃUÀåPÀgÀ 914811 484467 1399278 484467 914811 

UÀæAxÁ®AiÀÄPÀgÀ 56345 197752 254097 197752 56345 

©PÀëÄPÀgÀ PÀgÀ 105696 101146 206842 101146 105696 

¸ÁjUÉ PÀgÀ 105886 68949 174835 68949 105886 

MlÄÖ 1182738 852314 2035052 852314 1182738 

 
µÀgÁ:- 2018-19£ÉÃ ¸Á°UÉ G¥ÀPÀgÀUÀ¼ÀÄ MlÄÖ ªÀ¸ÀÆ° gÀÆ.852314/- DVzÀÄÝ CzÀgÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ 
¯ÉPÀÌ ²Ã¶ðPÉUÀ½UÉ dªÉÄ ªÀiÁrgÀÄvÁÛgÉ ¨ÁQ G½¢gÀÄªÀ gÀÆ.1182738/- UÀ¼À£ÀÄß dªÉÄ ªÀiÁqÀ®Ä 
¸ÀÆa¹zÉ.  
 
ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀªÀgÀÄ ¤ÃrgÀÄªÀ vÉjUÉAiÀÄ ¨ÉÃrPÉ, ªÀ¸ÀÆ° ªÀÄvÀÄÛ ¨ÁQ «ªÀgÀ F 
PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

PÀæ. 
¸ÀA 

§qÁªÀuÉ «ªÀgÀ 
1.4.18 

¥Áæ.²®ÄÌ 

18-19£ÉÃ 
¸Á°UÉ 
MlÄÖ 
¨ÉÃrPÉ 

MlÄÖ ªÉÆvÀÛ 
1.4.18-

31.3.19ªÀgÉUÉ 
ªÀ¸ÀÆ° 

 
ªÀ¸ÀÆ° 

ªÀiÁqÀ¨ÉÃPÁzÀ 
¨ÁQ 

 
1. 

«dAiÀÄ£ÀUÀgÀ 
1£ÉÃ ºÀAvÀ 

¤ªÉÃ±À£À 
PÀAzÁAiÀÄ 

 

192155 
 

69036 261191 75263 185928 

  ªÀÄ£É PÀAzÁAiÀÄ 242106 26811 268917 126512 142405 

  £À°è PÀAzÁAiÀÄ 38087 37584 75671 18360 57311 

 MlÄÖ  472348 133431 605779 220135 385644 

2. «dAiÀÄ£ÀUÀgÀ 
2 £ÉÃ ºÀAvÀ 

¤ªÉÃ±À£À 
PÀAzÁAiÀÄ 

1118472 535743 1654215 977914 676301 
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  ªÀÄ£É PÀAzÁAiÀÄ 5458890 2597833 8056723 2114639 5942084 

  £À°è PÀAzÁAiÀÄ 892139 430380 1322519 358345 964174 

 MlÄÖ  7469501 3563956 11033457 3450898 7582559 

3. «dAiÀÄ£ÀUÀgÀ  
3£ÉÃ ºÀAvÀ 

¤ªÉÃ±À£À 
PÀAzÁAiÀÄ 

176521 60534 237055 78109 158946 

  ªÀÄ£É PÀAzÁAiÀÄ 56552 155430 211982 164647 47335 

  £À°è PÀAzÁAiÀÄ 53919 21700 75619 27940 47679 

 MlÄÖ  286992 237664 524656 270696 253960 

 MlÄÖ dÄªÀiÁè  8228841 3935051 12163892 3941729 8222163 
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15. ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ ±Á¸À£À§zÀÝ vÉjUÉUÀ¼À ªÀ¸ÀÆ° ªÀÄvÀÄÛ ¨ÁQAiÀÄ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ: 
 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è PÉÊUÉÆAqÀ PÁªÀÄUÁj ºÁUÀÆ EvÀgÉ ©®ÄèUÀ¼À°è 
±Á¸À£À§zÀÝ vÉjUÉAiÀÄ£ÀÄß PÀmÁ¬Ä¹ ¸ÀPÁgÀPÉÌ ¥ÁªÀw¹zÀ ºÁUÀÆ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ. 

 DzÁAiÀÄ 
vÉjUÉ 

ªÀiÁgÁl 
vÉjUÉ/fJ¸ï 

n 

gÁdzsÀ£À PÁ.PÀ¯Áåt 
¤¢ü 

UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ 
PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 

µÀgÁ 

1.4.2018PÉÌ ¨ÁQ 7184489 8818516 5006950 7116698 661716  

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è 
PÀlÖqÀ ¥ÀgÀªÁ¤V, 
PÁ.PÀ¯Áåt ¤¢ü 

ªÀ¸ÀÆ° 

 
0 

8434022 

 
0 

12936 

 
0 

9346852 

 
1225150 
4147432 

 
0 

414744 

 

MlÄÖ 15618511 8831452 14353802 12489280 1076460  

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è 
PÀlÖqÀ ¥ÀgÀªÁ¤UÉ 

PÁ«ÄðPÀgÀ PÀ¯Áåt 
¤¢ü ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ 

 
 

8434022 

 
 
12936 

 
 

9346852 

 
 

4147432 

 
 

414744 

 

31.3.2019PÉÌ ¨ÁQ 7184489 8818516 5006950 8341848 661716  

µÀgÁ:- PÀlÖqÀ ¥ÀgÀªÁ¤UÉ¬ÄAzÀ ªÀ¸ÀÆ¯ÁzÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ¤¢üAiÀÄ°è gÀÆ.1099520/- UÀ¼À£ÀÄß 
ZÉPï ¸ÀA.840475/3.5.19 gÀ°è ¥ÁªÀw¹zÀÄÝ ªÀÄÄA¢£À ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£ÉAiÀÄ°è 
¥Àj²Ã°¸À§ºÀÄzÁVzÉ. 
 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ±Á¸À£À§zÀÝ vÉjUÉAiÀÄ£ÀÄß PÀmÁ¬Ä¹ dªÉÄ ªÀiÁrgÀÄªÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ:- 

«ªÀgÀ ªÀ¸ÀÆ° dªÉÄ  ¨ÁQ 

DzÁAiÀÄ vÉjUÉ 8434022 8434022  

ªÀiÁgÁl vÉjUÉ/f.J¸ï.n 0 0  

J¸ï.f.J¸ï.n 6468 6468  

¹.f.J¸ï.n 6468 6468  

gÁdzsÀ£À 9346852 9346852  

PÁ«ÄðPÀgÀ PÀ¯Áåt ¤¢ü 4147432 4147432  

UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 414744 414744  

MlÄÖ 22355986 22355986  

 
16. J¸ï.JA.PÉ £ÀUÀgÀ ªÀ¸Àw §qÁªÀuÉUÉ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÀAaPÉ ªÀiÁrgÀÄªÀ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À «ªÀgÀ 
              ºÁ¸À£À £ÀUÀgÀ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÀÄ£É¬ÄAzÀ J¸ï.JA.PÉ £ÀUÀgÀ ªÀ¸Àw §qÁªÀuÉAiÀÄ ««zsÀ 
C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß «zÀÄå£Áä£À AiÀÄAvÀæzÀ ªÀÄÆ®PÀ ¢:18.5.17gÀAzÀÄ qÁ|| ©.Dgï CA¨ÉÃqÀÌgï 
¨sÀªÀ£ÀzÀ°è ºÀAaPÉ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÀÄÝ ºÀAaPÉ ªÀiÁqÀ¯ÁzÀ «ªÀgÀ C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F 
PÉ¼ÀPÀAqÀAwgÀÄvÀÛzÉ. 

ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀzÉÃ ºÁUÉAiÉÄÃ CfðAiÀÄ£Àß ¸À°è¹ ¤ªÉÃ±À£ÀªÀ£ÀÄß gÀzÀÄÝ¥Àr¹gÀÄªÀ 10 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÀgÁdÄ ªÀÄÆ®PÀ «¯ÉÃªÁj ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄPÉÊUÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¸À¯ÁVzÉ. 
«ªÀgÀªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀ-3 gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
 
 
 

1. 15*24«ÄÃ C¼ÀvÉAiÀÄ 
¤ªÉÃ±À£À ¯Álj ªÀÄÄSÁAvÀgÀ 

ºÀAaPÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À 
¸ÀASÉå 

ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀzÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ 

CfðzÁgÀ£À PÉÆÃjPÉAiÀÄ 
ªÉÄÃgÉUÉ ¤ªÉÃ±À£À gÀzÀÄÝ 

 51 5 5 
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¥Àj²µÀÖ ªÀUÀðUÀ½UÉ ¤ªÉÃ±À£À ºÀtªÀ£ÀÄß ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀ®Ä 3 ªÀµÀðUÀ¼À PÁ¯ÁªÀPÁ±ÀªÀ£ÀÄß 
¤ÃqÀ¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. ¸ÀzÀjAiÀÄªÀjUÉ CªÀ¢üUÀ¼À ºÀt ¥ÁªÀw¸À®Ä ¥ÀvÀæ §gÉAiÀÄ®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
  ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀzÉÃ ºÁUÉAiÉÄÃ CfðzÁgÀ£À PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÉÄÃgÉUÉ gÀzÀÄÝ ¥Àr¸ÀÄªÀ MmÁÖgÉ 18 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÀgÁdÄ ªÀÄÆ®PÀ «¯ÉÃªÁj ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ dgÀÄV¸ÀÄªÀÅzÀÄ. ºÁUÉAiÉÄÃ ¨ÁQ 
¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVgÀÄªÀ gÀÆ.15933440/- UÀ¼À£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
«ªÀgÀªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀ gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
 

¥Àj²µÀÖ ªÀUÀðUÀ½UÉ ¤ªÉÃ±À£ÀªÀ£ÀÄß ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀ®Ä 3 ªÀµÀðUÀ¼À PÁ¯ÁªÀPÁ±ÀªÀ£ÀÄß ¤ÃqÀ¯ÁVzÀÄÝ 
3 ªÀµÀðUÀ¼À £ÀAvÀgÀ ºÀtªÀ£ÀÄß ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀ¢zÀÝgÉ ¤AiÀÄªÀiÁ£ÀÄ¸ÁgÀ gÀzÀÄÝ¥Àr¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
   ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀzÉÃ ºÁUÉAiÉÄÃ CfðzÁgÀgÀ PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÉÄÃgÉUÉ gÀzÀÄÝ¥Àr¹gÀÄªÀ MlÄÖ 40 
¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÀgÁdÄ ªÀiÁqÀ®Ä ¯ÉPÀÌvÀ¤SÉ ¸ÀÆa¸ÀÄvÀÛzÉ. C®èzÉ ¨ÁQ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ 
ªÉÆvÀÛªÁzÀ gÀÆ.18719063/- UÀ¼À£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ dgÀÄV¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
 

  ¤UÀ¢üvÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÉÆ¼ÀUÉ ºÀtªÀ£ÀÄß ¥ÁªÀw¸ÀzÉÃ EgÀÄªÀªÀjUÉ £ÉÆÃnÃ¸ï C£ÀÄß ¤Ãr ¸ÀzÀj 
ºÀAaPÉAiÀiÁzÀ ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ªÀÄÄlÄÖUÉÆÃ®Ä ºÁQPÉÆ¼ÀÄîªÀÅzÀÄ. «ªÀgÀªÀ£ÀÄß 
C£ÀÄ§AzsÀ-6 gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
  CfzÁgÀgÀ PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÉÄÃ¯É ºÀAaPÉAiÀiÁzÀ 86 ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÁdgÀÄªÀiÁqÀÄªÀÅzÀÄ ºÁUÉAiÉÄÃ 
¥Àj²µÀÖ ªÀUÀðUÀ½UÉ ¤ªÉÃ±À£À ºÀAaPÉAiÀiÁVgÀÄªÀ 45 d£ÀUÀ½UÉ £ÉÆÃnÃ¸À£ÀÄß ¤Ãr 3 ªÀµÀð PÀ¼ÉzÀ 
£ÀAvÀgÀ PÀæªÀÄ dgÀÄV¹ ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ªÀÄÄlÄÖUÉÆÃ®Ä ºÁQPÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. ºÁUÉAiÉÄÃ ¨ÁQ 
§gÀ¨ÉÃPÁVgÀÄªÀ gÀÆ.32629370/- UÀ¼À£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁqÀ®Ä ¸ÀÆa¹zÉ «ªÀgÀªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀ- 
gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
 
5)6«ÄÃ * 9«ÄÃ C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À -728 
  ¤ªÉÃ±À£À ¥ÀÆtð ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ -197 
  ¤ªÉÃ±À£À ªÀiË®å 50% ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ-267 
  ¤ªÉÃ±À£À ªÀiË®å 25% ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ -132 
  G½PÉ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVgÀÄªÀÅzÀÄ ªÉÆv ÀÛ-85 
 CfðzÁgÀgÀ PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÉÄÃ¯É gÀzÀÄÝ¥Àr¹gÀÄªÀÅzÀÄ-47 
            ¤UÀ¢¥Àr¹zÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÉÆ¼ÀUÉ ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀÄªÀAvÉ 85 d£ÀjUÉ £ÉÆÃnÃ¸ï 
C£ÀÄß ¤ÃqÀ¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. ¤UÀ¢üvÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÉÆ¼ÀUÉ ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀ¢zÀÝgÉ ¤ªÉÃ±À£ÀzÁgÀgÀ 
ºÀAaPÉAiÀÄ£ÀÄß gÀzÀÄÝ¥Àr¸À®Ä PÀæªÀÄ dgÀÄV¹gÀÄªÀÅzÀÄ. CfðzÁgÀgÀ PÉÆÃjPÉAiÀÄ ªÉÄÃgÉUÉ 

2 12*18«ÄÃ C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À 
MlÄÖ ¸ÀASÉå 

ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ 
ªÀiÁqÀzÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ 

CfðzÁgÀ£À 
PÉÆÃjPÉAiÀÄ 

ªÉÄÃgÉUÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ 

¥Àj²µÀÖ 
ªÀUÀðzÀªÀjUÉ 
£ÉÆÃnÃ¸ï 

¤ÃrgÀÄªÀÅzÀÄ 

 234 8 10 10 

3 9*12«ÄÃ C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À 
MlÄÖ ¸ÀASÉå 

ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ 
ªÀiÁqÀzÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ ¥Àr¸ÀÄªÀÅzÀÄ 

CfðzÁgÀ£À 
PÉÆÃjPÉAiÀÄ 

ªÉÄÃgÉUÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ 

¥Àj²µÀÖ 
ªÀUÀðzÀªÀjUÉ 
£ÉÆÃnÃ¸ï 

¤ÃrgÀÄªÀÅzÀÄ 

 469 10 30 24 

4 9*15«ÄÃ C¼ÀvÉAiÀÄ ¤ªÉÃ±À£À 
¯Álj ªÀÄÄSÁAvÀgÀ 

ºÀAaPÉAiÀiÁzÀ MlÄÖ ¤ªÉÃ±À£À 

£ÉÆÃnÃ¸ï 
¤ÃrgÀÄªÀÅzÀÄ 

CfðzÁgÀ£À 
PÉÆÃjPÉAiÀÄ 

ªÉÄÃgÉUÉ ¤ªÉÃ±À£À 
gÀzÀÄÝ 

¥Àj²µÀÖ 
ªÀUÀðzÀªÀjUÉ 
£ÉÆÃnÃ¸ï 

¤ÃrgÀÄªÀÅzÀÄ 

 976 35 86 45 
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gÀzÀÄÝ¥Àr¹gÀÄªÀ 47 ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ºÀgÁdÄ ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ dgÀÄV¸ÀÄªÀÅzÀÄ. ºÁUÉAiÉÄÃ ¨ÁQ 
¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVgÀÄªÀ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.12515645/- UÀ¼À£ÀÄß ªÀ¸ÀÄ° ªÀiÁqÀ®Ä £ÉÆÃn¸ï C£ÀÄß ¤ÃqÀ®Ä 
¸ÀÆa¹zÉ. 
«ªÀgÀªÀ£ÀÄß C£ÀÄ§AzsÀ   gÀ°è ®UÀwÛ¸À¯ÁVzÉ. 
 
17. GvÀÛªÀÄvÉ ±ÀÄ®Ì PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀÄ :- 
 ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üOgÀ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è ¥ÁægÀA©üPÀ ¤tðAiÀÄ ¥ÀvÀæ ¤ÃqÀÄªÀ ¸ÀAzÀ¨sÀðzÀ°è 
GvÀÛªÀÄvÉ ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß ªÀ¸Àw ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ½UÉ gÀÆ.4/- ªÁtÂdå ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ½UÉ gÀÆ.20 gÀAvÉ PÀlÖqÀPÉÌ 
ZÀ.«ÄÃ UÉ ªÀ¸Àw PÀlÖqÀPÉÌ gÀÆ.1.50 ªÁtÂdå PÀlÖqÀPÉÌ gÀÆ.4.00 gÀAvÉ ªÀ¸ÀÆ°¸ÀÄwÛzÀÄÝ PÉ¼ÀPÀAqÀ 
PÀqÀvÀUÀ¼À£ÀÄß PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ§A¢zÉ «ªÀgÀ F ªÀÄÄA¢£ÀAwzÉ gÀÆ.1156/- £ÀÄß 
PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹zÀÄÝ ¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀjAzÀ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀÆa¹zÉ. 

ºÉ¸ÀgÀÄ PÀqÀvÀ 
PÀæ.¸ÀA 

¤ªÉÃ±À£À PÀlÖqÀ 

ªÀ¸ÀÆ°¸À 
¨ÉÃPÁzÀÄÝ 

ªÀ¸ÀÆ° ¨ÁQ ªÀ¸ÀÆ°¸À 
¨ÉÃPÁzÀÄÝ 

ªÀ¸ÀÆ° ¨ÁQ 

£ÁUÀgÁeï/PÉ ²æÃ¤ªÁ¸ï 
¥Àæ¸À£Àß/£ÁUÀgÁdgÁªï 
83.37 ZÀ.«ÄÃ * 12 

74/ 
18-19 

1002 670 332 0 0 0 

²ªÀ£ÀAeÉÃUËqÀ ªÀÄrUËqÀ 
138.36*1.50 

118/ 
18-19 

0 0 0 208 170 38 

a£Àß¸Áé«Ä/PÀÈµÀÚ¥Àà 40.39 
ZÀ.«ÄÃ * 12 

119/ 
18-19 

485 330 155 0 0 0 

PÀªÀÄ¯ÁQë ºÉZï.J¸ï/¥ÀæPÁ±ï 
187.20*1.20 

148/ 
18-19 

0 0 0 280 260 20 

¥ÀzÀäZÁgï/®PÀëößtZÁgï 
93.93*12.00 

163/ 
18-19 

1127 751 376 0 0 0 

¥ÀzÀäZÁgï/ZÀ®ÄªÀAiÀÄå 
247.81*1.50 

167/ 
18-19 

0 0 0 380 320 60 

dUÀ¢Ã±ï ªÉÊ.Dgï/gÀAUÀ¥Àà 
183.55*1.50 

186/ 
18-19 

0 0 0 275 260 15 

¦.Dgï ºÉÃªÀÄ¥Àæ¸Ázï/ºÉZï.f 
gÁªÀÄtÚ 139.39*4 

307/ 
18-19 

0 0 0 526 480 46 

gÁªÀÄZÀAzÀæ/wgÀÄªÀÄ¯ÉÃUËqÀ 
242.92*1.50 

413/ 
18-19 

0 0 0 362 310 52 

GzÀAiÀÄPÀÄªÀiÁgï/PÉ.J£ï 
£ÀAdÄAqÉÃUËqÀ 174.42*1.5 

455/ 
18-19 

0 0 0 262 200 62 

MlÄÖ  2614 1751 863 2293 2000 293 

 
PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀÄ :- 
 PÀqÀvÀ 142/18-19 gÀ°è ¥ÀÆeÁ/C±ÉÆÃPï ªÀ¸Àw PÀlÖqÀPÁÌV PÉÆ¼ÀZÉ C©üªÀÈ¢Ý ±ÀÄ®Ì 360 
ZÀ.«ÄÃ UÉ 0.50 ¥ÉÊ¸ÉAiÀÄAvÉ ªÀ¸ÀÆ°¸À¨ÉÃPÁzÀÄÝ MlÄÖ 180 ªÀ¸ÀÆ°¸À¨ÉÃPÁVzÀÝ gÀÆ.150 
ªÀ¸ÀÆ°¹zÀÄÝ gÀÆ.30 PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹zÀÄÝ gÀÆ.30 £Àß ¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀjAzÀ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀÆa¹zÉ. 
 
18. PÀlÖqÀ ¥ÀgÀªÁ¤UÉ ¤ÃqÀÄªÁUÀ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ¤¢üAiÀÄ£ÀÄß «¼ÀA§ªÁV dªÉÄ 
ªÀiÁrgÀÄªÀÅzÀÄ :- 
 ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è PÀlÖqÀ ¤ªÀiÁðtPÁÌV ¥ÀgÀªÁ¤UÉ 
¤ÃqÀÄªÀ ¸ÀAzÀ¨sÀðzÀ°è ªÀ¸ÀÆ°¸À¯ÁzÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ¸É¸ï £ÀÄß «¼ÀA§ªÁV dªÉÄ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ. 
ªÀgÀ¢ ¸Á°UÉ dªÉÄ ªÀiÁqÀzÉ 2019-20£ÉÃ ¸Á°£À DyðPÀ ªÀµÀðzÀ°è ¢:3.5.19 gÀ°è MlÄÖ ªÀ¸ÀÆ° 
1110626 gÀ°è ±ÉÃ/10 £ÀÄß ªÉÆvÀÛ 11106/- £ÀÄß £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ G½¹PÉÆAqÀÄ 
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gÀÆ.1099520/- £ÀÄß ZÉPï ¸ÀASÉå 840475/3.5.19 gÀ°è ¸ÀA§A¢ü¹zÀ E¯ÁSÉUÉ dªÉÄ 
ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ 2 wAUÀ¼À «¼ÀA§ªÁV dªÉÄ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ. ªÀ¸ÀÆ° «ªÀgÀ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

PÀæ.¸ÀA «ªÀgÀ PÀqÀvÀ 
¸ÀA 

CAzÁdÄ 
ªÉÆvÀÛ 

ªÀ¸ÀÆ°¸À 
¨ÉÃPÁzÀ  
PÁ.PÀ.¤¢ü 

ªÀ¸ÀÆ° PÀrªÉÄ 

1 eÉ.¦ zÀªÀ£ï/eÉ.J£ï ¥Á¥ÀtÚ 15 2269142 22700 22700 0 

2 ºÉZï.Dgï UË£ï ©±ï PÀ°ÃA ¥ÁµÁ 120 1280000 12800 12800 0 

3 PÉ.UÉÆÃ«AzÀ ±ÀªÀÄð C£ÀAvÀ ¨sÀlÖ 121 2145697 21460 21460 0 

4 ©.f VÃvÁ/gÉÃªÀtÚ 129 1500000 15000 15000 0 

5 J¯ï.VjÃ±ï/®QëöäÃ£ÁgÁAiÀÄt 135 2804272 28050 28050 0 

6 ¨sÁgÀw/zÉÃªÀgÁeï 143 1800000 18000 18000 0 

7 ºÉZï.J¸ï ªÉÃtÄPÀÄªÀiÁgï/¸ÀÄzÀ±Àð£ï 175 940000 9400 9400 0 

8 EµÁðzï CºÀªÀÄzï ªÀÄºÀäzï eÁ¥sÀgï 177 1306000 13060 13060 0 

9 ¥ÀÄµÀà®vÁ/ºÉÃªÀÄAvïPÀÄªÀiÁgï 187 1217000 12170 12170 0 

10 ºÉÃªÀÄAvïPÀÄªÀiÁgï/gÉÃªÀ¥Àà 189 1777000 17770 17770 0 

11 ¥Àæ±ÁAvï Dgï.PÉ/±ÁAvÀgÁd¥Àà 218 2200000 22000 22000 0 

12 JA.J.¥ÀÄ¤ÃvïUËqÀ/C¥ÁàfUËqÀ 255 1350000 13500 13500 0 

13 ºÉZï.J£ï ªÀÄtÂPÀAoÀ/ºÉZï.J£ï 
£ÀlgÁeï 

296 1600000 16000 16000 0 

14 ºÉZï.« °AUÉÃ±ï/£ÀAdÄqÀAiÀÄå 294 1310000 13100 13100 0 

15 ºÉZï.Dgï ¸ÀÆgÀå/gÀªÀÄtAiÀÄå 271 2026000 20260 20260 0 

16 r.J£ï ¸ÀÄgÉÃ±ï/£ÀAdÄAqÉÃUËqÀ 283 1875000 18750 18750 0 

17 gÉÃtÄPÁ JA.f/zÁåªÉÃUËqÀ 279 1260000 12600 12600 0 

18 E£ÁAiÀÄvï ¥ÁµÁ/ªÀÄºÀªÀÄzïfÃgï 303 1824000 18240 18240 0 

19 n.r.ªÀ¸ÀAvïPÀÄªÀiÁgï/§¸ÀªÀgÁdÄ 317 2300000 23000 23000 0 

20 J£ï.J¸ï.¥À®è«/n.ZÀAzÀæ±ÉÃRgï 332 1685844 16860 16860 0 

21 ZÀÄAZÉÃUËqÀ/ºÀÄ¯ÉåÃUËqÀ 337 2145000 21500 21500 0 

22 PÉ.JA.eÁÕ£ÉÃ±Àéj/PÀÄªÀiÁgï JA.r 331 2031000 20310 20310 0 

23 ºÉZï.r ¤AUÀAiÀÄå/zÉÃªÀAiÀÄå 349 2076000 20760 20760 0 

24 zÀ±Àð£ï ©.J¸ï/²ªÀgÁªÉÄÃUËqÀ 324 1829000 18290 18290 0 

25 ²ªÀ£ïPÀÄªÀiÁgï/zÁåªÉÃUËqÀ 304 1681000 16810 16810 0 

26 vÉÆÃmÉÃ±ïPÀÄªÀiÁgï/PÁqÉÃUËqÀ 354 2076000 20760 20760 0 

27 PÀÈµÀÚ ºÉZï.J¸ï/AiÉÆÃUÀ£ÀgÀ¹AºÀ 342 2035000 20350 20120 230 

28 ²¥sÁ J£ï.J/C§ÄÝ¯ï gÉºÀªÀiÁ£ï 404 4536000 45360 45360 0 
29 ºÉZï.J AiÉÆÃUÉÃ±ï/CuÉÚÃUËqÀ 389 2250000 22500 22500 0 
30 ªÀgÀÄuï ºÉZï.©/¨sÀgÀvï ¨sÀÆµÀuï 411 1600000 16000 16000 0 
31 C¸ÀäSÁ£Á ¸ÉÊAiÀÄzï vÁ¨ÉÃA 407 2076000 20760 20760 0 
32 «ÃgÀ¨sÀzÀæAiÀÄå/ZÀ£Àß«ÃgÀ¥Àà 387 2500000 25000 25000 0 
33 gÁtÂ/gÀAUÉÃUËqÀ 383 1363960 13640 13640 0 
34 gÀAUÀ¸Áé«Ä.¦/¥ÀÄlÖ¸Áé«ÄUËqÀ 381 2010000 20100 20100 0 
35 ªÉAPÀmÉÃ±ï/gÀAUÉÃUËqÀ 452 1827000 18270 18270 0 
36 CvÁºÀgï E°AiÀiÁ¸ï/ªÀÄºÀäzï 

E°AiÀiÁ¸ï 
457 7523000 75230 75230 0 

37 ºÉZï.PÉ £À«Ã£ïPÀÄªÀiÁgï/PÉÊ¯Á¸ï 
±ÀAPÀgÀ¥Àà 

432 9072000 90720 90720 0 

38 zsÀªÉÄÃðUËqÀ/¨ÉÆÃgÉÃUËqÀ 425 2145000 21500 21500 0 
39 ¢Ã¥ÀÄ/CtÚ¥Àà¸Áé«Ä 426 2145000 21500 21500 0 
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40 gÀ«/±ÀAPÀgÉÃUËqÀ 508 1680000 16800 16800 0 
41 ¸ÀÆgÀå.ºÉZï.Dgï/gÀªÀÄtZÁgï 527 2032000 20320 20320 0 
42 ªÀ£ÀeÁQë GªÉÄÃ±ï 485 2160000 21600 21600 0 
43 §¸ÀªÀgÁdÄ ºÉZï.f/UÀAUÀAiÀÄå 538 1560000 15600 15540 60 

44 r.¦.£ÁUÉÃ±ï/¥ÀÄmÉÖÃUËqÀ 535 6804000 68040 68040 0 
45 ¥Àæ¢Ã¥ï.ºÉZï.J£ï/£ÁUÀgÁeï 550 2153000 21530 21530 0 
46 ¥ÉÊ±Á¯ïºÀPï EµÁðzï/PÉ.¸À«ÄÃgï 408 2680000 26800 26800 0 
47 ¹.E ZÀAzÀæ±ÉÃRgï 465 2145000 21500 21500 0 
48 gÀvÀß/GªÉÄÃ±ï 24 6621000 66210 66210 0 
49 ¥À»Ãzï gÁ²Ãzï/C§ÄÝ¯ï ªÁfÃzï 30 2450000 24500 24500 0 
50 gÁªÀÄZÀAzÀæ/PÀjUËqÀ 34 1660000 16600 16600 0 
51 ªÀÄzsÀÄ¸ÀÆzÀ£ï.ºÉZï/ºÀÄ¨ÉâÃUËqÀ 55 16220000 16220 16220 0 
52 ªÀÄÄSÉÃ±ï.ºÉZï.f/£ÁUÉÃ±ï 10 1535000 15350 15350 0 
 MlÄÖ   1225150 1224860 290 

ªÀ¸ÀÆ°¹zÀ MlÄÖ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.1224860/- gÀ°è gÀÆ.1110626/-£Àß PÀ¼ÉzÀÄ G½PÉ ªÉÆvÀÛ 
gÀÆ.114234/- gÀ°è ±ÉÃ.10% £ÀÄß PÀ¼ÉÃzÀÄ G½PÉ ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ¸ÀA§A¢ü¹zÀ ¯ÉPÀÌ ²Ã¶ðPÉUÉ dªÉÄ 
ªÀiÁr®è. ¸ÀA§A¢ü¹zÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ ¯ÉPÀÌ ²Ã¶ðPÉUÉ dªÉÄ ªÀiÁqÀÄªÀªÀgÉUÉ gÀÆ.114234/-£Àß 
DPÉëÃ¥ÀuÉAiÀÄ°èj¹zÉ. PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁrgÀÄªÀ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.290/-£Àß ¸ÀA§ªÀÄ¢ü¹zÀªÀjAzÀ 
ªÀ¸ÀÆ¯ÁwUÉ ¸ÀÆa¹zÉ. PÀlÖqÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ¸ÀÄAPÀ 1996gÀ CrAiÀÄ°è ¸ÀPÁðj DzÉÃ±À PÀæ.¸ÀA 
J¯ï.r 300: J¯ï.E.n 2006 18.1.2007 gÀAvÉ PÁ«ÄðPÀ ¸ÀÄAPÀªÀ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ¯Áw ªÀiÁr 30 
¢£ÀUÀ¼ÉÆ¼ÀUÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀ ¸ÀPÁðgÀzÀ E¯ÁSÉUÉ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÀÄ DzÀgÉ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ 
ºÁ¸À£À EªÀgÀÄ «¼ÀA§ªÁV ¸ÀPÁðgÀzÀ E¯ÁSÉUÉ ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ§A¢zÉ. F ¯ÉÆÃ¥ÀPÉÌ 
¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀgÉÃ ºÉÆuÉUÁgÀgÁVgÀÄvÁÛgÉ. 
 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ PÉÊUÉwÛPÉÆ¼Àî¯ÁzÀ PÁªÀÄUÁjUÀ¼À «ªÀgÀ :- 
 ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ªÀÄÄAzÀÄªÀgÉzÀ PÁªÀÄUÁjUÀ¼ÀÄ 
¸ÉÃj 84 PÁªÀÄUÁjUÀ½zÀÄÝ CzÀgÀ «ªÀgÀUÀ¼ÀÄ F PÉ¼ÀV£ÀAwzÉ. 

PÀæ.¸À
A 

«ªÀgÀUÀ¼ÀÄ ªÀÄÄAzÀÄªÀ
gÉzÀ 

PÁªÀÄUÁj 

18-19£ÉÃ 
¸Á°£À°è 
ºÉÆ¸À 

PÁªÀÄUÁj 

MlÄÖ 
PÁªÀÄUÁj 

¥ÀÆtðUÉÆAqÀ 
PÁªÀÄUÁj 

¥ÀæUÀwAiÀÄ°è
gÀÄªÀ 

PÁªÀÄUÁj 

1 mÉAqÀgï ªÀÄÆ®PÀ 
¤ªÀð»¹gÀÄªÀ PÁªÀÄUÁj  

1 0 1 0 1 

2 vÀÄAqÀÄUÀÄwÛUÉ DzsÁgÀzÀ 
ªÉÄÃ¯É C£ÀÄµÁÖ£À 

UÉÆ½¸ÀÄªÀ 
PÁªÀÄUÁjUÀ¼ÀÄ 

0 12 12 12 0 

 MlÄÖ 1 12 13 12 1 

vÀÄAqÀÄUÀÄwÛUÉ DzsÁgÀzÀ ªÉÄÃ¯É PÁªÀÄUÁjAiÀÄ UÀÄwÛUÉ PÀgÁgÀ£ÀÄß PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý 
¥Áæ¢üPÁgÀ ¤AiÀÄªÀÄ 1989gÀ G¥À¤AiÀÄªÀÄ 10gÀ ¥ÀæPÁgÀ vÀÄAqÀÄUÀÄwÛUÉ DzsÁgÀzÀ ªÉÄÃ¯É 
PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß PÉÊUÉÆ¼Àî¯ÁVzÉ. 

PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß C£ÀÄµÁÖ£ÀUÉÆ½¸ÀÄªÀÅzÀPÉÌ ªÀiÁqÀ®Ä PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß DqÀ½vÀ 
ªÀÄAqÀ°AiÀÄ°è ElÄÖ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£ÉAiÀÄ£ÀÄß ¥ÀqÉzÀ £ÀAvÀgÀªÉÃ PÀæªÀÄ PÉÊUÉÆ¼Àî¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. DzÀgÉ 
¸ÀzÀj ¤AiÀÄªÀÄªÀ£ÀÄß ¥Á°¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ§A¢gÀÄvÀÛzÉ. E£ÀÄß ªÀÄÄAzÉ ¤AiÀÄªÀiÁ£ÀÄ¸ÁgÀ mÉªÀÄqÀgï 
C£ÀÄß PÀgÉzÀÄ ¸ÀPÁðgÀzÀ ¸ÀÄvÉÆÛÃ¯ÉUÀ¼À ¥ÀæPÁgÀ PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß ¤ªÀð»¸À®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
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19. J¸ï.JA PÀÈµÀÚ £ÀUÀgÀ §qÁªÀuÉ ¤ªÀiÁðt PÁªÀÄUÁj §UÉÎ :-  
 ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©ªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ªÀw¬ÄAzÀ ¤ªÁ¹UÀ½UÉ ¤ªÉÃ±À£À ºÀAZÀ®Ä GzÉÝÃ²¹ 
J¸ï.JA PÀÈµÀÚ£ÀUÀgÀ ªÀ¸Àw §qÁªÀuÉ ¤«Äð¸À®Ä ºÁ¸À£À vÁ®ÆèQ£À ¸ÀAPÉÃ£ÀºÀ½î, zÉÆqÀØ¥ÀÄgÀ, 
§ÆªÀ£ÀºÀ½î, UÁæªÀÄUÀ½UÉ ¸ÉÃjzÀ 452.35 JPÀgÉ d«ÄÃ£À£ÀÄß ¸Áé¢Ã£À¥Àr¹PÉÆAqÀÄ ªÀ¸Àw 
§qÁªÀuÉAiÀÄ£ÀÄß ¤«Äð¸À®Ä GzÉÝÃ²¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. CzÀPÁÌV gÀÆ.255/- PÉÆÃnUÀ½UÉ CAzÁdÄ¥ÀnÖ 
vÀAiÀiÁj¸À¯ÁVzÀÄÝ, ¸ÀPÁðgÀzÀ DzÉÃ±À ¸ÀASÉå:£ÀE/59/ªÉÄÊC¥Áæ/2013 ¢£ÁAPÀ:27.10.2014 gÀ°è 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý E¯ÁSÉ¬ÄAzÀ DqÀ½vÁvÀäPÀ ªÀÄAdÆgÁwAiÀÄ£ÀÄß ¤ÃqÀ¯ÁVzÀÄÝ, 2013-14£ÉÃ ¸Á°£À 
ºÁ¸À£À ªÀÈvÀÛzÀ zÀgÀ¸ÀÆa C£ÀéAiÀÄ gÀÆ.263.48/-PÉÆÃn ªÉÆvÀÛzÀ CAzÁdÄ ¥ÀnÖUÉ ªÀÄÄRå 
EAf¤AiÀÄgï ¸ÀA¥ÀPÀð & PÀlÖqÀUÀ¼ÀÄ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄgÀªÀgÀ ¥ÀvÀæ 
¸ÀASÉå:ªÀÄÄEA/¸ÀAPÀzÀ/ªÉÄÃWÀ/¹A/ºÁ¸À£À/2013-14/20.2.2014 gÀAzÀÄ C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É 
¤ÃrgÀÄvÁÛgÉ. PÁªÀÄUÁj mÉAqÀgï C£ÀÄß ¥ÀæPÀluÉ ¸ÀASÉå:234/14-15/23.2.2015 gÀAzÀÄ 
ºÉÆgÀr¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. mÉAqÀgïVlÖ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.246.96/- PÉÆÃnUÀ¼ÁVzÀÄÝ, PÁªÀÄUÁj 
¥ÀÆtðUÉÆ½¸À®Ä 18 wAUÀ¼À PÁ¯ÁªÀ¢ü ¤ÃqÀ¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. F mÉAqÀgïUÉzÀÄgÁV 3 ¸ÀA¸ÉÜUÀ¼ÀÄ vÀªÀÄä 
mÉAqÀgï ¸À°è¹zÀÄÝ, CzÀgÀ°è JgÀqÀÄ mÉAqÀgïUÀ¼À£ÀÄß wgÀ¸ÀÌj¹zÀÄÝ CAwªÀÄªÁV ªÉÄÃ|| ©.J¸ï.Dgï 
E£ï¥ÁæmÉPï EArAiÀiÁ °«ÄmÉqï & ªÉÄ|| ¸ÁÖgï ©¯ïØgïì & qÉªÀ®¥Àgïì (eÉ«) ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄgÀªÀgÀ 
vÁAwæPÀ ©qï C£ÀÄß CAVÃPÀj¹ ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¸À°è¹zÀÄÝ ¸ÀPÁðgÀzÀ DzÉÃ±À 
¸ÀASÉå:£ÀE/349/ªÉÄÊC¥Áæ/2015 ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ¢£ÁAPÀ:30.12.15 gÀ°è F PÉ¼ÀPÀAqÀ µÀgÀwÛ£ÉÆA¢UÉ 
C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É DVgÀÄvÀÛzÉ. 

1. 2014-15£ÉÃ ¸Á°£À ¦qÀ§Æå÷èr, ZÉ¸ÁÌA zÀgÀUÀ¼ÀÄ ºÁUÀÆ 2015-16£ÉÃ ¸Á°£À KUWSDB 
zÀgÀUÀ¼À£ÀéAiÀÄ CAwªÀÄ ¸ÀAzÁ¤vÀ ªÉÆvÀÛªÁzÀ gÀÆ.298.59/- PÉÆÃnUÉ + ±ÉÃ.5.6 ¸ÉÃªÁ 
vÉjUÉAiÀÄ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.15.284/- PÉÆÃnUÀ¼À£ÀÄß UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀÄ ¸ÉÃªÁ vÉjUÉ ¥ÁªÀw¹zÀ 
¥ÀæwUÀ¼À£ÀÄß ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ ¸À°è¹zÀ°è ¸ÉÃªÁ vÉjUÉAiÀÄ£ÀÄß UÀÄwÛUÉzÁgÀjUÉ 
¥ÁªÀw¸ÀÄªÀÅzÀÄ. 

2. §qÁªÀuÉAiÀÄ°è£À ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß ¤ªÉÃ±À£ÀzÁgÀjUÉ ºÀAaPÉ ªÀiÁqÀÄªÀ ¸ÀªÀÄAiÀÄzÀ°è 
¤ªÉÃ±À£ÀzÁgÀjAzÀ ±ÉÃ.5.6 gÀ ¸ÉÃªÁ vÉjUÉAiÀÄ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁrPÉÆAqÀÄ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¯ÉPÀÌPÉÌ 
dªÀiÁ ªÀiÁrPÉÆ¼ÀÄîªÀÅzÀÄ. 

3. ¸ÀzÀj PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß UÀÄwÛUÉ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.298.59/- PÉÆÃnUÀ¼À ¸ÉÃªÁ vÉjUÉ 5.6% 
gÀÆ.15.284/- PÉÆÃnUÀ¼ÀÄ MlÄÖ gÀÆ.313.284/- PÉÆÃnUÀ½UÉ ¹Ã«ÄvÀUÉÆ¼ÉÆ¸ÀvÀPÀÌzÀÄÝ, 

4. ¸ÀzÀj PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß ¤ªÀð»¸À®Ä ¢£ÁAPÀ:7.1.16 gÀAzÀÄ PÁAiÀiÁðzÉÃ±À ¤ÃqÀ¯ÁVzÀÄÝ 
¢£ÁAPÀ:6.7.17 gÀAzÀÄ ªÀÄÄPÁÛAiÀÄUÉÆ½¸À®Ä (18 wAUÀ¼ÀÄ) ¸ÀÆa¹ eÁUÀªÀ£ÀÄß 
ºÀ¸ÁÛAvÀj¸À¯ÁVzÀÄÝ ¸ÀzÀj ¸ÀA¸ÉÜAiÀÄªÀgÀÄ ¢£ÁAPÀ:6.7.17gÀ ªÉÃ¼ÉUÉ ±ÉÃ 60 jAzÀ 70 gÀµÀÄÖ 
PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß ¥ÀÆtð ªÀiÁrzÀÄÝ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ DyðPÀ ¥Àj¹ÜwAiÀÄ°è UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ ©®Äè 
¥ÁªÀw¸À®Ä ¸ÁzsÀåªÁUÀzÀ PÁgÀt UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀÄ PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß ¸ÀÜVvÀUÉÆ½¹zÀÄÝ ¨ÁQ 
©®Äè ¥ÁªÀw¸À®Ä ªÀÄ£À« ªÀiÁrgÀvÁÛgÉ ºÁUÀÆ CªÀ¢üAiÀÄ£ÀÄß 31.3.18 gÀªÀgÉUÉ «¸ÀÛgÀuÉ 
ªÀiÁqÀ®Ä ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ¸À¨sÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ:21.3.18 gÀ°è «µÀAiÀÄ ¸ÀASÉå:12 gÀ°è 
¸ÀªÁð£ÀÄªÀÄvÀ¢AzÀ wÃªÀiÁð¤¹zÀÄÝ PÁ¯ÁªÀ¢ü «¸ÀÛgÀuÉ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ ¢£ÁAPÀ:4.6.18 & 
17.9.18 gÀAzÀÄ ¸ÀPÁÀðgÀzÀ PÁAiÀÄðzÀ²ðUÀ½UÉ ¥Àæ¸ÁÛªÀ£ÉAiÀÄ£ÀÄß ¸À°è¹gÀÄvÁÛgÉ ªÀÄÄAzÀÄªÀgÉzÀÄ 
453 JPÀgÉ §qÁªÀuÉ ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ°è PÉ®ªÉÇAzÀÄ eÁUÀzÀ°è C©üªÀÈ¢Ý PÉ®¸À ªÀiÁqÀ®Ä ¨sÀÆ 
ªÀiÁ°ÃPÀgÀÄ CqÉvÀqÉ ªÀiÁrzÀÝjAzÀ & ¤ÃgÀÄ ¸ÀgÀ§gÁdÄ f.L ¥ÉÊ¥ïUÀ¼À£ÀÄß £ÀUÀgÀ¸À¨sÉ 
ªÁå¦ÛAiÀÄ°è C¼ÀªÀr¸À®Ä gÉÊ¯Éé E¯ÁSÉ & £ÀUÀgÀ¸À¨sÉ¬ÄAzÀ C£ÀÄªÀÄw ¤ÃqÀÄªÀ°è «¼ÀA§ 
ºÁUÀÆ ¨Áj ªÀÄ¼É¬ÄAzÁV 31.3.18 gÉÆ¼ÀUÉ PÁªÀÄUÁjAiÀÄ£ÀÄß ªÀÄÄPÁÛAiÀÄUÉÆ½¸À®Ä 
¸ÁzsÀåªÁUÀzÀ PÁgÀt 30.10.18gÀªÀgÉUÉ zÀAqÀ gÀ»vÀªÁV CªÀ¢üAiÀÄ£ÀÄß «¸ÀÛgÀuÉ ªÀiÁqÀ®Ä 
UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀÄ PÉÆÃjzÀÄÝ ¸ÀzÀj ¥Àæ¸ÁÛªÀ£ÉAiÀÄ£ÀÄß 17.9.18 gÀ°è DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ ¸ÀPÁðgÀzÀ 
PÁAiÀÄðzÀ²ð £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý E¯ÁSÉUÉ ¥ÀvÀæ §gÉ¢gÀÄvÁÛgÉ. 

5. PÁªÀÄUÁjAiÀÄÄ MlÄÖ 12 ªÉÄÊ®ÄUÀ®ÄèUÀ¼À£ÀÄß M¼ÀUÉÆArzÀÄÝ 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è 2 
ªÉÄÊ®ÄUÀ°èUÉ ©°è£À ªÉÆvÀÛ gÀÆ.410450621/- ¥ÁªÀw¹gÀÄvÁÛgÉ. 
2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è F PÉ¼ÀPÀAqÀ ªÉÄÊ°UÀ®ÄèUÀ® ©°è£À ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ¥ÁªÀw¹gÀÄvÁÛgÉ. 
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PÀæ.¸ÀA  ©°è£À ªÉÆvÀÛ UÀÄwÛUÉzÁgÀjUÉ ¥ÁªÀw 

1 3£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 523656951 250646615 

2 4£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 266125914 252875487 

3 5£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 168554770 159942888 

4 6£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 264423930 251581331 

5 7£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 320035953 302332235 

6 8£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 309846571 292332075 

7 2016-17£ÉÃ ¸Á°£À°è 
¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ 

591330750 5187246 

 MlÄÖ 2443974839 1514897877 

8 9£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï 207925785 170000000 

9 10£ÉÃ ªÉÄÊ£ï¸ÉÆÖÃ£ï   
18-19£ÉÃ ¸Á°£À°è 
¥ÁªÀw 

202524836 
410450621 

385107248 
555107248 

 MlÄÖ ªÉÆvÀÛ 2854425460 2070005125 

MmÁÖgÉ J¸ï.JA.PÀÈµÀÚ £ÀUÀgÀ §qÁªÀuÉUÉ 1 £ÉÃ ªÉÄÊ°UÀ°è¤AzÀ 10 £ÉÃ ªÉÄÊ°UÀ°è£ÀªÀgÉUÉ  
gÀÆ.2854425460/- UÀ¼À£ÀÄß ¥ÁªÀw¹gÀÄvÁÛgÉ 
6. J¸ï.JA PÀÈµÀÚ£ÀUÀgÀ §qÁªÀuÉAiÀÄ ¤ªÀiÁðt PÁªÀÄUÁjAiÀÄ°è G¥ÀAiÉÆÃV¹zÀ GQÌ£À §¼ÀPÉ 
¯ÉPÁÌZÁgÀPÉÌ GQÌ£À ¥ÀæAiÀiÁtPÉÌ WÉÆÃ¸ÁégÉ ªÀiÁvÀæ zÁR°¹ ¥ÁªÀwAiÀÄ£ÀÄß zÀÈrüÃPÀj¹gÀÄvÁÛgÉ. 
 ¸ÀPÁðgÀzÀ PÁAiÀÄðzÀ²ð £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý E¯ÁSÉAiÀÄªÀjAzÀ zÀAqÀ gÀ»vÀ CªÀ¢üAiÀÄ£ÀÄß 
«¸ÀÛj¸ÀÄªÀ §UÉÎ AiÀiÁªÀÅzÉÃ ¥ÀvÀæ §A¢gÀÄªÀÅ¢®è. ¥ÀvÀæ §gÀÄªÀªÀgÉUÉ UÀÄwÛUÉ PÀgÁj£À£ÀéAiÀÄ zÀAqÀªÀ£ÀÄß 
ªÀ¸ÀÆ°¹ ©®è£ÀÄß ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. mÉAqÀgï PÀgÁj£À ¥ÀæPÁgÀ mÉAqÀgï ªÉÆvÀÛzÀ ±ÉÃ.1% CxÀªÁ 
«¼ÀA©vÀ CªÀ¢üAiÀÄ°è ¤ÃrzÀ ªÉÆvÀÛPÉÌ 7 ½ gÀµÀÄÖ zÀAqÀªÀ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ° ªÀiÁqÀ¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. DzÀgÉ 
PÁªÀÄUÁj ©°è£À°è zÀAqÀªÀ£ÀÄß PÀmÁ¬Ä¸ÀzÉ ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ ¤AiÀÄªÀÄ ¨Á»gÀªÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
 C®èzÉ 9£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï£À°è gÀÆ.24694617/- UÀ¼À£ÀÄß PÁ¬ÄÝj¸À¯ÁVzÀÄÝ CzÀgÀ §UÉÎ 
AiÀiÁªÀÅzÉÃ ªÀiÁ»wAiÀÄ£ÀÄß ¯ÉPÀÌ vÀ¤SÉUÉ ¤ÃrgÀÄªÀÅ¢®è. ºÁUÉAiÉÄÃ 10£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï£À°è ¥ÀÆwð 
ºÀtªÀ£ÀÄß ¥ÁªÀw¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
 9£ÉÃ ªÉÄÊ¯ï¸ÉÆÖÃ£ï£À°è AiÀiÁªÀ GzÉÝÃ±ÀPÁÌV ºÀtªÀ£ÀÄß PÁ¬ÄÝj¸À¯ÁVzÉ JA§ §UÉÎ ¯ÉPÀÌ 
vÀ¤SÉUÉ «ªÀgÀªÀ£ÀÄß ¤ÃrgÀÄªÀÅ¢®èªÁzÀÝjAzÀ PÁ¬ÄÝj¹zÀ ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ¥ÁªÀw¸ÀÄªÀÅzÀPÉÌ ªÉÆzÀ®Ä 
«ªÀgÀªÀ£ÀÄß £ÀªÀÄÆ¢¸ÀÄªÀgÉUÉ gÀÆ.24694617/- UÀ¼À£ÀÄß DPÉëÃ¥ÀuÉAiÀÄ°èqÀ¯ÁVzÉ. 
 
20. J¸ï.JA.PÉ £ÀUÀgÀzÀ ªÀÄÆ¯É ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À ºÀgÁf£À ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß vÀqÀªÁV ¥ÁªÀw ªÀiÁrgÀÄªÀÅzÀPÉÌ 
«¢ü¹zÀ §rØAiÀÄ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ°¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ :- 
 J¸ï.JA.PÉ £ÀUÀgÀzÀ §qÁªÀuÉAiÀÄ°è ¢£ÁAPÀ:28.6.18-30.6.18 ªÀÄvÀÄÛ 29.6.18 gÀAzÀÄ 
£ÀqÉzÀ E-ºÀgÁdÄ ªÀÄÆ®PÀ 103 ¤ªÉÃ±À£ÀUÀ¼À£ÀÄß PÀæªÀÄªÁV ©qï ªÀiÁrgÀÄvÁÛgÉ. ºÀgÁf£À 
µÀgÀwÛ£ÀAvÉ ©qÀÄØ ªÉÆvÀÛzÀ ±ÉÃ.25% gÀµÀÄÖ ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ©qï CAVÃPÀÈvÀUÉÆAqÀ 72 UÀAmÉAiÉÆ¼ÀUÉ 
¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÀÄ F ¢£ÁAPÀzÀ 45 ¢£ÀUÀ¼À M¼ÀUÁV §rØAiÀÄ ¥ÀÆtð ºÀt ¸ÀAzÁAiÀÄ ªÀiÁqÀ¨ÉÃPÀÄ 
CzÀPÉÌ vÀ¦àzÀ°è 18% gÀAvÉ §rØAiÉÆA¢UÉ 90 ¢£ÀUÀ¼ÀªÀgÉUÉ PÁ¯ÁªÀPÁ±À ¤Ãr ªÀ¸ÀÆ¯Áw ªÀÄÄAUÀqÀ 
ºÀtªÀ£ÀÄß ªÀÄÄlÄÖUÉÆÃ®Ä ºÁQPÉÆ¼Àî¨ÉÃPÀÄ ¸ÀzÀj µÀgÀwÛ£ÀAvÉ 18-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ªÀ¸ÀÆ°¸À¨ÉÃPÁzÀ 
§rØ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.713701/- DVzÀÄÝ ¸ÀzÀj ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ°¹ dªÉÄ ªÀiÁqÀ®Ä PÀæªÀÄ ªÀ»¸À®Ä 
¸ÀÆa¹zÉ. ºÀgÁdÄ «ªÀgÀªÀ£ÀÄß ªÀgÀ¢AiÉÆA¢UÉ CqÀPÀ«j¹zÉ. 
 
21. L.r.©.L SÁvÉ ¸ÀASÉå 36510400211345 ºÁUÀÆ 036510400083234 UÀ¼À°è ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀ 
ªÉZÀÑPÉÌ NZÀgïì ºÁdgÀÄ¥Àr¸À¢gÀÄªÀ §UÉÎ :- 

PÀæ.¸ÀA zsÀ£ÁzÉÃ±À ¸ÀASÉå ¢£ÁAPÀ ¥ÁªÀw ªÉÆvÀÛ 

1 318027 25.6.18 58800 

2 318028 25.6.18 203364 

3 318029 16.8.18 180303 
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4 318033 25.6.18 11600 

5 318034 25.6.18 96040 

6 318035 25.6.18 96040 

7 318036 25.6.18 96040 

8 318037 25.6.18 105307 

9 318038 17.8.18 210612 

10 318039 25.6.18 105307 

11 318040 25.6.18 105845 

12 318041 25.6.18 210612 

13 318042 25.6.18 3845 

14 318043 25.6.18 30505 

15 318044 25.6.18 210612 

16 318045 25.6.18 105345 

17 318046 25.6.18 105307 

18 318047 27.9.18 1366969 

19 318048 25.6.18 1049612 

20 318022 18.6.18 2800 

21 318023 18.6.18 59972 

22 318024 18.6.18 82153 

23 318025 18.6.18 6153 

24 318026 18.6.18 4988 

25 139779 25.6.18 153151 

 MlÄÖ  4661282 

¸ÀzÀj ªÉÆvÀÛPÉÌ zÁR¯ÉUÀ¼À£ÀÄß ºÁdgÀÄ¥Àr¸ÀÄªÀªÀgÉUÉ gÀÆ.4661282/- UÀ¼À£ÀÄß ¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀgÀ 
ºÉÆuÉUÁjPÉ ªÉÄÃ¯É DPÉëÃ¥ÀuÉAiÀÄ°èj¸À¯ÁVzÉ. Drmï «ZÁgÀuÉ ¸ÀASÉå 44/18-19 gÀ°è ªÀiÁ»w 
PÉÆÃjzÉ «ªÀgÀ ¤ÃrgÀÄªÀÅ¢®è. 
 
22. ¸ÉÃªÁ ªÀ»UÀ¼À ¤ªÀðºÀuÉAiÀÄ°è PÀAqÀÄ §AzÀ £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼ÀÄ: 
     2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è PÁAiÀÄð¤ªÀð»¸ÀÄwÛgÀÄªÀ ¹§âA¢UÀ¼À 
(JgÀªÀ®Ä ¸ÉÃªÉAiÀÄ°ègÀÄªÀªÀgÀ£ÀÄß ºÉÆgÀvÀÄ¥Àr¹ ºÁdgÀÄr¹gÀÄªÀ ¸ÉÃªÁ ªÀ»UÀ¼À£ÀÄß 
¥Àj²Ã°¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. 
1. ¸ÉÃªÁ £ËPÀgÀgÀÄ PÉ®¸ÀPÉÌ ¸ÉÃjzÀ ¢£ÁAPÀ ºÁUÀÆ ¸ÀPÁðgÀzÀ DzÉÃ±ÀzÀ ¥ÀæwUÀ¼À£ÀÄß 
®UÀwÛ¹gÀÄªÀÅ¢®è. 
2. ¸ÀPÁðj £ËPÀgÀgÀ ºÁUÀÆ PÀÄlÄA§zÀ ¸ÀzÀ¸ÀågÀ ªÁ¸À¸ÀÜ¼À «¼Á¸À «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß ®UÀwÛ¹gÀÄªÀÅ¢®è. 
3. ªÀÄgÀt ¤ªÀÈwÛ G¥ÀzÁ£ÀzÀ £ÁªÀÄ ¤ªÉÃ±À£À £ÀªÀÄÆ£É-2 ¤AiÀÄªÀÄ 302gÀAvÉ «ªÀgÀ 
®UÀwÛ¹gÀÄªÀÅ¢®è. 
4. PÀÄlÄA§ ªÉÃvÀ£ÀzÀ £ÁªÀÄ¤zÉÃð±À£À ¥ÀvÀæ ¤AiÀÄªÀÄ 296gÀAvÉ «ªÀgÀ ®UÀwÛ¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ. 
5. PÉ®ªÀÅ £ËPÀgÀgÀ d£Àä ¢£ÁAPÀUÀ¼À£ÀÄß zÀÈrüÃPÀj¸À¢gÀÄªÀÅzÀÄ 
6. DyðPÀ ªÀµÀðzÀ PÉÆ£ÉAiÀÄ°è ¸ÉÃªÁªÀ»UÀ¼ÀÄ «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß zÁR°¹ ¹§âA¢UÀ½AzÀ zÀÈrüÃPÀgÀt 
¸À» ¥ÀqÉAiÀÄÄªÀÅzÀÄ CUÀvÀåªÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

F ªÉÄÃ®ÌAqÀ £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼À£ÀÄß ¸À¦¥Àr¹PÉÆ¼Àî®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 
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23. 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À £ÁåAiÀiÁ®AiÀÄzÀ ¥ÀæPÀgÀtUÀ¼À «ªÀgÀ:- 

zÁªÉ / 
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

01.04.2018PÉÌ 
¨ÁQ EzÀÝ 
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

2018-19£ÉÃ 
¸Á°UÉ 

¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

2018-19£ÉÃ 
¸Á°£À MlÄÖ 
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

2018-19£ÉÃ ¸Á°UÉ 
EvÀåxÀðªÁzÀ 
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

31.03.2019gÀ 
¨ÁQ EgÀÄªÀ 
¥ÀæPÀgÀtUÀ¼ÀÄ 

M.J¸ï. 
(C¸À®ÄzÁªÉ) 

15 25 40 0 40 

¹.¹. 3 0 3 3 0 

Dgï.J 0 2 2 0 2 

«Ä¸ï 0 2 2 0 2 

qÀ§Æèöå¦ 8 4 12 2 10 

MlÄÖ     54 

 
24. ¦AZÀtÂ ªÀAwPÉ :- 
 2017-18£ÉÃ ¸Á°£À ¦AZÀtÂ ªÀAwPÉ eÉÆvÉUÉ 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¦AZÀtÂ ªÀAwPÉAiÀÄ£ÀÄß 
¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅ¢®è. 
 
25. zÀÆgÀªÁtÂ ªÀ» :- 
 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À zÀÆgÀªÁtÂ ªÀ»AiÀÄ£ÀÄß ¯ÉPÀÌ vÀ¥Á¸ÀuÉUÉ ºÁdgÀàr¹gÀÄªÀÅ¢®è. 
 
26. ºÀ§âzÀ ªÀÄÄAUÀqÀ ;- 
 ºÀ§âzÀ ªÀÄÄAUÀqÀªÀ£ÀÄß 8 d£À ¹§âA¢UÀ½UÉ gÀÆ.5000/- gÀAvÉ ¤ÃrzÀÄÝ MlÄÖ 
gÀÆ.40000/- UÀ¼À£ÀÄß ¤ÃrzÀÄÝ ªÀ¸ÀÆ°¹ dªÉÄ ªÀiÁqÀ¯ÁVzÉ. 
 
27. ªÁºÀ£ÀzÀ ¯ÁUï ¥ÀÄ¸ÀÛPÀ ¥Àj²Ã®£É :- 

ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è PÉ.J. 13 f 850 JjnUÁ PÁgï ªÀÄvÀÄÛ PÉ.J 13 f 
1166 PÁgï §¼À¸ÀÄwÛzÀÄÝ ¸ÀzÀj ªÁºÀ£ÀUÀ¼À r¸ÉÃ¯ï §¼ÀPÉAiÀÄ «ªÀgÀ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ  

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 15 °Ã 

EAzsÀ£À RjÃ¢ 1780 °Ã 

MlÄÖ  1795 °Ã 

2018-19PÉÌ §¼ÀPÉ 1792 °Ã 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 3 °Ã 

 
PÉJ-13-f-1166  2018-19£ÉÃ ¸Á®Ä 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ (1.4.2018PÉÌ ) 5 °Ã 

EAzsÀ£À RjÃ¢ 2119 °Ã 

MlÄÖ  2129 °Ã 

2018-19PÉÌ §¼ÀPÉ 2107 °Ã 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 17 °Ã 

 
28. ¸ÀºÁAiÀÄPÀ PÁgÀå¥Á®PÀ EAf¤AiÀÄgï gÀªÀgÀ ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀwAiÀÄ°è£À £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼ÀÄ :- 
 ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è PÁgÀå ¤ªÀð»¸ÀÄwÛgÀÄªÀ ²æÃ UÉÆÃ¥Á¯ï ©.J¯ï 
¸ÀºÁAiÀÄPÀ PÁgÀå¥Á®PÀ EAf¤AiÀÄgï EªÀgÀÄ ¢£ÁAPÀ:23.8.18 gÀ C¥ÀgÁºÀß ºÀÄzÉÝ¬ÄAzÀ ªÀÄAqÀå 
£ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è£À SÁ° ºÀÄzÉÝUÉ ªÀUÁðªÀuÉUÉÆArzÀÄÝ ªÀUÁðªÀuÉAiÀiÁzÀ ºÀÄzÉÝ¬ÄAzÀ 
©qÀÄUÀqÉ ºÉÆA¢ ªÀUÁðªÀuÉUÉÆArzÀÄÝ ªÀÄAqÀå £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ ºÀÄzÉÝUÉ PÀvÀðªÀåPÉÌ ªÀgÀ¢ 
ªÀiÁrPÉÆArzÀÄÝ «ªÀgÀ ®¨sÀå«®è. DzÀgÉ ¸ÀzÀjAiÀÄªÀgÀÄ PÀvÀðªÀå¢AzÀ ¢:23.8.18 gÀAzÀÄ C¥ÀgÁºÀß 
©qÀÄUÀqÉ ºÉÆA¢zÀÝgÀÆ ¢:23.8.18 jAzÀ 31.8.18 gÀªÀgÉUÉ ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ D 
ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¥ÀÆtð ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀw¸À¯ÁVzÉ. F ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀwAiÀÄ°è F PÉ¼ÀPÀAqÀ £ÀÆå£ÀvÉUÀ¼ÀÄ 
PÀAqÀÄ§A¢zÉ. 



 25 

1. PÀvÀðªÀå¢AzÀ ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ ©qÀÄUÀqÉ ºÉÆA¢zÀÝjAzÀ ªÉÃvÀ£À 
¥ÁªÀw¸À®Ä CªÀPÁ±À«®è¢zÀÝgÀÆ 23.8.18 jAzÀ 31.8.18gÀ CªÀ¢üAiÀÄ ªÉÃvÀ£À 
¥ÁªÀw¸À¯ÁVzÉ. 1.8.18 jAzÀ 23.8.18 gÀªÀgÉUÉ ªÀiÁvÀæ ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVvÀÄÛ DzÀgÉ 
ªÀÄÄA¢£À 8 ¢£ÀUÀ¼À ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀw¸À®Ä PÁgÀt w½zÀÄ §A¢®è. 

2.  D CªÀ¢üAiÀÄ°è 23.8.18 jAzÀ 31.8.18gÀªÀgÉUÉ gÀeÉAiÀÄ°èzÀÝ §UÉÎ gÀeÉAiÀÄ ªÀÄAdÆgÁw 
DzÉÃ±À ®¨sÀå«®è ¸ÀzÀjAiÀÄªÀgÀÄ ºÁ¸À£ÀzÀ°è CvÀªÁ ªÀÄAqÀå £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ°è 
PÀvÀðªÀå ¤ªÀð»¹zÀ §UÉÎ «ªÀgÀ ®¨sÀå«®è 

3. gÀeÉAiÀÄ ªÀÄAdÆgÁw DzÉÃ±À ¥ÀqÉAiÀÄÄ¢zÀÝgÀÆ ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀÅzÀÄ ¤AiÀÄªÀÄ 
¨Á»gÀªÁVgÀÄvÀÛzÉ. 

D ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ²æÃ UÉÆÃ¥Á¯ï gÀªÀjUÉ 1.8.18 jAzÀ 23.8.18 gÀªÀgÉUÉ ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVvÀÄÛ 
ºÉZÀÄÑªÀjAiÀiÁV 8 ¢£ÀUÀ¼À ªÉÃvÀ£À ¥ÁªÀwAiÀiÁVgÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ §A¢zÉ «ªÀgÀ ªÀÄÄªÀÄ¢£ÀAwzÉ. 
1.8.18 jAzÀ 23.8.18 ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¤ÃqÀ¨ÉÃPÁzÀ ªÉÃvÀ£À 
»A¢£À ªÀiÁºÉAiÀÄ°è EzÀÝ ªÉÃvÀ£À 
 

ªÀÄÆ® ªÉÃvÀ£À 56800 

r.J 995 

ºÉZï.Dgï.J 4544 

«±ÉÃµÀ ªÉÃvÀ£À 2509 

MlÄÖ 64848 

PÀmÁªÀuÉ  

¦.n 200 

J¯ï.L.¹ 1942 

f.¦.J¥sï 3000 

 5142 

ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¥ÀqÉAiÀÄÄwÛgÀÄªÀ ªÉÃvÀ£À gÀÆ.59705/- 
 

»A¢£À ªÀiÁºÉAiÀÄ°è ¥ÀqÉAiÀÄÄwÛzÀÝ ªÉÃvÀ£À 
ªÀÄÆ® ªÉÃvÀ£À rJ, ºÉZï.Dgï.J, 
«±ÉÃµÀ ªÉÃvÀ£À ¸ÉÃjzÀAvÉ   

1.8.18 jAzÀ 23.8.18 
23 ¢£ÀPÉÌ 

¤ÃrgÀÄªÀ ªÉÃvÀ£À 

64847           48116 
PÀmÁªÀuÉ  5142 

59705 

         42974 
¦n     200 

J¯ï.L.¹ 1942 
f.¦.J¥sï 3000 

PÀmÁªÀuÉ PÀ¼ÉzÀÄ ¥ÀqÉAiÀÄÄwÛzÀÝ ªÉÃvÀ£À 
gÀÆ.59705 

ºÉZÀÄÑªÀj ªÉÃvÀ£À 
24.8.18 jAzÀ 
31.8.18 gÀªÀgÉUÉ 

16731 

ºÉZÀÄÑªÀjAiÀiÁV ¥ÁªÀw¹gÀÄªÀ ªÉÃvÀ£À ªÉÆvÀÛ gÀÆ.16731/- ¸ÀA§A¢ü¹zÀªÀjAzÀ ªÀ¸ÀÆ°¹ ¤¢üUÉ 
dªÉÄ ªÀiÁqÀÄªÀªÀgÉUÉ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwAiÀÄ°èj¹zÉ. 
 
29. ªÀiÁ¸ÀÖgï ¥Áè£ï C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É §UÉÎ. :- 

PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üSÁgÀ C¢ü¤AiÀÄªÀÄ C1987 ¥ÀæPÀgÀt 19 gÀAvÉ ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ 
MAzÀÄ ¹ÌÃA£ÀÄß ¹zÀÝ¥Àr¹zÁUÀ CzÀgÀ°è M¼ÀUÉÆArgÀÄªÀ ¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ¥Àj«ÄwUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ AiÀiÁªÀ 
¸ÀÜ¼ÀzÀ°è JA§ §UÉV£À ¹ÌÃA£À «ªÀgÀUÀ½ CzÀgÀ°è M¼ÀUÉÆAqÀ PÉëÃvÀæzÀ ®PÀë CfðUÉ ªÀiÁqÀ®Ä 
GzÉÝÃ²¸À¯ÁzÀ ¨sÀÆ«ÄAiÀÄ£ÀÄß ¤¢ðµÀÖ¥Àr¸ÀÄªÀ ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀÄgÉÆÃ©üÃªÀÈ¢Ý vÉjUÉUÀ¼À£ÀÄß «¢ü¸À§ºÀÄzÁzÀ 
¨sÀÆ«ÄAiÀÄÄ PÀÄjvÀ ºÉÃ½PÉ ¤Ãr  J¯Áè ¸ÀªÀÄÆavÀ CªÀ¢üUÀ¼À£ÀÄß £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÁzÀ ¸ÀÜ¼ÀªÀ£ÀÄß 
ºÉ¸Àj¸ÀÄªÀAvÉ MAzÀÄ C¢ü¸ÀÆZÀ£ÉAiÀÄ£ÀÄß ¸ÀzÀj ¥Àr¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀæPÀgÀt 18 gÀAvÉ 
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¹ÌÃA£À ¥ÀæPÀgÀt ªÀÄvÀÄÛ £ÉÆÃnÃ¸ï eÁj vÀgÀÄªÁAiÀÄÄ ªÀÄvÀÄÛ GavÀªÉAzÀÄ ¨sÁ«¸ÀÄvÁÛ CAvÀºÀ 
ªÀiÁ¥ÁðqÀÄUÀ¼À£ÀÄß ªÀiÁr ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¸À°è¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. »ÃUÉ ªÀÄAdÆgÁwAiÀÄ£ÀÄß 
¥ÀqÉAiÀÄ¯ÁVzÉAiÉÄÃ JA§ §UÉÎ «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß ¸À°è¸À®Ä w½AiÀÄ¯ÁVzÀÝgÀÆ EzÀÄªÀgÉ«UÀÆ 
¸À°è¹gÀÄªÀÅ¢®è. C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É ¥ÀqÉzÀ «ªÀgÀ ¸À°è¸À®Ä ¸ÀÆa¸À¯ÁVzÉ. 

30. C©üªÀÈ¢Ý £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ªÀ¸ÀÆ°AiÀÄ°è £ÀµÀÖ GAlÄªÀiÁrgÀÄªÀ §UÉÎ. 

Karnataka Country and Town Planning Act 1961 gÀ ¸ÉPÀë£ï 18 gÀ£ÀéAiÀÄ SÁ¸ÀV ¨sÀÆ 
C©üªÀÈ¢ÞPÁgÀ¢AzÀ ªÀ¸Àw GzÉÝÃ±ÀPÁÌV ¤«Äð¹gÀÄªÀ §qÁªÀuÉUÀ½UÉ £ÉÆÃAzÀtÂ C¢üPÁjUÀ¼À 
ªÀiÁUÀð¸ÀÆa zÀgÀzÀAvÉ ¯Á¨sÁA±ÀzÀ°è §gÀÄªÀ 1/3 ¨sÁUÀªÀ£ÀÄß GvÀÛªÀÄvÉAiÀÄ ±ÀÄ®ÌªÀ£ÁßV ªÀ¸ÀÆ° 
ªÀiÁr ¥Áæ¢üPÁgÀzÀ SÁvÉUÉ dªÀiÁ ªÀiÁqÀ¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ.  DzÀgÉ  ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁjzÀ°è 
2016-17£ÉÃ ¸Á°£À°è ¯ÉÃOmï ªÀÄAdÆgÁwAiÀÄ£ÀÄß ¤ÃqÀÄªÀ ¸ÀAzÀ¨sÀðzÀ°è ºÁ¸À£À £ÀUÀgÁ©üÃªÀÈ¢Ý 
¥Áæ¢üPÁgÀ ªÁå¦ÛAiÀÄ°è §gÀÄªÀ ¥ÀæzÉÃ±ÀUÀ½UÉ PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý  ¥Áæ¢üPÁgÀ ¥ÀæPÀgÀt 18 gÀAvÉ 
¨sÀÆ«Ä ¥ÀjªÀvÀð£ÉUÉÆAqÀ £ÀAvÀgÀzÀ°è ªÀiÁgÁlPÉÌ ®¨sÀå«gÀÄªÀ ¨sÀÆ«ÄAiÀÄ «¹ÛÃtðPÉÌ 
G¥À£ÉÆAzÁuÁ¢üPÁjUÀ¼ÀÄ ¤zsÀðj¹zÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖ ªÀiË®åzÉÆA¢UÉ ¨sÀÆ¥ÀjªÀvÀð£ÉUÉ ªÀÄÄAZÉ 
¨sÀÆ«ÄAiÀÄ£ÀÄß PÉÆAqÀ ªÀiË®å ªÀÄvÀÄÛ ¯ÉÃOmï C©üªÀÈ¢ÝAiÀÄ ªÉZÀÑ ¸ÉÃjzÀAvÉ 1/3 gÀµÀÄÖ C©üªÀÈ¢Ý 
±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ°¸À¨ÉÃPÁVvÀÄÛ. DzÀgÉ D jÃwAiÀÄ PÀæªÀÄ C£ÀÄ¸Àj¹zÉ C£ÀÄ§AzsÀ 10gÀ°è EgÀÄªÀAvÉ 
PÀrªÉÄ ªÀ¸ÀÆ°¹gÀÄªÀÅzÀjAzÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Ý ¥Áæ¢üPÁgÀPÉÌ £ÀµÀÖ GAmÁVgÀÄvÀÛzÉ. F jÃw £ÀµÀÖ 
GAmÁVgÀÄªÀ ªÉÆvÀÛ gÀÆ.12,13,72,616/- UÀ¼ÁVzÀÄÝ, EzÀPÉÌ ¸ÀA§A¢ü¹zÀAvÉ ¯ÉÃOmï C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É 
¤ÃrzÀªÀgÉÃ £ÉÃgÀ ºÉÆuÉUÁgÀgÁVgÀÄvÁÛgÉ. ºÁUÀÆ ¸ÀzÀj ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß ªÀ¸ÀÆ¯ÁwAiÀÄ°è Ej¸À¯ÁVzÉ. 
(C£ÀÄ§AzsÀ-2 gÀ°è ®UÀwÛ¹zÉ.) 
 
31. D¹Û ªÀÄvÀÄÛ ºÉÆuÉUÁjPÉ §UÉÎ. 

D¹ÛUÀ¼ÀÄ  ºÉÆuÉUÁjPÉ  

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 369173020 SÁvÉUÀ½AzÀ G½PÉ C£ÀÄzÁ£À 369173020 

ªÀÄ£É vÉjUÉ ¨ÁQ 6131824 oÉÃªÀtÂ 0 

¤Ãj£À vÉjUÉ ¨ÁQ 1069164 DgÉÆÃUÀå PÀgÀ 1399278 

¹.J. ¤ªÉÃ±À£À ¨ÁQ 1093309176 UÀæAxÁ®AiÀÄ 40116 

ªÀÄÆ¯É ¤ªÉÃ±À£À ¨ÁQ 713701 ©üPÀëÄPÀgÀ PÀgÀ 113876 

ºÀÆrPÉUÀ¼ÀÄ 28931593 ¸ÁjUÉ PÀgÀ 108373 

¤ªÉÃ±À£À PÀAzÁAiÀÄ ¨ÁQ 1021175 DzÁAiÀÄ vÉjUÉ 7184489 

 0 ªÀiÁgÁl vÉjUÉ 8818516 

 0 gÁdzsÀ£À 5006950 

 0 PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ±ÀÄ®Ì 8341848 

 0 UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 661716 

 0 ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®Ì 28467660 

MlÄÖ 1500349653 MlÄÖ 429315842 

D¹ÛVAvÀ ºÉÆuÉUÁjPÉ ºÉaÑUÉ 0 ºÉÆuÉUÁjPÉ D¹Û ºÉaÑUÉ 1071033811 

MlÄÖ 1500349653 MlÄÖ 1500349653 

 
32. ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®ÌzÀ ¯ÉPÁÌZÁgÀ: 

PÀ£ÁðlPÀ £ÀUÀgÁ©üªÀÈ¢Þ ¥Áæ¢üPÁgÀUÀ¼À C¢ü¤AiÀÄªÀÄ 1987 48(4)gÀ ¥ÀæPÁgÀ ¯ÉPÀÌ 
¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß ¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁVgÀÄvÀÛzÉ. 2018-19£ÉÃ ¸Á°£À ¯ÉPÀÌ 
¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á «ªÀgÀ F PÉ¼ÀPÀAqÀAwzÉ. 

MlÄÖ dªÉÄUÀ¼ÀÄ 769068795 

ªÀUÁðªÀuÉ¬ÄAzÀ dªÉÄ 70000000  

¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀgÀªÁV dªÉÄ 0  

DzÁAiÀÄ vÉjUÉ 8434022  

ªÀiÁgÁl vÉjUÉ +f.J¸ï.n 12936  
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gÁdzsÀ£À 9346852  

PÁ.PÀ. ¸ÀÄAPÀ 5372582  

UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 414744  

DgÉÆÃUÀå PÀgÀ 538296  

UÀæAxÁ®AiÀÄ PÀgÀ 219724  

©üPÀëÄPÀgÀ PÀgÀ 112384  

¸ÁjUÉ PÀgÀ 76609  

MlÄÖ  94528149 

¤ªÀé¼À dªÉÄ 674540646 

ªÉÆvÀÛUÀ¼ÀÄ MlÄÖ ªÉZÀÑ 714680242 

ªÀUÁðªÀuÉ¬ÄAzÀ ªÉZÀÑ 70000000  

¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀgÀªÁV dªÉÄ 0  

DzÁAiÀÄ vÉjUÉ 8434022  

ªÀiÁgÁl vÉjUÉ +f.J¸ï.n 12936  

gÁdzsÀ£À 9346852  

PÁ«ÄðPÀgÀ PÀ¯Áåt ¸ÀÄAPÀ 4147432  

UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ PÉëÃªÀÄ ¤¢ü 414744  

DgÉÆÃUÀåPÀgÀ 0  

UÀæAxÁ®AiÀÄ PÀgÀ 213981  

©üPÀëÄPÀgÀ PÀgÀ 92966  

¸ÁjUÉ PÀgÀ 66462  

MlÄÖ  92729395 

 ¤ªÀé¼À ªÉZÀÑ 621950847 

 
¤ªÀé¼À dªÉÄ  :   gÀÆ.674540646  2502102121/- 
¤ªÀé¼À ªÉZÀÑ  :   gÀÆ.621950847  2233762622/- 
MlÄÖ   :   gÀÆ.1296491493 4735864743/- 
MlÄÖ dªÉÄ ªÀÄvÀÄÛ ªÉZÀÑ    = 

¥ÁægÀA©üPÀ ²®ÄÌ 

1296491493 * 0.20 
       100 
                                = 2592983/-   9471729/- 

    
¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®ÌzÀ r.¹.©. «ªÀgÀ 

25874677 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®Ì 2592983 

MlÄÖ 28467660 

2018-19£ÉÃ ¸Á°£À°è ¥ÁªÀw 0 

CAwªÀÄ ²®ÄÌ 28467660 

 
31.03.2019gÀ CAvÀåPÉÌ gÀÆ.28467660/- ªÉÆvÀÛ PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á 

ªÀÄvÀÄÛ ¯ÉPÀÌ ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉUÉ ¨ÁQ EzÀÄÝ ¤UÀ¢vÀ ¯ÉPÀÌ ²Ã¶ðPÉUÉ dªÉÄ ªÀiÁqÀÄªÀªÀgÉUÉ ªÀ¸ÀÆ¯ÁwAiÀÄ°è 
EqÀ¯ÁVzÉ. 

»A¢£À ¸Á°£À ªÀgÀ¢UÀ¼À°è gÀÆ.6931219+9471729=16402948/- 
ªÀ¸ÀÆ¯ÁwAiÀÄ°èlÄÖjªÀÅzÀjAzÀ ¯ÉPÀÌ ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®Ì gÀÆ.12064712/- ªÉÆvÀÛªÀ£ÀÄß 
ªÀ¸ÀÆ¯ÁwAiÀÄ°èqÀ¯ÁVzÉ. 
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33. ¸ÁªÀiÁ£Àå C©ü¥ÁæAiÀÄ :-  

 
»A¢£À ªÀµÀð¢AzÀ®Æ ¨ÁQ EgÀÄªÀAvÀºÀ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß vÀéjvÀªÁV 

¸ÀA§A¢ü¹zÀ E¯ÁSÉUÉ dªÉÄ ªÀiÁqÀ®Ä ¸ÀÆa¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ. DzÀÝjAzÀ F J¯Áè CA±ÀUÀ¼À£ÀÄß 
M¼ÀUÉÆArgÀÄªÀAvÀºÀ ¯ÉPÀÌvÀ¥Á¸ÀuÁ ªÀgÀ¢UÉ ²ÃWÀæªÁV C£ÀÄ¥Á®£Á ªÀgÀ¢AiÀÄ£ÀÄß ¸À°è¸À®Ä 
¸ÀÆa¸À¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ.  

¥Áæ¢üPÁgÀªÀÅ DAiÀÄªÀåAiÀÄªÀ£ÀÄß ¹zÀÝ¥Àr¸ÀÄªÁUÀ ªÀiÁ¸ÀÖgï ¥Áè£ï C£ÀÄµÁÖ£ÀªÀ£ÀÄß UÀt¤UÉ 
vÉUÉzÀÄPÉÆAqÀÄ DAiÀÄªÀåAiÀÄ ¹zÀÝ¥Àr¸ÀzÉ EgÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ§A¢gÀÄvÀÛzÉ. EzÀjAzÀ ªÀiÁ¸ÀÖgï ¥Áè£ï£À 
PÁªÀÄUÁjUÀ¼À C£ÀÄµÁÖ£À ¸ÀPÁ®zÀ°è DUÀ¢gÀªÀÅzÀ£ÀÄß UÀªÀÄ¤¸À¯ÁVzÉ. 

        ¥Áæ¢üPÁgÀ¢AzÀ ¸ÀPÁðgÀPÉÌ ¥ÁªÀw¸À¨ÉÃPÁzÀ PÁ«ÄðPÀ PÀ¯Áåt ¤¢ü UÀÄwÛUÉzÁgÀgÀ 
PÉëÃªÀiÁ©üªÀÈ¢Ý EvÁå¢UÀ¼À£ÀÄß ºÁUÀÆ ©üPÀëÄPÀgÀ PÀgÀ, ²PÀët PÀgÀ, DgÉÆÃUÀå PÀgÀ, UÀæAxÁ®AiÀÄ PÀgÀ, 
EvÁå¢ G¥ÀPÀgÀtUÀ¼À£ÀÄß ¸ÀPÁ®zÀ°è DAiÀiÁ E¯ÁSÉAiÀÄ ¯ÉPÀÌ ²¶ðPÉUÉ dªÀiÁ ªÀiÁqÀzÉÃ 
ªÀiÁUÀð¥À®èl ªÀiÁr vÀzÀ£ÀAvÀgÀ dªÀiÁ ªÀiÁrgÀÄªÀÅzÀÄ PÀAqÀÄ§A¢zÉ. EzÀ£ÀÄß vÀéjvÀªÁV 
¸ÀA§A¢ü¹zÀ E¯ÁSÉUÀ½UÉ dªÀiÁ ªÀiÁqÀ®Ä ¸ÀÆa¹zÉ. 

 
 

¸À»/- 
»jAiÀÄ G¥À¤zÉÃð±ÀPÀgÀÄ 

¸ÀÜ½ÃAiÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀvÀÄð® 
ºÁ¸À£À 
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Office of the senior Deputy Director 
Karnataka States Audit & Accounts 

Department, Local Audit Circle 
Reside Lakshmi Nursing Home, 

R.C.Road, Hassan-573201 
Phone.No – 08172-268906 

E-mail: hassanaclac@gmail.com 

 

 

»jAiÀÄ G¥À ¤zÉÃð±ÀPÀgÀ PÀbÉÃj, 

PÀ£ÁðlPÀ gÁdå ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£É & ¯ÉPÀÌ¥ÀvÀæ E¯ÁSÉ 
À̧Ü½ÃAiÀÄ ¯ÉPÀÌ¥Àj±ÉÆÃzsÀ£Á ªÀvÀÄð®      
®Që÷ä £À¹ÃðAUï ºÉÆÃA ¥ÀPÀÌ 

Dgï.¹.gÉÆÃqï, ºÁ À̧£À-573201 
zÀÆgÀªÁtÂ. À̧ASÉå-08172-268906 

E-ªÉÄÃ¯ï : hassanaclac@gmail.com 

 

Ref: »G¤/ É̄PÀÌvÀ¥Á À̧uÉ/2018-19/17170      Date:30/09/2019 
 
To, 

The Commissioner, 
Urban Development Authority, 
B.M.Road,  
Hassan City, 
Hassan. 

Sir,  
Sub: About sending the Audit Report of the Urban Development Authority for the  
         year 2018-19 
 

******* 
As a reference letter, Hassan Urban Development Authority's 2018-19 audit has 

been carried out as per Section (2) of the Karnataka Urban Development Authority Act, 

1987 and has sent the audit report along with the submission of an acknowledgment of 

receipt of the report. 

(Note: The draft is approved by each valid optional director..) 

           Your’s sincerely 

 

Additional Director 
Karnataka State Audit 

And Accounting Department, 
Mysore 

Copy: 
1) Submitted to Honorary Principal Director, Karnataka State Audit and Accounting 

Department, Bangalore. 
2) Submitted by the Secretaries, Department of Urban Development, Bangalore for further 

action 
3) Senior Deputy Director, Local Audit Circle, Hassan 
4) To the office file 

 

mailto:hassanaclac@gmail.com�
mailto:hassanaclac@gmail.com�
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Details of the major shortcomings, objections, resolution and collection,  
identified in the audit of 2018-19 by the Urban Development Authority 

Hassan Office. 
 

Sl. 
No 

Condition 
No 

Description Objection 
Amt 

Collection 
Amt 

1 3 The previous row is not the same as the 
previous one 

0 0 

2 4 About the balance sheet 0 0 

3 5 Cash fee verification 0 0 

4 6 Not maintaining the measured book 
inventory 

0 0 

5 7 Non-handling of receipt book inventory 0 0 

6 8 Postal - voucher 0 0 

7 10 About the economic situation 0 0 

8 11 Financial condition of the general fund 
account maintained by the Urban 
Development Authority. 

0 0 

9 12 About the investment role. 0 0 

10 13 About EMD & FSDD 0 0 

11 14 Equipment not credited to the government 0 0 

12 15 Regarding taxes payable to the government 0 0 

14 16 SM Krishna Urban Housing Development 
Project Allotment of residential 
development sites by lottery. 

0 0 

15 17 Minus the goodness fee 0 1156 

16 18 Reduced labor welfare fees when building 
permits 

0 114234 

17 19 Drawbacks of the S.M. Krishna Urban 
Development Project 

24694617 0 
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18 20 E-auction fixing of corner areas of SM 
Krishna Urban Development 

0 713701 

19 21 Reduced capital in working bills. 0 0 

20 22 shortcoming found in the service stream  0 0 

21 23 The flaw found in Dawa Vahi 0 0 

22 24 About pensionability 0 0 

23 25 About the telephone 0 0 

24 26 Festival Advance 0 0 

25 27 About the vehicle's log book 0 0 

26 28 Deficiency in Payment of Assistant Executive 
Engineer 

0 16731 

27 29 Master Plan  0 0 

28 30 About the loss in development fees 0 121372616 

29 31 Asset liability 0 0 

30 32 Non-payment of audit fees. 0 12064712 

31 33 General opinion 0 0 

  TOTAL 24694617 134283150 

 
 
 

Additional Director 
Karnataka State Audit 

And Accounting Department, 
Mysore. 
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Hassan Urban Development Authority's 2018-19 Audit Report. 

1) Introduction:- 

Hassan Urban Development Authority, which came into existence on 

15.06.1988, has an area of 42 villages. Extending tuition tax, development fees, 

adjustment fees, supervision fees, form-fee approval fees, refund fees, and other fees 

to manage the authority's activities for the planning and development of the 

surrounding Villages, roads and to provide the public with necessary infrastructure. 

Others include revenues and authority to create, allocate, and incur costs to the 

public, maintaining and dismantling applying fixed-property assets within its 

jurisdiction to promote urban development planning, building, engineering and 

other activities and shall comply with the Bylaws of the Authority and other orders. 

Section 48 (2) of the Karnataka Urban Development Act 1987 and the 

Government Notification No: HUD/580/MPB/83,dated 12/1984, the major 

shortcomings, objections and quotations found in the audit are explained in detail, 

the Compliance Report shall be submitted to the competent authority within the 

stipulated time period for the appropriate action to be taken on the objections and 

foreclosures. 

2) General Information: 

1 Name of the audit firm : Urban Development Authority Hassan 

2 Year of audit : 2018-19 

3 Details of the audit team : 1. Smt Saraswathamma. Auditing Officer 
2. Sri B.Ramesh Auditor 
3. Sri Verendrakumar Auditor 
4. Sri Jnanananda, Auditor 

4 Start date of accounting : 01.06.2019 

5 Closing date of audit : 14.06.2019 
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6 Human days taken for 
inspection 

: Human days 

7 Name and designation of the 
officer who reviewed the 
draft report 

: Sri S.N.Chandrashekhar  Additional Director 

Karnataka State Audit and Accounting 
Department, Provincial Office, Mysore 

8 Re-verification date : 25.09.2019 

 

Profile of the ruling class:- 

1. President           N.Krishna Kumar 01.04.2018 to 05.06.2018 

 Sri P.V.Jafar.D.C 06.06.2018 to 25.06.2018 

 Smt Rohine Sindoori 25.06.2018 to 22.02.2019 

 Sri Akram Pasha.D.C 22.02.2019 to 08.03.2019 

 K.M.Rajegowda 08.03.2019 to 31.03.2019 

2. Commissioner   Sri K.M.Ramesh 01.04.2018 to 31.03.2019 

 

Non-authorized members:- 

1. Sri Preetham J Gowda 

2. Sri Dr. H.S.Anil Kumar 

3. Smt Rohini Sindoori 

 

Official Members: 

1. District Commissioner, Hassan District, Hassan. 

2. District Police Superintendents, Hassan District, Hassan. 

3. Commissioner, Urban Development Authority, Hassan. 

4. Commissioner, Municipality, Hassan. 

5. Executive Engineer, PWD Office, Hassan Division, Hassan. 

6. Executive Engineer, CESC, Hassan Division, Hassan. 
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7. Executive Engineer, Karnataka City Water Supply and Drainage Board, Hassan 

Division, Hassan 

8. District Health and Family Welfare Officers, Hassan District, Hassan. 

9. Urban Planning Member, Urban Development Authority, Hassan. 

 
3) About submitting a compliance report to the previous row audit report. 

The Karnataka Municipal Development Authority Act has to submit a compliance 

report to the competent authority for action to be taken for appropriate action for 

objection and reservation as referred to in clause 48 (5) and (6) of the Karnataka 

Urban Development Authority Act, 1987.  

If the objection and reservation referred to in the previous audit reports are not 

taken promptly, the Authority may suffer loss of funds due to transfer, retirement, 

death and other reasons. Action on this is required. Therefore, taking a personal 

note of this, the relevant audit report on the objections and omissions and 

shortcomings indicated in the previous audit reports (1987-88 to 2015-16) has 

been submitted to the competent authority for the implementation of the report, 

with the necessary documentation, and to provide details of the action taken in 

connection with the administrative report. Instructions to attend the next audit by 

documenting the objections in the current audit reports and the necessary action 

taken on the foreclosures. The details of the objection and reservation mentioned in 

the audit report for the period 1987-88 to 2018-19 are as follows. 

 

Details of objections and Resolutions of the Urban Development Authority for 

the year ending 2018-19:  
Sl. 

No 

Year Sl.No Objection 

amount 

Condition 

no 

Collection 

Amt 

Clearing Pending on 31.03.2014 

Objection Collection Objection Collection 

1 1987-88  77213  224 - - 77213 224 

2 1988-89  282557  19802 - - 282557 19802 

3 1989-90  141767  22377 - - 141767 22377 

4 1990-91  89529  35440 - - 89529 35440 
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5 1991-92  2291798  167416 - - 2291798 167416 

6 1992-93  214899  72260 - - 214899 72260 

7 1993-94  166429  78246 - - 166429 78246 

8 1994-95  2776154  617604 - - 2776154 617604 

9 1995-96  1287842  74367 - - 1287842 74367 

10 1996-97  9022844  28428 - - 9022844 28428 

11 1997-98  365000  70178 - - 365000 70178 

12 1998-99  1682230  250300 - - 1682230 250300 

13 1999-00  14275083  1046569 - - 14275083 1046569 

14 2000-01  1375979  55240 - - 1375979 55240 

15 2001-02  0  0 - - 0 0 

16 2002-03  0  0 - - 0 0 

17 2003-04  0  6495 - - 0 6495 

18 2004-05  0  281013 - - 0 281013 

19 2005-06  0  0 - - 0 0 

20 2006-07  0  0 - - 0 0 

21 2007-08  0  0 - - 0 0 

22 2008-09  0  300 - - 0 300 

23 2009-10  0  11736 - - 0 11736 

24 2010-11  0  0 - - 0 0 

25 2011-12  70692  670876 - - 70692 670876 

26 2012-13  0  1179913 - - 0 1179913 

27 2013-14  0  25325 - - 0 25325 

28 2014-15  290515  364230 - - 290515 364230 

29 2015-16  15267394  2662247 - - 15267394 2662247 

30 2016-17 7 18604031 9 75664061   18604031 75664061 
31 2017-18 0 0 7 11729996   0 11729996 
 Total 7 68281956 16 95134670   68281956 95134670 
32 2018-19 1 24694617 6 134283150   24694617 134283150 
  8 92976573 22 229417820   92976573 229417820 
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4)   Budget (Income-Expense):- 

Municipal Authority of Karnataka Act No 43 of 1987, not later than the 1st of 

February each year, prepare a budget and estimate the revenue and expenditure of 

the Authority for the next financial year and present it at the meeting of the 

Authority, after approval of the meeting (Rule 44), the approved cost-benefit 

estimate shall be sent to the Government for approval of Rule 45, with the approval 

of the Government and appropriate action.  

The balance sheet for the year 2018-19 has been submitted to the 

Government and the audit has not provided any details of the audit. 

The Authority has prepared the budget and the meeting of the Authority 

dated 20/12/2018, Procedure as in No.02 the assembly is approved for the 2018-19, 

The expected balance of expenditure and expenditure as an approved balance sheet 

is as follows. 

 Expected Realistic 

Initial fee 237015092 314784468 

Income 969810000 769068795 

Total 1206825092 1083853263 

Cost 907375000 714680243 

According to the Bank  299450092 385082950 

 

Expected Revenue and Expenditure and Actual Income and Expenditure as per the 

balance sheet of the approved balance sheet shall be as follows: 
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Sl. 
No 

Description Expected 
Income 

Realistic 
Income 

Description Expected 
Income 

Realistic 
Income 

1 Location 
auction 
water tax 
from the 
Revenue 
Branch 

47200000 43560000 Administration 
costs 

25550000 1809800 

2 Details of 
the Planning 
Branch from 
the buttons 

17510000 16380000 Civil Works 110000000 8561344 

3 From the 
technical 
branch 

1000000 2206100 Other 
expenses 

44325000 2585000 

4 Bank Fixed 
Deposit 
Interest 
Other 

3100000 280000 0 0 0 

5 With the 
sharing of 
SM Krishna 
city sites 

901000000 636642695 SM Krishna 
nagar Works 
Bill, Service 

Tax, Location 
Allocation, 

Initial Deposit 
Refund 

727500000 631724098 

6 Transfer 0 70000000 Transfer 0 70000000 
 Total 969810000 769068795 0 907375000 714680242 

 

5) (1) Cash fee verification: 

Date: 01.06.2018 Cash Fees No Physically Verified Cash Fee, which is compatible 

with the Cash Book last charge.  

(2) Cash Book: 

It is found that the last day's fee is entered in the cash book as the starting fee for 

the next day and the current day's transaction is entered directly into the final fee 

rather than the cash book handled. 

6) Measurement Book Inventory: 

The Measurement Book is used to record the amount of work performed by the 

authority. Maintain the inventory of measurement books in the Authority and be 

verified by the Head of the Office at the end of March each year. 
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7) Receipt Book Inventory: 

Receipts for the receipt of the office are deposited directly by the bank and the 

challans are checked during the audit. But receipt book inventory details have not 

been attended to. Any money misappropriated without the receipt of the receipt 

shall be liable to the concerned. 

8) About the Postage Stamp: 

The postal voucher was physically verified on 01/06/2019 and the inventory has 

a total postage stamp of Rs.104/- which matches the inventory holder. The details 

are as follows. 

1 10X10 100 

2 1X4 4 

 Total Rs. 104 
 

9) Regarding the applications inventory: 
 

Initial fee (for 01.04.2018) 4145 

Receipt for 2018-19 0 

Total 4145 

Issued to banks 0 

Residual 4145 

Return without bank sale 0 

Final Fees on 31.03.2019 4145 

 

10) Financial situation (comprehensive): 

 The overall financial situation of Hassan Urban Development Authority in 

2018-19 as dealt with various Banks is as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 314784468 
Deposit Details for 2018-19  769068795 
Total Deposit 1083853263 
Expenditure Details for 2018-19 714680242 
Cash transactions 369173020 
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Like the final bank fees  385082950 
Bank Difference Fees 15909930 
  

Attached to the report in Appendix-1. 

The classified and expenditure details of Hassan Urban Development Authority are 

attached in Appendix I. 

General Account of SMK Nagar, 

 The financial transactions of this project were handled by Vijaya Bank, Hassan, 

Savings Accounts.909010039129575. 

Initial fee (for 01.04.2018) 61922528 
Receipt for 2018-19 39807522 
Total Deposit 101730050 
Expenditure Details for 2018-19 50374524 
The final fees 51374524 
Bank Fees 51389786 
Difference 34260 
 

The reasons for the difference are a check that is not cash:-   

244689/1.6.18 30000 
244700/1.6.18 4200 
Bank  Cost 60 
 34260 
 

11) General Fund 

 IDBI the bank account number is 036510400083234 and the financial 

transactions are as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 1978325 
Receipt for 2018-19 32583 
Total 2010903 
Expenditure Details for 2018-19 1421007 
The final fees 589901 
Final fee according to Bank 589901 
Difference amount 0 
 

Details of credit:- General Interest Rs. 32583/- 
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Full account of various accounts of Urban Development Authority 

SMK Nagara General Account: 

The financial transaction of this project was handled by Vijaya Bank, Hassan, 

Savings Account No. 13901010011003663,  The financial situation is as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 212719486 
Receipt for 2018-19 546808190 
Total Deposit 759527676 
Expenditure Details for 2018-19 631724098 
Final fees 127803578 
Bank Fees 144005216 
Difference  16201638 
2018-19 Pension Account credit Expense Profile: 

Account No.182801011000003 Vijaya Bank 

Initial fee (for 01.04.2018) 1140788 
Credit 608093 
Final fees 1748881 
Expenditure 219653 
31.3.2019 final fees 1529228 
Cash book management, advised to maintain. 

General Fund (New Account) Account Number 36510400211345 Branch, Hassan: 

period of  2018-19: 

Initial fee (for 01.04.2018) 1002724 
Receipt for 2018-19 51470118 
Total  52472842 
Expenditure Details for 2018-19 4760231 
Final fees 31.3.19 47712611 
Bank final Fees 47749217 
Difference  36606 
 

Credit details: 

General Interest 1470118 
Vijaya Bank 3663(19.6.18) 50000000 
Total 51470118 
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Indian Bank (Deposit Account) Account No.6575236948, Branch Hassan 

Initial fee (for 01.04.2018) 9500000 
Receipt for 2018-19 632715 
Total  10132715 
Expenditure Details for 2018-19 0 
Final fees 31.3.19 10132715 
Bank final Fees 1032715 
Difference  0 
 

Credit Details: General Interest Rs.632715/- 

Indian Bank (Deposit Account) Account No.066001000019000 Branch Hassan 

Initial fee (for 01.04.2018) 0 
Receipt for 2018-19 20000000 
Total  20000000 
Expenditure Details for 2018-19 18 
Final fees 31.3.19 19999982 
Bank final Fees 19999982 
Difference  0 
 
Credit Details: Transfer acknowledgment from Vijaya Bank 08.03.2019 

Rs.20000000/-  

Detail to cost : Bank Fees: Rs.17.70. 

Slum Development Fees Account 

The account of the scheme is maintained at Vijaya Bank, Huda Branch, Hassan and 

the financial transactions for the year 2018-19 are as follows.-18280101100021 

Initial fee (for 01.04.2018) 674371 
Credit 232069 
Total  906440 
Expenditure  307366 
Final fees 31.3.19 599074 
Details of Credit:  

Slum Development fees 220261 

Bank Interest 11808 

Total 232069 
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Details of Expenditure:  

Payment to the Slum Development Board 263586 
Bank fees 43780 
Total 307366 
 

Lake Conservation Account 

:The financial transactions of this account are operated by the account number of 

Hassan Branch of Kotek Mahindra Bank account No.9211784822, the details of the 

financial situation are as follows:- 

Initial fee (for 01.04.2018) 12772442 
Credit 767122 
Total  13539564 
Expenditure  141 
Final fees 31.3.19 13539423 
Credit details: Bank Interest Rs.767122/- 

Lake Conservation Fee Payment / Slum Development Fees 

This account is maintained in Vijaya Bank Account No.18280101100022,  Financial 

transactions are as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 8282034 
Credit 482198 
Total  13104032 
Expenditure  0 
Final fees 31.3.19 13104032 
 

Deposit and Expenditure Details for Premier Savings Account for the year 

2018-19, Account No.1400214000040, Syndicate Bank 

Initial fee (for 01.04.2018) 4791800 
Acceptance 95273859 
Total  100065659 
Expenditure  1720659 
Final fees 31.3.19 82805000 
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Reservation Fee Deposit Account 

This account is maintained in Vijaya Bank Account No.182801011000550,  Financial 

transactions are as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 0 
Credit 8614546 
Total  8614546 
Expenditure  8612546 
Final fees 31.3.19 2000 
 

Credit details: Park Reservation Account. B.M. Is the finish Credit Rs.8614564.  

Expenses Details:- The amount in the bank account has been withdrawn by Rs 

8612546/- to be fixed deposit in Vijaya Bank FDR account 18280461100003, 

(FIR.No.162703, Date:12.12.18) 

 

12) About investments 

Initial fee (for 01.04.2018) 19500000 
2018-19 Receipt 1383043 
 20883043 
New Investment 8612546 
Total 29495589 
2018-19 Withdrawal 563996 
Final fees 31.3.19 29534998 
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13) About EMD and FSD 

EMD Ledger operated in the year 2018-19 and its transactions are as follows. 

Initial fee (for 01.04.2018) 2179987 

2018-19 Receipt 0 

Total Credit 2179987 

2018-19 Withdrawal 62500 

Final fees  2117487 

 

After 3 years, the non-payment is pending and the Municipal Authority has been 

asked to comply. 

 
14) Details of Calculation of Subsidies payable to Government 

Original tax: 

Description  Collection  

(at 18-19)  

10% Collection  

Charges 

Pay to  

Government 

Healthy fee 538296 53829 484467 

Library fee 219724 21972 197752 

Beggers  fee 112384 11238 101146 

Transportation fee 76609 7660 68949 

 947013 94699 852314 

 

D.C.B. of Equipment:- 

Description  Opening Fee 
on 

01.04.2016 

Demand 
18-19 

Total Payment in  

2018-19 

Final Fee 

Healthy fee 914811 484467 1399278 484467 914811 
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Library fee 56345 197752 254097 197752 56845 

Beggers  fee 105696 101146 206842 101146 105696 

Transportation fee 105886 68949 174835 68949 105886 

Total 1182738 852314 2035052 852314 1182738 

 

 The demand for the line on 18-19 was Rs.852314, of which Rs.852314/- had 

been paid and the balance Rs.1182738/- indicated for reservation. 

The tax demand and dues from the Hassan Urban Development Authority are as 

follows. 

Sl. 
No 

Layout Profile Descriptio
n  

Opening 
Fee on 

01.04.201
8 

Total 
demand 

for 

 2018-19 

Total 
amount 

Dues up 
to 1.4.18-

31.3.18 

Dues to 
be paid 

1 Site Revenue 
Vijayanagar 1st 
Stage 

Site 
Revenue 

192155 69036 261191 75263 185928 

  House 
Revenue 

242106 26811 268917 126512 142405 

  Water 
Revenue 

38087 37584 75671 18360 57311 

 Total  472348 133421 506779 220135 385644 

2 Vijayanagar 2nd  
Stage 

Site 
Revenue 

1118472 535743 1654215 977914 676301 

  House 
Revenue 

5458890 2597833 8056723 2114639 5942084 

  Water 
Revenue 

892139 430380 1322519 358345 964174 

 Total  7469501 3563956 11033457 3450898 7582559 

3 Vijayanagar 3rd   Site 176521 60534 237055 78109 158946 
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Stage Revenue 

  House 
Revenue 

56552 155430 211982 164647 47335 

  Water 
Revenue 

53919 21700 75619 27940 47679 

 Total   286992 237664 524656 270696 253960 

 Total Amount  8228841 3935051 12163892 3941729 8222163 
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15) Details of arrears and balances of statutory taxes payable to the 

Government:- 

 Details of payable and payable deductions to the Government on the tax and 

other bills undertaken by the Authority in the year 2018-19. 

 

 Income Tax Sales 
Tax/GST 

Royalty Labor 
Welfare 

Fund 

Contractor's 
Wellness 

Fund 

Remarks 

Pending on 
01.04.2018 

7184489 8818516 5006950 7116698 661716  

Building 
License 
Workers 
Welfare Fund 
for 2018-19 

0 
8434022 

0 

12936 

0 

9346852 

1225150 

4147432 

0 

414744 

 

Total 15618511 8831452 14353802 12489280 1076460  

Payment of 
Building 
License 
Workers 
Welfare Fund 
for 2018-19 

 
8434022 

 

12936 

 

9346852 

 

4147432 

 

414744 

 

Pending on 
31.03.2019 

7184489 8818516 5006950 8341848 661716  

 

Remarks: Rs.1099520 / - has been paid in check no.840475 / 3.5.19 to the Labor 

Welfare Fund issued by the Building License and can be checked in the next audit. 
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Details of deduction of statutory tax for the year 2018-19: 

Description Collection Credit Balance 

Income Tax 8434022 8434022  

Sales Tax/GST 0 0  

S.G.S.T 6468 6468  

C.G.S.T 6468 6468  

Royalty 9346852 9346852  

Labor Welfare Fund 4147432 4147432  

Contractor's Wellness 

Fund 
414744 414744  

Total 22355986 22355986  

 

16) Details of sites allocated to SMK urban residential development 

Hassan City Urban Development Authority to SMK Nagar different sizes sites will be 

allocated through by electronic machine on dt:18.05.2017 at Dr.B.R.Ambedkar 

Bhavan. The details of the allocated sites are as follows. 

1 15X24 mtrs sizes of 
sites will distributed  

through Lottery 

Cancellation of the 
settlement without 

payment 

Cancellation of place at the 
request of the applicant 

 51 5 5 
 

It has been suggested that the 10 sites which have not been paid as well as submit 

the application and cancel the placement will be disposed of by auction.   

The details are attached in Appendix-3. 
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2 Total number of 
12X18 mtrs 

measuring sites 

Cancellation of the 
settlement without 

payment 

Cancellation of 
place at the 

request of the 
applicant 

Notice to 
Scheduled 

Tribes 

 234 8 10 10 
 

Residential funds for Scheduled Castes given from the authority taken 3 years time, 

They were asked to write a letter to pay for the indicated period. Procedure to 

dispose of a total of 18 prohibited auctions at the request of the applicant without 

payment. It has also instructed to take action for the payment of dues of 

Rs.15933440/-. The details are attached in Appendix. 

 

3 Total number of 
9X12 mtrs 

measuring sites 

Cancellation of the 
settlement without 

payment 

Cancellation of 
place at the 

request of the 
applicant 

Notice to 
Scheduled 

Tribes 

 469 10 30 24 
 

Residential funds for Scheduled Castes given from the authority taken 3 years time, 

They were asked to write a letter to pay for the indicated period. Procedure to 

dispose of a total of 40 prohibited auctions at the request of the applicant without 

payment. It has also instructed to take action for the payment of dues of 

Rs..18719063/-.  

 

4 Total number of 
9X15 mtrs 

measuring sites 

Cancellation of the 
settlement without 

payment 

Cancellation of 
place at the 

request of the 
applicant 

Notice to 
Scheduled 

Tribes 

 976 35 86 45 
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 For those who do not pay within the stipulated time, The Authority shall seize 

the distributed the sites by giving notice. The details are attached in Appendix-6. 

 Attendance of 86 seats allocated at the request of the applicant. Also give notice 

to 45 people who are allotted to Scheduled Tribes, after 3 years, it has taken action 

and advised the authority to forfeit. It has also instructed to withdraw the 

outstanding dues of Rs 32629370/-. The details are attached in Appendix.  

5) Measuring 6 mtrs X 9 mtrs of sites   - 728 

The settlement is in full payment  - 197 

50% of the settlement value paid  - 267 

25% of the settlement value paid  - 132 

Balance amount to be paid   - 85 

Cancellation at the request of the applicant- 47 

 Up to 85 people will be given notice to pay within the allotted time. Action to 

cancel the allocation of the resident's land if the payment is not made within the 

stipulated time. Taking action to auction 47 cancellations at the request of the 

applicant. It has also been instructed to give notice of dues amounting to 

Rs.12515645/-. The details are attached in Appendix. 

17) Minus the goodness fee: 

 When issuing a decree in the Hassan Urban Development Authority, Rs.4/- for 

good housing, Rs.4/- for good housing, Rs.20/- for commercial sites, Rs.150/- per 

Residential Building per Sq. Rs. 400/- for commercial building, the following files 

have been found to be less secure. The detail is as follows; Less than Rs.1156/- 

Indicated for resignation from the concerned. 
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Name File Sl 
No 

Site Building 

To be 
Collected 

Collection  Balance To be 
Collected 

Collection  Balance 

Nagaraj/K Sriniva 
Prasanna/ 
Nagarjarao  

83.37 mtrsX12 

74/ 
18-19 

1002 670 332 0 0 0 

Shivananjegowda 
Madigowda 

138.36X150 

118/ 
18-19 

0 0 0 208 170 38 

Chinnaswamy/ 
Krishnappa  

40.39 sq mtr X12 

119/ 
18-19 

485 330 155 0 260 0 

Kamalakshmi.H.S/ 
Prakash 

148/  
18-19 

0 0 0 280 0 20 

Padmachar/ 
Lakshmanachar 
93.93X12.00 

163/ 
18-19 

1127 751 376 0 320 0 

Padmachar/ 
Chaluvaiah 
47.81X1.50 

167/ 
18-19 

0 0 0 380 260 60 

Jagadish.Y.R/ 
Rangappa 
183.55X1.50 

186/ 
18-19 

0 0 0 275 480 15 

P.R.Hemachandra/ 
H.G Ramanna, 
1.9.39X4 

307/ 
18-19 

0 0 0 562 310 46 

Ramachandra/ 
Thirumalegowda 
242.92 X1.50 

413/ 
18-19 

0 0 0 362 310 52 

Udayakumar/ K.N. 
Nanjundegowda 
174.42X1.5 

455/ 
18-19 

0 0 0 262 200 62 

Total  2614 1751 863 2293 2000 293 
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Low collectivity  of slum development fee: 

 For Pooja/Ashok residential building in file 142/ 18-19, Slum Development Fee 

360 sq.ft. 0.50 paise per mtr, Rs.150/-, less than Rs.30/- Rs.30 has been suggested 

for reservation by the concerned person. 

18) Delayed payment of labor welfare funds when granting building permits: 

 The Hassan Urban Development Authority has delayed the issuance of labor 

building cess for the year 2018-19 when it is licensed for construction. In fiscal year 

2019-20, without reporting the report, The total amount of expenditure in 3.5.19 

was Rs.11106/- out of Rs.1010626/- Rs.1099520/- to the Urban Development 

Authority, Referred to the concerned department in check no.840475 dt:3.5.19.,  

two  months delay payment has been made collecting details are as below:  

Sl. 
No 

Description File 
No 

Approx 
amount 

Collected 
fund 
from 

labour 
welfare 

Collecting Less 

1.  J.P.Dhavan/J/N.Papanna 15 2269142 22700 22700 0 

2.  H.R.Gaun S/o Kalim Pasha 120 1280000 12800 12800 0 

3.  J.Govinda Sharma/ Anantha Bhatt 151 2145697 21460 21460 0 

4.  B.G.Geetha/Revanna 129 1500000 15000 15000 0 

5.  L.Girish/Lakshminarayana 135 2804272 28050 28050 0 

6.  Bharathi/Devaraj 143 1800000 18000 18000 0 

7.  H.S.Venu Kumar/Sudarshan 175 940000 9400 9400 0 

8.  Irshad Ahamed/Mahamed Jaffer 177 1306000 13060 13060 0 
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9.  Pushpalatha/Hemanth Kumar 187 1217000 12170 12170 0 

10.  Hemanth Kumar/Revappa 189 1777000 17770 17770 0 

11.  Prashanth.R.K./Shantharajappa 218 2200000 22000 22000 0 

12.  M.A.Punith Gowda/Appaji Gowda 255 1350000 13500 13500 0 

13.  H.N.Manikanta/H.N.Nataraj 296 1600000 16000 16000 0 

14.  H.V.Lingesh/Nanjundaiah 294 1310000 13100 13100 0 

15.  H.R.Surya/Ramanaiah 271 2026000 20260 20260 0 

16.  D.N.Suresh/Nanjunde Gowda 283 1875000 18750 18750 0 

17.  Renuka.M.G./Dyave Gowda 279 1260000 12600 12600 0 

18.  Inayath Pasha/Mohamed Zeer 303 1824000 18240 18240 0 

19.  T.D.Vasantha Kumar/Basavaraju 317 2300000 23000 23000 0 

20.  N.S.Pallavi/T.Chandrashekar 332 1685844 16860 16860 0 

21.  Chunche Gowda/Hulye Gowda 337 2145000 21500 21500 0 

22.  K.M.Jnaneshwari/Kumar.M.D. 331 2031000 20310 20310 0 

23.  H.D.Ningaiah/Devaiah 349 2076000 20760 20760 0 

24.  Darshan.B.S./Shivarame Gowda 324 1829000 18290 18290 0 

25.  Shivan Kumar/Dyave Gowda 304 1681000 16810 16810 0 

26.  Thotesh Kumar/Kade Gowda 354 2076000 20760 20760 0 

27.  Krishna.H.S./Yoganarasimha 342 2035000 20350 20120 230 

28.  Shifa.N.A./Abduil Rehaman 404 4536000 45360 45360 0 

29.  H.A.Yogesg/Anne Gowda 389 2250000 22500 22500 0 

30.  Varun.H.B./Bharath Bushan 411 1600000 16000 16000 0 

31.  Asmakana /Syed Thabem 407 2076000 20760 20760 0 

32.  Veerabadraiah/Channaveerappa 387 2500000 25000 25000 0 
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33.  Rani/Range Gowda 383 1363960 13640 13640 0 

34.  Ranga Swamy.P/Putta Swamy 
Gowda 

381 20100000 20100 20100 0 

35.  Venkatesh/Range Gowda 452 1827000 18270 18270 0 

36.  Atahar Iiyaz/Mahamed Iliyaz 457 7523000 75230 75230 0 

37.  H.K.Naveen Kumar/Kailash 
Shankarappa 

432 9072000 90720 90720 0 

38.  Dharme Gowda/Bore Gowda 425 2145000 21500 21500 0 

39.  Deepu/Annappa Swamy 426 2145000 21500 21500 0 

40.  Ravi/Shanakare Gowda 508 1680000 16800 16800 0 

41.  Surya .H.R./Ramana Char 527 2032000 20320 20320 0 

42.  Vanajakshi/Umesh 485 2160000 21600 21600 0 

43.  Basavaraju.H.G./Gangaiah 538 1560000 15600 15540 60 

44.  D.P.Nagesh/Putte Gowda 535 6804000 68040 68040 0 

45.  Pradeep.H.N./Nagaraj 550 2153000 21530 21530 0 

46.  Faishal Haq Irshad/K.Sameer 408 2680000 26800 26800 0 

47.  C.E.Chandra Shekar 465 2145000 21500 21500 0 

48.  Rathna/Umesh 24 6621000 66210 66210 0 

49.  Fahid Rashid/Abdul Wajeed 30 2450000 24500 24500 0 

50.  Ramachandra/Kari Gowda 34 1660000 16600 16600 0 

51.  Madhusudhan.H./Hubbe Gowda 55 16220000 16220 16220 0 

52.  Mukesh.H.G./Nagesh 10 1535000 15350 15350 0 

 Total   1225150 1224860 290 
 

 The total amount allocated is Rs.1224860/-, less Rs.1110686/- the remaining 

amount is Rs.114234/- less 10% the residual amount is not attached to the relevant 
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account title a sum of Rs.114234/- has been deposited till the relevant Government 

Account Title. The minimum amount of Rs.290/- has been suggested for reservation 

by the affiliate. Government Ordinance under Building Labor Welfare Tariff 1996, 

Govt Order No.L.D. 300: L.E.T By striking down the labor tariff as per 2006, dt: 

18.01.2007, payable to the concerned government department within 30 days, but 

Urban Development Authority Hassan has been found paying the amount late to the 

government department. Whoever is responsible for this omission 

 

Details of works undertaken by the Authority for the year 2018-19:- 

 The Hassan Urban Development Authority has 84 works, including advanced 

works for the year 2018-19, the details of which are as follows. 

Sl.No Description Continued 
work 

New work 
on 18-19 

Total 
Work 

Completed 
works 

Work in 
progress 

1 Work carried out by 
tender 

1 0 1 0 1 

2 Implementation works on 
a piece contract  work 

basis 

0 12 12 12 0 

 Total 1 12 13 12 1 
 

The contract of leasing of the work on a piece work basis has been carried out on a  

terms of subsection 10 of the Karnataka Urban Development Authority Act 1989. 

 Prior to the implementation of the work, the work must be put in place by the 

governing body and after approval. But the rule has been found to be non-compliant. 

The government has now called for tenders, according to government circulars, to 

carry out the work. 
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19) SM Krishna Urban Development Construction Workshop: - 

 The Hassan Urban Development Authority intends to allocate space to 

residents the purpose of building a residential complex for SM Krishnanagar Hassan 

Taluk Sankenahalli, Doddapura and Boovanahalli villages for the Hassan Urban 

Development Authority is planning to acquire a 452.35 acre land belonging to SM 

Krishnagara.  An estimated list of Rs.255 crore has been prepared for that, 

Government Order No: £ÀE/59/ªÉÄÊC¥Áæ/2013, Date: 27.10.2014 Administrative sanction 

granted by the Department of Urban Development, Chief Engineer contacts the 

estimated value of Rs.263.48 crores as per the Hassan Circle Rate for the year 2013-

14 and buildings have approved Bangalore's letter number ªÀÄÄEA/¸ÀAPÀzÀ/ 

ªÉÄÃWÀ/¹A/ºÁ¸À£À/2013-14,on 20.02.2014. The working tender was issued on Publication 

No:234/14-15/23.02.2015. The tender amount is Rs.246.96 crores and the duration 

of the project is 18 months. Three companies submitted their bids, two of which 

were rejected, Finally M/s B.S.R Infratech India Limited And M/s Star Builders and 

Developers (JV) has approved Bangalore's technical bid and submitted it to the 

government, the Government Order No:£ÀE/349/ªÉÄÊC¥Áæ/2015 Bangalore dated 

30.12.2015 with the following condition: 

1. For the year 2014-15, P. W. D Chesscom rates, and for the year 2015-16 K.U. W.S. 

Based on DB rates the final paid amount is Rs.298-59 / - crore + 5.6% Service tax 

amount of Rs.15284 / - crores Service tax paid to contractors if they submit 

copies of service tax paid to the Hassan Urban Development Authority. 
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2. At the time of allocation of settlement sites to residents, 5.6 per cent service tax 

levied by the resident accounting for Authority. 

3. The amount leased for the project is Rs.298.59/- crores service tax 5.6% 

Rs.15.284/- crores, the total amount should be limited to Rs.313.284/- crores. 

4. Directed on 07.01.2016 to carry out the work, Date: 06.07.2017 Termination (18 

months) Notified The space has been handed over and the company has 

completed 60% to 70% work as of 06/07/2017, in the financial situation of the 

Authority, the contractor has discontinued the work due to the inability of the 

contractors to pay the bill have requested to pay the outstanding bill. And to 

extend the period to 31.3.18, Date of Meeting of the Authority: Unanimously 

dissolved in Subject No.12 of dated: 21.3.18. Submission of a proposal to 

Government Secretaries on 04/06/2018 and 17/09/2018 with regard to time 

extension. Continued, At some point in the 453-acre tract as land owners hesitate 

to work on development and water supply BI Pipes Railway Department for 

Incorporation in Municipal Limits and in granting permission from the 

municipality, and due to heavy rains the work could not be completed by 

31.03.2018, the contractors have been asked to extend the period without 

penalty till 30.10.2018, On 17.09.2018, the Commissioner has written a letter  to 

the Secretary to the Ministry of Urban Development. 

5. The work covers a total of 12 milestones, Bills amounting to Rs.410450621 / - 

was paid for 2 miles in 2018-19. 

In 2018-19 the following milestones bill amount has been paid  
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Sl.
No 

 Billing Amount Payment to 
Contractors 

1 3rd  Milestone 52365651 250646615 

2 4th Milestone 266125914 252875487 

3 5th Milestone 168554770 159942888 

4 6th Milestone 264423930 251581331 

5 7th Milestone 320035953 302332235 

6 8th Milestone 309846571 292332075 

7 Paid for 2016-17 591330750 5114897877 

 Total 2443974839 1514897877 

8 9th Milestone 207925785 170000000 

9 10th Milestone 202524836 385107248 

 Paid for 2018-19 410450621 555107248 

 Total Amount 2854425460 2070005125 

 

 Overall, for the entire SM Krishna Nagar extension project from 1st mile to 

10th mile, Rs.2854425460/- has been paid. 

6. For calculating the use of steel used in the construction work of SM Krishna 

Nagar extension, Ghoshware only recorded the amount of steel used and 

confirmed the payment. 

 The Secretary of the Government has not received any letter from the 

Department of Urban Development about extending the penalty period. Until the 

deed arrives, the bill has to be paid by leasing the contract. According to the tender 

agreement, a penalty of 1% of the tender amount or 7½% of the amount paid in the 

delayed period is required. But it is illegal to pay a penalty on a business bill. 
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 Also, Rs 94694617 is reserved at 9th Milestone, no information about it will be 

given to the investigation. Also paid in full payment at 10th Milestone. 

 As the purpose of the 9th Milestone has not been disclosed to the auditor of the 

purpose for which the money is reserved, reserved Amount Rs.24694617/- has 

been placed on objection till the details are entered before the payment is made. 

20) Establishment of corner spaces available at SM Krishna Nagar extension, 

through 'E' Auction:- 

 A total of 103 sites have been bid through E-auction held at SMK Nagar on 

28.06.18, 30.6.18 and 29.6.18 respectively. As part of the auction, 25% of the bid 

amount must be paid within 72 hours of the bid being accepted. Interest amount 

must be paid in full within 15 days of this date. If you miss it, you have to pay 18 

days with interest plus 90 days to redeem the advance amount. According to this 

clause, the interest payable for the year 2018-19 is Rs.713701/-, It has been 

suggested to take action to settle the amount. The auction detail is enclosed with the 

report. 

21) About the IDBI non-attendance of voucher for expenses paid on Account 

No.36510400211345 and 036510400083234: 

Sl.No The Almsgiving 
Number 

Date Paid Amount 

1.  318027 25.06.2018 58800 

2.  318028 25.06.2018 203364 

3.  318029 16.08.2018 180303 

4.  318033 25.06.2018 11600 

5.  318034 25.06.2018 96040 
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6.  318035 25.06.2018 96040 

7.  318036 25.06.2018 96040 

8.  318037 17.08.2018 105307 

9.  318038 25.06.2018 210612 

10.  318039 25.06.2018 105307 

11.  318040 25.06.2018 105845 

12.  318041 25.06.2018 210612 

13.  318042 25.06.2018 3845 

14.  318043 25.06.2018 30505 

15.  318044 25.06.2018 210612 

16.  318045 25.06.2018 105345 

17.  318046 25.06.2018 105307 

18.  318047 27.09.2018 1366969 

19.  318048 25.06.2018 1049612 

20.  318022 18.06.2018 2800 

21.  318023 18.06.2018 59972 

22.  318024 18.06.2018 82153 

23.  318025 18.06.2018 6153 

24.  318026 18.06.2018 4988 

25.  139779 25.06.2018 153151 

 Total  4661282 

  

 Rs.4661282/- has been placed on the liability of the concerned till the 

documents are submitted for this amount. Information sought in Audit Inquiry No. 

44 / 18-19, not detailed. 
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22) Imperfections in service delivery: 

 In the year 2018-19, the service functions of the staff (excluding those in the 

borrowing service) of the Urban Development Authority are reviewed. 

1. Service employees do not attach copies of work dates and government orders. 

2. Residence Address of Government Employees and Family Members not attached. 

3.  Death Retirement Subscription Nomination Direction Form-2 of Rule 302 does 

not include detail. 

4. Attached in detail as Rule 296 of the Family Wage Nomination Letter. 

5. Non-confirmation of birth dates of some employees. 

6. At the end of the financial year you will need to record the details of the service 

and get a confirmation signature from the staff. 

 The following shortcomings have been suggested. 

23)  Detail of Court Cases 2018-19: 

Litigation cases Cases 
pending 

on 
01.04.20

18 

Cases for 
2018-19 

Total Cases 
for 2018-19 

Cases 
settled for 
2018-19 

Cases 
pending on 
31.03.2019 

OS (Original 
litigation) 

15 25 40 0 40 

CC 3 0 3 3 0 
RA 0 2 2 0 2 

Miss 0 2 2 0 2 
WP 8 4 12 2 10 

Total     54 
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24) Pension Receipt Profile: 

 Pension deduction for 2017-18 plus along with pension for 2018-19 will not be 

paid. 

25) Telephone Profile: 

The telephone line for 2018-19 will not be audited. 

26) Festival Advance: 

 The advance of the festival was given to 8 staff members at a cost of Rs.4000/- 

a sum of Rs.40000/- has been collected from them. 

27) Inspection of vehicle log book 

 The Hassan Urban Development Authority has a KA13G-850 Ertiga car,  & 

KA13-B1166 which is used by the Urban Development Authority Commissioner, Its 

2018-19 movement is recorded daily in the log book, which is verified in the 

investigation. 

KA13G-850 for 2018-19 

Initial fee (For 01.04.2018) 15 Ltrs 
Fuel purchases  1780 Ltrs 
Total Credit 1795 Ltrs 
Fuel used in 2018-19 1792 Ltrs 
Total Amount 3 Ltrs 

 

KA13-B1166 for 2018-19 

Initial fee (For 01.04.2018) 5 Ltrs 
Fuel purchases  2119 Ltrs 
Total Credit 2129 Ltrs 
Fuel used in 2018-19 2107Ltrs 
Total Amount 17 Ltrs 
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28) Innovations in Payroll by Assistant Executive Engineer: 

 Shri Gopal BL, who works in Hassan Urban Development Authority, Assistant 

Executive Engineer by post on 23.08.2018, transferred to vacant post at Mandya 

Urban Development Authority, Released from Transferred Post, the reported status 

of the Mandya Urban Development Authority post details is not available. But they 

were released on duty on 23.08.2018, The full salary has been paid by the Hassan 

Urban Development Authority from 23.08.2018 to 31.08.2018. The following 

drawbacks are found in the payment of wages. 

1) The salary has been paid from 23.08.2018 to 31.08.2018, though the salary has 

not been allowed due to release from duty of Hassan Urban Development 

Authority. 

2) During the period: 23.08.2018 to 31.08.2018, No vacation sanction order 

available on vacation. No details are available on her duties in Hassan or Mandya 

Urban Development Authority. 

3) Although a holiday sanction order has not been obtained, wages paid are 

unlawful. 

Basic salary 56800 
DA 995 
HRA 4544 
Special pay 2509 
Total  
Deduction  2019420 
PT 3000 
LIC 5142 
GPF  
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The wages they are getting in monthly 

 
Salary received in the previous 
month, including the basic salary, 
DA, HRA, Special Pay 

01.08.2018 to 
23.08.2018 23 

days  

paid Salary 

64847 48116 
Deduction     5142 

            PT-         200 
                       42974 

           LIC        1942 
           GPF      3000 

59705 

After deduction, getting salary 
Rs.59705  

Additional 
Payment from 
24.08.2018 to 

31.08.2018 

16731 

 Additionally the amount of wages paid is Rs.16731/-, reserved by the 

concerned authority and deposited in the deposit, till the funds are deposited. 

29) About Master Plan Approval: 

 When the Authority has prepared a scheme, as in case 19 of the Karnataka 

Urban Development Authority Act, 1987, details of the area boundaries and the 

location of the scheme, the land-specific and redevelopment taxes intended to be 

applied to the lakhs of fields included in it, make a Statement of the Chargeable Land 

Name of the place where all the specified periods can be viewed,  a notification will 

have to be made and assuming that Scheme case and notice enforcement as case 18 

is subsequently and free make such modifications, the Authority will have to submit 

to the Government. Details of whether the sanction was obtained are known to be 

submitted, but have not yet been submitted. It is advised to submit the approved 

details.  
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30) About the loss of Urban Development: 

 Under Section 18 provides for a fee of up to 1/3 of the profits to the Registered 

Officers' Guidelines for privately-built land for residential purposes, the authority's 

account must be credited. But when the Hassan Urban Development Authority 

grants the layout for 2016-17, in case of land conversion as per Karnataka Urban 

Development Authority Case 18 to the areas covered by Hassan Urban Development 

Authority, subsidiaries were required to pay 1/3 of the development fee including 

the purchase value of the land, and the cost of layout development before the land 

conversion, with the market value determined by the subordinates for the land 

available for sale. However, the lack of such a measure would be a loss to the Urban 

Development Authority as it is in Appendix 10. This is what caused the loss the 

amount is Rs.12,13,72,616/-, related to approval of this document approved person 

is directly responsible for this matter. And this amount is placed in the bill. 

(Attached in Appendix-2). 

31) About property and liability: 

Property  Liability  

Final Fee 3691730020 Residual grants from 
accounts 

369173020 

Home tax dues 6131824 Deposit 0 

Water tax arrears 1069164 Health Care 1399278 

CA site  pending 1093309176 The library 40116 

Corner site pending 713701 Beggars Tax 113876 

Investments 28931593 Transport Tax 108373 

Site Revenue Dues 1021175 Income tax 7184489 
 0 Sales tax 8818516 

 0 Royalty 5006950 
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 0 Labor welfare fees 8341848 

 0 Contractor's Wellness 
Fund 

661716 

 0 Audit fees 28467660 

Total 1500349653 Total 429315842 

Liability is greater 
than property 

0 Liability property 

increases 

1071033811 

Total 1500349653  1500349653 

 

21) Calculation of audit fees: 

 The Authority shall pay audit fees in accordance with the Karnataka Urban 

Development Authorities Act 1987 48 (4). The audit details for the year 2018-19 are 

as follows. 

Total Credit 769068795 

Credited  by transfer 70000000  

Credited on behalf of the Government 0  

Income tax 8434022  

Sales Tax + GST 12936  

Royalty 9346852  

Labor welfare Tax 5372582  

Contractor's Wellness Fund 414744  

Health Tax  538296  

The library 219724  

Beggars Tax 112384  

Transport Tax 76609  

Total  94528149 

Net Credit  674540646 

Amounts Total cost 714680242 

The cost from the transfer 70000000  

Credited on behalf of the Government 0  
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Income tax 8434022  

Sales Tax + GST 12936  

Royalty 9346852  

Labor welfare Tax 4147432  

Contractor's Wellness Fund 414744  

Health Tax  0  

The library 213981  

Beggars Tax 92966  

Transport Tax 66462  

Total  92729395 

 Net credit 621950847 
 

Net credit  : Rs.674540646/- 

Net Cost  : Rs.621950847/- 

Total   : Rs.1296491493/- 

Total credit & cost   =
                   100 

1296491493 X 0.20 

      = 2592983/- 

DCT Profile of Audit Fees 

Initial fee 25874677 

Accounting Fees Payable for 2018-19 2592983 

Total 28467660 

Payment in 2018-19 0 

Final Fee 28467660 
 

 The amount of Rs.28467660/- as at 31.03.2019 is pending with the Karnataka 

State Audit and Accounting Department, It is kept in reserve until the fixed account 

title is secured.  

 In the previous report, Rs.6931219+9471729=16402948/- due to collection, 

the audit fee for the year 2018-19 amount of Rs.12064712/- it is reserved from 

collection. 
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22) General opinion: 

 It is advised to promptly contact the relevant department of accounting fees 

which have been pending from the previous year. It is therefore advisable to submit 

an administrative report as soon as possible to an accounting report covering all of 

these factors. 

 When the authority prepares the balance sheet, it is found that the master plan 

is not taken into account in the implementation of the budget. It is observed that the 

implementation of the master plan works is not timely. 

 It is seen that the welfare fund of the welfare fund payable by the authority to 

the government, the bureaucracy, educators, health care, library, etc., are timely 

substituted and credited to the department. It has been promptly deposited to the 

concerned departments.  

 

 

 

Additional  Directors 
Karnataka State Audit and 
Accounting Department, 

Mysore. 
 

 

 

 

 

 

 



44
   

Au
di

t R
ep

or
t 2

01
8-

19
 - 

H
as

sa
n 

U
rb

an
 D

ev
el

op
m

en
t A

ut
ho

ri
ty

 
  

Ap
pe

nd
ix

-1
 

D
et

ai
ls

 o
f t

he
 C

om
pr

eh
en

si
ve

 E
co

no
m

ic
 C

on
di

ti
on

 o
f t

he
  

H
as

sa
n 

U
rb

an
 D

ev
el

op
m

en
t A

ut
ho

ri
ty

 fo
r 

th
e 

Ye
ar

 2
01

8-
19

 
Sl

. 

no
. 

De
sc

ri
pt

io
n 

Ba
nk

  

N
am

e 

A/
c N

o 
In

iti
al

 fe
e 

01
.0

4.
20

16
 

Cr
ed

it 
To

ta
l 

To
ta

l A
m

t 
Ex

pe
nd

itu
re

 
Tr

an
sf

er
 

To
ta

l A
m

t 
Fi

na
l F

ee
 

Ba
nk

 In
iti

al
 

fe
e 

Cr
ed

it/
 T

ax
 

In
t 

Tr
an

sf
er

 

1 
SM

K 
N

ag
ar

a 
AX

IS
 

90
90

10
03

91
2

95
75

 
61

92
25

28
 

24
02

20
62

 
15

78
54

60
 

- 
39

80
75

22
 

10
17

30
05

0 
50

37
45

24
 

- 
50

37
45

24
 

51
35

55
26

 
51

35
55

26
 

2 
Ge

ne
ra

l 
Fu

nd
 

ID
BI

 
36

51
04

00
08

3
23

4 
19

78
32

5 
- 

32
58

3 
- 

32
58

3 
20

10
90

8 
14

21
00

7 
- 

14
21

00
7 

58
99

01
 

58
99

01
 

3 
SM

K 
N

ag
ar

 
Ge

nr
al

 F
un

d 
VI

JA
YA

 
10

11
00

36
63

 
21

27
19

48
6 

54
63

57
19

0 
45

10
00

 
0 

54
68

08
19

0 
75

95
27

67
6 

56
17

24
09

8 
70

00
00

00
 

63
17

24
09

8 
12

78
03

57
8 

14
40

05
21

6 

4 
Pe

ns
io

n 
Fu

nd
 N

ew
 

A/
c 

VI
JA

YA
 

10
11

00
00

03
 

11
40

78
8 

56
39

96
 

44
09

7 
- 

60
80

93
 

17
48

88
1 

21
96

53
 

- 
21

96
53

 
15

29
22

8 
15

29
22

8 

5 
Ge

ne
ra

l 
Fu

nd
 A

/c
 

ID
BI

 
36

51
04

00
21

1
34

5 
10

02
72

4 
0 

14
70

11
8 

50
00

00
00

 
51

47
01

18
 

52
47

28
42

 
47

60
23

1 
- 

47
60

23
1 

47
71

26
11

 
47

71
26

11
 

6 
De

po
si

t A
/c

 
IN

DI
AN

 
65

75
23

69
48

 
95

00
00

0 
0 

62
27

15
 

0 
63

27
15

 
10

13
27

15
 

0 
- 

0 
10

13
27

15
 

10
13

27
15

 

7 
Ge

ne
ra

l A
/c

 
IO

B 
65

00
10

00
01

9
00

0 
0 

0 
0 

20
00

00
00

 
20

00
00

00
 

20
00

00
00

 
17

.7
 

- 
17

.7
 

19
99

99
82

.3
 

19
99

99
82

.3
 

8 
Sl

um
 

De
ve

lo
pm

en
t A

/c
 

VI
JA

Y 
18

28
01

01
10

0
00

21
 

67
42

21
 

22
02

61
 

11
80

8 
0 

23
20

69
 

90
63

90
 

30
73

66
 

- 
59

90
74

 
30

73
16

 
30

73
16

 

9 
Sl

um
 

De
ve

lo
pm

en
t A

/c
 

VI
JA

Y 
18

28
01

01
10

0
00

22
 

82
82

03
4 

40
86

25
5 

73
57

43
 

0 
48

21
99

8 
13

10
40

32
 

0 
- 

0 
13

10
40

32
 

13
10

40
32

 

10
 

Sl
um

 
De

ve
lo

pm
en

t A
/c

 

KO
TA

K 
M

AH
IN

DR
A 

 
92

11
78

48
22

 
12

77
24

42
 

0 
76

71
22

 
0 

76
71

22
 

13
53

95
64

 
14

1 
- 

14
1 

13
53

94
23

 
13

53
94

23
 

11
 

Pr
em

iu
m

 
Sa

vi
ng

 A
/c

 
SY

N
DI

CA
TE

 
14

00
21

40
00

0
04

0 
47

91
82

0 
94

77
10

22
 

50
28

17
 

0 
95

27
38

39
 

10
00

65
65

9 
17

26
06

59
 

- 
17

26
06

59
 

82
80

50
00

 
82

80
50

00
 

12
 

Re
se

rv
at

io
n 

Fe
es

 D
ep

os
it 

A/
c 

VI
JA

YA
 

18
28

01
01

10
0

55
0 

0 
0 

86
14

54
6 

0 
86

14
54

5 
86

14
54

6 
86

12
54

6 
- 

86
12

54
6 

20
00

 
20

00
 

 
To

ta
l 

 
 

31
47

84
46

8 
67

00
20

78
6 

29
04

80
09

 
70

00
00

00
 

76
90

68
79

5 
10

83
85

32
63

 
64

46
80

24
3 

70
00

00
00

 
71

46
80

24
2.

7 
36

91
73

02
0 

38
50

82
95

0 



45
   

Au
di

t R
ep

or
t 2

01
8-

19
 - 

H
as

sa
n 

U
rb

an
 D

ev
el

op
m

en
t A

ut
ho

ri
ty

 
  

Ap
pe

nd
ix

-2
 

Sl
. 

N
o 

Pl
ac

e 
N

am
e/

Sy
 N

o 
Th

e 
to

ta
l 

ar
ea

 
co

nv
er

te
d 

in
 sq

 m
tr

 

To
ta

l l
an

d 
ar

ea
 

av
ai

la
bl

e 
fo

r s
al

e 
in

 
sq

 m
tr

 

Ac
co

rd
in

g 
to

 th
e 

re
gi

st
er

 o
f 

de
pu

ty
 

su
pe

ri
nt

en
de

nt
 

on
 1

6-
17

 o
f t

he
 

la
nd

 a
va

ila
bl

e 
fo

r s
al

e 
in

 sq
 

m
tr

 

Th
e 

to
ta

l 
m

ar
ke

t v
al

ue
 

of
 th

e 
la

nd
 

av
ai

la
bl

e 
fo

r 
sa

le
 (4

 +
 5

) 
in

 sq
 m

tr
 

Th
e 

va
lu

e 
of

 th
e 

la
nd

 b
ef

or
e 

th
e 

co
nv

er
si

on
 

Ac
co

rd
in

g 
to

 th
e 

re
gi

st
ra

tio
n 

of
 

th
e 

De
pu

ty
 

Su
pe

ri
nt

en
de

nt
 

La
yo

ut
 

De
ve

lo
pm

en
t 

Co
st

 
(E

st
im

at
ed

) 
in

 sq
 m

tr
 

To
ta

l c
os

t 
(7

+8
)  

Re
si

du
al

 
be

ne
fit

 (6
-6

) 
As

 in
 

Se
ct

io
n 

18
 

Fe
es

 
al

re
ad

y 
pa

id
 to

 th
e 

Au
th

or
ity

 

N
et

 lo
ss

 

1 
Ch

ik
ka

 
ho

nn
en

ah
al

li 
Sy

.N
o 

16
/3

B1
 

16
/8

, 1
6/

9 
16

/1
0 

 

49
59

.2
 

26
98

41
 

64
00

 
17

26
98

24
 

In
he

ri
ta

nc
e 

41
00

00
0 

41
00

00
0 

13
16

98
24

 
43

89
94

1 
17

20
00

 
42

17
94

 

2 
Ch

ik
ka

 
ko

nd
ag

ul
a 

Sy
.N

o.
26

8/
2 

47
56

.7
8 

23
43

.7
6 

60
00

 
14

06
25

60
 

In
he

ri
ta

nc
e 

23
70

00
0 

23
70

00
0 

11
69

25
60

 
38

97
52

0 
10

26
50

 
76

90
39

0 

3 
Sa

ty
am

an
ga

la
 

Sy
.N

o.
 2

13
, 

21
4,

 2
15

, 2
16

, 
22

0,
 2

22
, 2

36
, 

23
7,

 2
41

, 2
48

, 
21

8,
 2

19
, 2

24
, 

22
5 

70
49

1.
49

 
38

76
3.

27
 

75
00

 
29

07
24

30
0 

In
he

ri
ta

nc
e 

47
69

00
00

 
47

69
00

00
 

33
84

14
30

0 
11

29
04

76
6 

19
09

00
0 

11
09

95
76

6 

4 
Ch

an
na

pa
ta

na
 

Sy
.N

o.
55

 
40

48
.3

2 
21

83
.8

8 
15

00
0 

32
75

82
00

 
40

00
00

0 
34

01
00

0 
11

20
20

00
 

72
02

00
0 

24
00

66
6 

13
60

00
 

22
64

66
6 

 
To

ta
l 

 
 

 
35

48
14

88
4 

40
00

00
0 

57
56

10
00

 
65

36
20

00
 

37
04

78
68

4 
12

35
92

89
3 

23
19

65
0 

12
13

72
61

6 

     



46   Audit Report 2018-19 - Hassan Urban Development Authority 
 
 

HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Information on availability of officers/employees serving in Hassan Urban 

Development Authority for the year 2018-19. 

Sl.No Name of Designation Name Sri/Smt Mother 
Department 

Original Service 
Availability 

Profile 

1.  Commissioner K.M.RAMESH Department of 
Civil 
Administration 

Available at 
Authority 

2.  Asst Executive Engineer B.L.GOPAL HUDA Available at 
Authority 

3.  Secretary VENKATESH HUDA Available at 
Authority 

4.  Urban Planning 
Members 

K.B.NINGARAJU Department of 
Civil 
Administration 

Mother 
Department 

5.  Urban planners VACANT - - 

6.  Assistant city planners VACANT - - 

7.  Asst Engineer M.C. 
SATYANARAYANA 

HUDA Available at 
Authority 

8.  Junior Engineer VACANT PWD - 

9.  Asst Engineer H.N.MANJUNATH Department of 
State Letter 

Mother 
Department 

10.  Accountants 
(Temporary) 

VACANT HUDA - 

11.  First Grade  Revenue 
Inspector 

P.S.SUBRAMANYA REVENUE DEPT Available at 
Authority 

12.  First-Grade Assistants L.G.RAVI REVENUE DEPT Available at 
Authority 

13.  1st Grade Accounts Asst V.KUMAR Department of 
State Letter 

Mother 
Department 
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14.  1st Grade Assistants  K.H.LATHA REVENUE DEPT Available at 
Authority 

15.  Stenographers VACANT HUDA - 

16.  2nd Grade Assistants  G.N.ANAND HUDA Not available 

17.  Typist – Assistants VACANT - - 

18.  Typist C.N.SOMESHWARI HUDA Not available 

19.  Linear Blue Printers VACANT - - 

20.  Vehicle Driver  1. B.R.Tulasidas 
2. H.G.Lokesh 

HUDA 
HUDA 

1) Available at 
Authority 

2) Not available 

21.  Followers K.S.SHIVAKUMARA 
SWAMY 

HUDA Available at 
Authority 

22.  ‘D’ Group Workers 1. K.V.NAGARAJU 
2. B.K.ANNAPPA 

HUDA 
HUDA 

1) Available at 
Authority 

2) Available at 
Authority 
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HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Information on availability of officers / employees serving in Hassan Urban 

Development Authority for the year 2018-19. 

Sl.No Name of 
Designation 

Name Sri/Smt Mother 
Department 

Original Service 
Availability Profile 

23.  Commissioner K.M.RAMESH Department of 
Civil 
Administration 

Available at 
Authority 

24.  Asst Executive 
Engineer 

B.L.GOPAL HUDA Available at 
Authority 

25.  Secretary VENKATESH HUDA Available at 
Authority 

26.  Urban Planning 
Members 

K.B.NINGARAJU Department of 
Civil 
Administration 

Mother 
Department 

27.  Urban planners VACANT - - 

28.  Assistant city 
planners 

VACANT - - 

29.  Asst Engineer M.C. 
SATYANARAYANA 

HUDA Available at 
Authority 

30.  Junior Engineer VACANT PWD - 

31.  Asst Engineer H.N.MANJUNATH Department of 
State Letter 

Mother 
Department 

32.  Accountants 
(Temporary) 

VACANT HUDA - 

33.  First Grade  
Revenue Inspector 

P.S.SUBRAMANYA REVENUE DEPT Available at 
Authority 

34.  First-Grade 
Assistants 

L.G.RAVI REVENUE DEPT Available at 
Authority 

35.  1st Grade Accounts 
Asst 

V.KUMAR Department of 
State Letter 

Mother 
Department 
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36.  1st Grade Assistants  K.H.LATHA REVENUE DEPT Available at 
Authority 

37.  Stenographers VACANT HUDA - 

38.  2nd Grade Assistants  G.N.ANAND HUDA Not available 

39.  Typist – Assistants VACANT - - 

40.  Typist C.N.SOMESHWARI HUDA Not available 

41.  Linear Blue Printers VACANT - - 

42.  Vehicle Driver  3. B.R.Tulasidas 
4. H.G.Lokesh 

HUDA 
HUDA 

3) Available at 
Authority 

4) Not available 

43.  Followers K.S.SHIVAKUMARA 
SWAMY 

HUDA Available at 
Authority 

44.  ‘D’ Group Workers 3. K.V.NAGARAJU 
4. B.K.ANNAPPA 

HUDA 
HUDA 

3) Available at 
Authority 

4) Available at 
Authority 
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HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Information on availability of officers / employees serving in Hassan Urban 

Development Authority for the year 2018-19. 

Sl. 
No 

Name of Designation Number of 
sanctioned 

posts 

Number 
of 

vacancies 
to be 

operated 

Vacancies 
that are 
vacant 

Remarks 

1.  Commissioner 1 1 - Department of Civil 
Administration 

2.  Asst Executive 
Engineer 

1 1  HUDA 

3.  Secretary 1 1 - HUDA 

4.  Urban Planning 
Members 

1 1 - Department of Civil 
Administration 

5.  Urban planners 1 0 - - 

6.  Assistant city 
planners 

1 0 1 - 

7.  Asst Engineer 1 1 1 HUDA 

8.  Junior Engineer 1 0 - PWD 

9.  Asst Engineer 1 1 1 Department of State 
Letter 

10.  Accountants 
(Temporary) 

1 0 - HUDA 

11.  First Grade  Revenue 
Inspector 

1 1 1 REVENUE 
DEPT(Working in 
DC Office) 

12.  First-Grade 
Assistants 

1 1 0 REVENUE DEPT 

13.  1st Grade Accounts 
Asst 

1 1 - Department of State 
Letter 
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14.  1st Grade Assistants  1 1 - REVENUE DEPT 

15.  Stenographers 1 0 - HUDA 

16.  2nd Grade Assistants  1 1 1 HUDA 

17.  Typist – Assistants 1 1 - - 

18.  Typist 1 0 - HUDA 

19.  Linear Blue Printers 1 1 - - 

20.  Vehicle Driver  2 2  HUDA(1 vehicle 
driver working as a 
DC Office) 
 

21.  Followers 1 1 - HUDA 

22.  ‘D’ Group Workers 3 2 1 HUDA 
HUDA 

 Total 25 18 07  
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HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Information on availability of officers / employees serving in Hassan Urban 

Development Authority for the year 2018-19. 

Sl. 
No 

Name of Designation Number of 
sanctioned 

posts 

Number 
of 

vacancies 
to be 

operated 

Vacancies 
that are 
vacant 

Remarks 

23.  Commissioner 1 1 - Department of Civil 
Administration 

24.  Asst Executive 
Engineer 

1 1  HUDA 

25.  Secretary 1 1 - HUDA 

26.  Urban Planning 
Members 

1 1 - Department of Civil 
Administration 

27.  Urban planners 1 0 - - 

28.  Assistant city 
planners 

1 0 1 - 

29.  Asst Engineer 1 1 1 HUDA 

30.  Junior Engineer 1 0 - PWD 

31.  Asst Engineer 1 1 1 Department of State 
Letter 

32.  Accountants 
(Temporary) 

1 0 - HUDA 

33.  First Grade  Revenue 
Inspector 

1 1 1 REVENUE 
DEPT(Working in 
DC Office) 

34.  First-Grade 
Assistants 

1 1 0 REVENUE DEPT 

35.  1st Grade Accounts 
Asst 

1 1 - Department of State 
Letter 
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36.  1st Grade Assistants  1 1 - REVENUE DEPT 

37.  Stenographers 1 0 - HUDA 

38.  2nd Grade Assistants  1 1 1 HUDA 

39.  Typist – Assistants 1 1 - - 

40.  Typist 1 0 - HUDA 

41.  Linear Blue Printers 1 1 - - 

42.  Vehicle Driver  2 2  HUDA(1 vehicle 
driver working as a 
DC Office) 
 

43.  Followers 1 1 - HUDA 

44.  ‘D’ Group Workers 3 2 1 HUDA 
HUDA 

 Total 25 18 07  
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HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Hassan Urban Development Authority, Hassan Office 

Details of sanctioned posts 

Sl. 
No 

Name of Designation Number of 
sanctioned 

posts 

Remarks 

1 Commissioner 1 - 

2 Asst Executive Engineer 1 £ÀCE119ªÉÄÊC¥Áæ 2003 Date:06.03.2004 

3 Secretary 1 HUD182MAB32, dt: 17.11.1992 

4 Urban Planning 
Members 

1 £ÀCE112 £ÀAiÉÆÃ Ȩ́Ã 2003 Date:23.06.2003 

5 Asst Engineer  1 £ÀCE 9 C¥Áæ¸ÉÃ 2002 Date: 17.08.2002 

6 Urban planners 1 HUD182MAB32, dt: 17.11.1992 

7 Accountants 1 1) £ÀCE105 C¥Áæ¸ÉÃ 2009 Date:02.12.1989 
(Designation granted temporarily for 
the implementation of the SMK Nagar 
Urban Plan 

8 Urban Asst Planners 1 HUD496  MAB 88 

9 Junior Engineer  1 HUD342  MAB 84 dt: 13.06.1985 

10 Image Creators 1 HUD 38  MAB 80(V) dt: 29.10.1981 

11 First-Grade Revenue 
Inspector  

1 HUD 39  MAB 80(V) dt: 29.10.1981 

12 First Division Surveyor  
Assistants 

1 HUD496  MAB 88, dt: 02.01.1989 

13 First Division 
Accounting Assistants 

1 HUD 38  MAB 80(V) dt: 29.10.1990 

14 First Division Assistants 1 HUD 38  MAB 80(V) dt: 29.10.1990 

15 Stenographers  1 a) HUD 38 MAB 88 dt: 20.01.1990 
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16 Second Division 
Assistants 

1 HUD 496  MAB 88 dt: 20.01.1989 

17 Typewriters- Assistants 1 HUD 361  MAB 89 dt: 17.06.1989 

18 Typewriters- 1 HUD 85  MAB 84 dt: 08.05.1984  
(To the vacant post) 

19 Linear-blue printers 1 HUD 496  MAB 98 dt: 01.01.1990 

20 Vehicle Drivers 2 HUD 361  MAB 369 dt: 17.06.1989 

21 Followers 1 1) ªÀ£ÀE 361 JA.L.© 369, ¢:17.06.1989 
2) ºÁ£À¥Áæ ¹§âA¢ 2006-07, ¢:31.01.2007 

22 D Group employees 3 1) ªÀ£ÀE 38 JA.L.© 80, ¢: 29.10.1981 
2) ªÀ£ÀE 342 JA.L.© 84, ¢: 13.06.1985 
3) ªÀ£ÀE 342 JA.L.© 89, ¢: 17.06.1989 
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HASSAN URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY 

 Information on availability of officers / employees serving in Hassan Urban 

Development Authority for the year 2018-19. 

Sl. 
No 

Name of Designation Number of 
sanctioned 

posts 

Number 
of 

vacancies 
to be 

operated 

Vacancies 
that are 
vacant 

Remarks 

1 Commissioner 1 1 - Department of Civil 
Administration 

2 Asst Executive 
Engineer 

1 1  HUDA 

3 Secretary 1 1 - HUDA 

4 Urban Planning 
Members 

1 1 - Department of Civil 
Administration 

5 Urban planners 1 0 - - 

6 Assistant city 
planners 

1 0 1 - 

7 Asst Engineer 1 1 1 HUDA 

8 Junior Engineer 1 0 - PWD 

9 Asst Engineer 1 1 1 Department of State 
Letter 

10 Accountants 
(Temporary) 

1 0 - HUDA 

11 First Grade  Revenue 
Inspector 

1 1 1 REVENUE 
DEPT(Working in 
DC Office) 

12 First-Grade 
Assistants 

1 1 0 REVENUE DEPT 

13 1st Grade Accounts 
Asst 

1 1 - Department of State 
Letter 
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14 1st Grade Assistants  1 1 - REVENUE DEPT 

15 Stenographers 1 0 - HUDA 

16 2nd Grade Assistants  1 1 1 HUDA 

17 Typist – Assistants 1 1 - - 

18 Typist 1 0 - HUDA 

19 Linear Blue Printers 1 1 - - 

20 Vehicle Driver  2 2  HUDA(1 vehicle 
driver working as a 
DC Office) 
 

21 Followers 1 1 - HUDA 

22 ‘D’ Group Workers 3 2 1 HUDA 
HUDA 

 Total 25 18 07  
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UNFINISHED CASH TRANSACTION 
Sl.No Date Cheque No Amount 

1.  03.04.2017 622149 600.00 

2.  03.04.2017 622368 18303.00 

3.  24.07.2017 622556 61009.00 

4.  24.07.2017 622561 18303.00 

5.  29.07.2017 622890 18303.00 

6.  29.07.2017 662960 61009.00 

7.  03.08.2017 663256 61009.00 

8.  07.08.2017 663749 18303.00 

9.  04.08.2017 663869 18303.00 

10.  19.08.2017 184471 61009.00 

11.  31.08.2017 185006 36606.00 

12.  06.09.2017 185191 61009.00 

13.  27.08.2017 834354 61009.00 

14.  10.10.2017 018304 18303.00 

15.  08.12.2017 834946 17388.00 

16.  08.12.2017 835006 72449.00 

17.  08.12.2017 835020 18303.00 

18.  08.12.2017 835021 18303.00 

19.  28.12.2017 835148 8693.00 

20.  28.12.2017 835180 122018.00 

21.  22.01.2018 835396 36606.00 

22.  14.02.2018 835558 18303.00 
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23.  24.03.2018 166449 61009.00 

24.  16.08.2018 347853 61009.00 

25.  16.08.2018 347857 61009.00 

26.  16.08.2018 126076 61009.00 

27.  16.08.2018 126090 61009.00 

28.  16.08.2018 126095 61009.00 

29.  16.08.2018 126103 61009.00 

30.  16.08.2018 126120 61009.00 

31.  16.08.2018 126134 61009.00 

32.  16.08.2018 126147 61009.00 

33.  16.08.2018 126148 61009.00 

34.  16.08.2018 126149 61009.00 

35.  16.08.2018 126159 61009.00 

36.  16.08.2018 126163 61009.00 

37.  16.08.2018 126165 61009.00 

38.  16.08.2018 126170 61009.00 

39.  16.08.2018 162106 61009.00 

40.  16.08.2018 162107 61009.00 

41.  16.08.2018 162108 61009.00 

42.  16.08.2018 162109 61009.00 

43.  16.08.2018 162116 61009.00 

44.  16.08.2018 162129 61009.00 

45.  16.08.2018 162147 61009.00 

46.  16.08.2018 162150 61009.00 
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47.  18.08.2018 162161 18303.00 

48.  18.08.2018 162174 18303.00 

49.  18.08.2018 162192 18303.00 

50.  18.08.2018 162193 18303.00 

51.  18.08.2018 162194 18303.00 

52.  18.08.2018 162196 18303.00 

53.  18.08.2018 162198 18303.00 

54.  21.08.2018 347954 18303.00 

55.  21.08.2018 347956 18303.00 

56.  21.08.2018 347974 18303.00 

57.  21.08.2018 347988 18303.00 

58.  21.08.2018 113752 18303.00 

59.  21.08.2018 113777 18303.00 

60.  21.08.2018 113778 18303.00 

61.  21.08.2018 113786 18303.00 

62.  21.08.2018 113793 18303.00 

63.  21.08.2018 113794 18303.00 

64.  21.08.2018 113802 18303.00 

65.  21.08.2018 113808 18303.00 

66.  21.08.2018 113818 18303.00 

67.  21.08.2018 113821 18303.00 

68.  21.08.2018 113823 18303.00 

69.  21.08.2018 113825 18303.00 

70.  21.08.2018 113826 18303.00 
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71.  21.08.2018 113833 18303.00 

72.  21.08.2018 113844 18303.00 

73.  21.08.2018 113861 30505.00 

74.  21.08.2018 113882 30505.00 

75.  21.08.2018 113885 30505.00 

76.  21.08.2018 113891 30505.00 

77.  21.08.2018 113893 30505.00 

78.  21.08.2018 113894 30505.00 

79.  21.08.2018 113900 9151.00 

80.  23.08.2018 113903 9151.00 

81.  23.08.2018 113905 9151.00 

82.  23.08.2018 113909 203364.00 

83.  24.08.2018 113953 203364.00 

84.  24.08.2018 113954 61009.00 

85.  24.08.2018 113957 61009.00 

86.  24.08.2018 113960 61009.00 

87.  24.08.2018 113961 61009.00 

88.  24.08.2018 113970 61009.00 

89.  24.08.2018 113975 61009.00 

90.  27.08.2018 114000 122018.00 

91.  27.08.2018 875430 122018.00 

92.  27.08.2018 875433 122018.00 

93.  28.08.2018 875444 122018.00 

94.  28.08.2018 875454 122018.00 
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95.  28.08.2018 875467 122018.00 

96.  28.08.2018 875468 122018.00 

97.  28.08.2018 875469 122018.00 

98.  28.08.2018 875479 122018.00 

99.  28.08.2018 875486 122018.00 

100.  28.08.2018 875490 122018.00 

101.  28.08.2018 875504 36606.00 

102.  28.08.2018 875518 36606.00 

103.  28.08.2018 875521 36606.00 

104.  28.08.2018 875524 36606.00 

105.  28.08.2018 114006 36606.00 

106.  28.08.2018 114007 36606.00 

107.  28.08.2018 114011 36606.00 

108.  29.08.2018 114013 36606.00 

109.  29.08.2018 114022 36606.00 

110.  30.08.2018 114036 76262.00 

111.  30.08.2018 114037 76262.00 

112.  30.08.2018 114045 76262.00 

113.  30.08.2018 114053 76262.00 

114.  30.08.2018 114056 76262.00 

115.  30.08.2018 114078 76262.00 

116.  30.08.2018 114079 76262.00 

117.  30.08.2018 114087 76262.00 

118.  30.08.2018 114088 76262.00 
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119.  30.08.2018 114089 76262.00 

120.  30.08.2018 114104 76262.00 

121.  30.08.2018 114107 76262.00 

122.  30.08.2018 114115 76262.00 

123.  30.08.2018 114115 76262.00 

124.  30.08.2018 114118 76262.00 

125.  30.08.2018 114123 22878.00 

126.  30.08.2018 114124 22878.00 

127.  30.08.2018 114128 22878.00 

128.  30.08.2018 114135 22878.00 

129.  30.08.2018 114143 22878.00 

130.  30.08.2018 114150 22878.00 

131.  30.08.2018 114157 22878.00 

132.  30.08.2018 114159 22878.00 

133.  07.09.2018 688142 53384.00 

134.  12.09.2018 688055 2175.00 

135.  12.09.2018 688062 108750.00 

136.  12.09.2018 688068 36975.00 

137.  12.09.2018 688070 141375.00 

138.  12.09.2018 688071 148625.00 

139.  12.09.2018 688076 55825.00 

140.  12.09.2018 688077 163125.00 

141.  20.09.2018 688085 168925.00 

142.  20.09.2018 688088 259612.00 
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143.  10.10.2018 688122 25449.00 

144.  10.10.2018 688123 1049600.00 

145.  10.10.2018 688125 1049612.00 

146.  10.10.2018 311553 839400.00 

147.  10.10.2018 311554 899400.00 

148.  10.10.2018 311561 57959.00 

149.  10.10.2018 311564 115908.00 

150.  10.10.2018 311568 115908.00 

151.  10.10.2018 311569 115908.00 

152.  10.10.2018 311570 115908.00 

153.  10.10.2018 311571 17388.00 

154.  10.10.2018 311572 115908.00 

155.  10.10.2018 311573 57959.00 

156.  10.10.2018 311574 17388.00 

157.  10.10.2018 311576 17388.00 

158.  15.10.2018 311596 72449.00 

159.  15.10.2018 311597 72449.00 

160.  15.10.2018 311601 72449.00 

161.  15.10.2018 311605 72449.00 

162.  16.11.2018 311633 589000.00 

163.  30.10.2018 311642 109475.00 

164.  31.10.2018 311618 92800.00 

165.  07.01.2019 651330 2100.00 

166.  07.01.2019 651336 21075.00 
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167.  16.01.2019 651350 1753200.00 

168.  24.01.2019 651362 56369.00 

169.  23.02.2019 651397 202275.00 

170.  25.02.2019 651398 5000.00 

171.  28.02.2019 783251 122018.00 

172.  28.02.2019 783252 72449.00 

173.  07.03.2019 783273 5000.00 

174.  23.03.2019 783292 52590.00 

175.  23.03.2019 783295 210612.00 

 Total  15909930.00 

 
 

 




